	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				<b>NOMOR DPA SKPD</b> 1.02.1.02.07.01.01.01.5.2.			<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018										
Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI Program : 1.02.1.02.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 1.02.1.02.07.01.01.01. - Penyediaan jasa surat menyurat Lokasi Kegiatan : -DPMDN											
Latar belakang pergeseran/dianggarkan : Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Jumlah pelayanan administrasi perkantoran		Jumlah pelayanan administrasi perkantoran		12 bulan			12 bulan			
Masukan	Dana yang tersedia		Dana yang tersedia		Rp. 3.630.000			Rp. 3.630.000			
Keluaran	Tersedianya kebutuhan jasa surat menyurat DPMDN		Tersedianya kebutuhan jasa surat menyurat DPMDN		Materai 6000 275 lembar dan Matera 3000 300Lembar cek 12 buku			Materai 6000 275 lembar dan Matera 3000 300Lembar cek 12 buku			
Hasil	Tersedianya Materai dan Cek		Tersedianya Materai dan Cek		Materai @ Rp. 6.000.-, Materai @Rp. 3.000.- dan Cek 12 Buku			Materai @ Rp. 6.000.-, Materai @Rp. 3.000.- dan Cek 12 Buku			
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>3.630.000,00</b>	0,00		0,00	3.630.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>3.630.000,00</b>	0,00		0,00	3.630.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>3.630.000,00</b>	0,00		0,00	3.630.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0.00		0.00	3.630.000,00	0,00		0,00	3.630.000,00	0,00	0,000
	Materai 6000	275.00	buah	6.000,00	1.650.000,00	275,00	buah	6.000,00	1.650.000,00	0,00	0,000
	Materai 3000	300.00	buah	3.000,00	900.000,00	300,00	buah	3.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	Cek	12.00	buku	90.000,00	1.080.000,00	12,00	buku	90.000,00	1.080.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12	
		<b>Jumlah</b>				3.630.000,00				3.630.000,00		
Triwulan I	Rp.	900.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009							SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.		
Triwulan II	Rp.	900.000,00										
Triwulan III	Rp.	900.000,00										
Triwulan IV	Rp.	930.000,00										
Jumlah	Rp.	3.630.000,00										

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja								
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan							
Capaian Program	Jumlah Pelayanan Administrasi Perkantoran	Jumlah Pelayanan Administrasi Perkantoran	12 Bulan	12 Bulan							
Masukan	Tersedianya Dana	Tersedianya Dana	Rp. 25.680.840	Rp. 32.681.397							
Keluaran	Tersedianya kebutuhan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Tersedianya kebutuhan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	12 Bulan	12 Bulan							
Hasil	Lancarnya kebutuhan komunikasi, air dan listrik	Lancarnya kebutuhan komunikasi, air dan listrik	12 bulan	12 bulan							
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>25.680.840,00</b>	0,00		0,00	32.681.397,00	7.000.557,00	27,260
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>25.680.840,00</b>	0,00		0,00	32.681.397,00	7.000.557,00	27,260
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>25.680.840,00</b>	0,00		0,00	32.681.397,00	7.000.557,00	27,260
5.2.2.03.01.	Belanja telepon	0.00		0.00	13.200.000,00	0,00		0,00	14.400.000,00	1.200.000,00	9,091
	Bayar biaya telepon	12.00	bulan	500.000,00	6.000.000,00	12,00	bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,000
	Bayar biaya internet	12.00	bulan	600.000,00	7.200.000,00	12,00	bulan	700.000,00	8.400.000,00	1.200.000,00	16,667
5.2.2.03.03.	Belanja listrik	0.00		0.00	9.600.840,00	0,00		0,00	15.401.397,00	5.800.557,00	60,417
	Bayar listrik	12.00	bulan	800.070,00	9.600.840,00	12,00	bulan	1.200.000,00	14.400.000,00	4.799.160,00	49,987
	Tambah Daya	0.00		0.00		1,00	Paket	1.001.397,00	1.001.397,00	1.001.397,00	0,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
1.02.1.02.07.01.01.02.5.2.

**Formulir  
DPPA - SKPD**  
2.2.1


PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
Program : 1.02.1.02.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 1.02.1.02.07.01.01.02. - Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik  
Lokasi Kegiatan : DPMDN

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5 2 2 03 13	Belanja Jasa Informasi / Promosi / Peliputan Media Massa / Cetak / Elektronik	0,00		0,00	2.880.000,00	0,00		0,00	2.880.000,00	0,00	0,000
	<i>Langganan surat kabar</i>	12,00	<i>bulan</i>	120.000,00	1.440.000,00	12,00	<i>bulan</i>	120.000,00	1.440.000,00	0,00	0,000
	<i>Bayar bulanan TV berlangganan</i>	12,00	<i>bulan</i>	120.000,00	1.440.000,00	12,00	<i>bulan</i>	120.000,00	1.440.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					25.680.840,00				32.681.397,00	7.000.557,00	27,260
Triwulan I	Rp.	6.420.210,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b><u>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M,SI</u></b> <b>NIP. 19690218 199403 1 004.</b>				
Triwulan II	Rp.	6.420.210,00									
Triwulan III	Rp.	6.420.210,00									
Triwulan IV	Rp.	13.420.767,00									
Jumlah	Rp.	32.681.397,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018				1.02.1.02.07.01.01.03.5.2.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA										
Organisasi	: 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI										
Program	: 1.02.1.02.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran										
Kegiatan	: 1.02.1.02.07.01.01.03. - Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor										
Lokasi Kegiatan	: DPMDN										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD	:										
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Terlayannya kebutuhan administrasi kantor		Terlayannya kebutuhan administrasi kantor		12 bulan			12 bulan			
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia		Jumlah Dana Yang Tersedia		Rp.2.250.000			Rp.2.250.000			
Keluaran	Tersedianya Kelengkapan Komputer		Tersedianya Kelengkapan Komputer		2 Unit Bateray Lap Top			2 Unit Bateray Lap Top			
Hasil	Terpenuhinya kebutuhan peralatan dan perlengkapan kantor		Terpenuhinya kebutuhan peralatan dan perlengkapan kantor		2 unit Bateray lap Top			2 unit Bateray lap Top			
Kelompok Sasaran Kegiat	:										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.250.000,00</b>	0,00		0,00	2.250.000,00	0,00	0,000
5.2.3.	<b>BELANJA MODAL</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.250.000,00</b>	0,00		0,00	2.250.000,00	0,00	0,000
5.2.3.29.	<b>Belanja modal Pengadaan Komputer</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.250.000,00</b>	0,00		0,00	2.250.000,00	0,00	0,000
5.2.3.29.08.	Belanja modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (Speaker)	0.00		0.00	2.250.000,00	0,00		0,00	2.250.000,00	0,00	0,000
	power suply	0.00	set	1,000,000.00		0,00	set	1.000.000,00		0,00	0,000
	Bateray laptop	2.00	bh	1,125,000.00	2.250.000,00	2,00	bh	1.125.000,00	2.250.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
		<b>Jumlah</b>			2.250.000,00				2.250.000,00		
Triwulan I	Rp. 2.250.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009						SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.			
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp. 2.250.000,00										

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Terpenuhinya Kebutuhan Adminstrasi Perkantoran	Terpenuhinya Kebutuhan Adminstrasi Perkantoran	12 Bulan	12 Bulan
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp. 269.100.000	Rp. 272.100.000
Keluaran	Tersedianya kebutuhan administrasi keuangan	Tersedianya kebutuhan administrasi keuangan	12 bulan	12 bulan
Hasil	Lancarnya kebutuhan administrasi keuangan PNS	Lancarnya kebutuhan administrasi keuangan PNS	12 bulan	12 bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>269.100.000,00</b>	0,00		0,00	272.100.000,00	3.000.000,00	1,115
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>111.300.000,00</b>	0,00		0,00	114.300.000,00	3.000.000,00	2,695
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>72.600.000,00</b>	0,00		0,00	57.750.000,00	(14.850.000,00)	(20,455)
5.2.1.01.03.	Honorarium Panitia Pemeriksa Barang	0.00		0.00	3.000.000,00	0,00		0,00	500.000,00	(2.500.000,00)	(83,333)
	<i>Pejabat Pemeriksa Barang</i>	<i>12.00</i>	<i>ob</i>	<i>250.000,00</i>	<i>3.000.000,00</i>	<i>2,00</i>	<i>ob</i>	<i>250.000,00</i>	<i>500.000,00</i>	<i>(2.500.000,00)</i>	<i>(83,333)</i>
5.2.1.01.04.	Honorarium Pengguna Anggaran dan Kuasa Pengguna Anggaran	0.00		0.00	25.800.000,00	0,00		0,00	23.150.000,00	(2.650.000,00)	(10,271)
	<i>Pengguna Anggaran</i>	<i>12.00</i>	<i>OB</i>	<i>1,250.000,00</i>	<i>15.000.000,00</i>	<i>12,00</i>	<i>OB</i>	<i>1.150.000,00</i>	<i>13.800.000,00</i>	<i>(1.200.000,00)</i>	<i>(8,000)</i>
	<i>Kuasa Pengguna Anggaran</i>	<i>12.00</i>	<i>OB</i>	<i>900.000,00</i>	<i>10.800.000,00</i>	<i>11,00</i>	<i>OB</i>	<i>850.000,00</i>	<i>9.350.000,00</i>	<i>(1.450.000,00)</i>	<i>(13,426)</i>



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD  
1.02.1.02.07.01.01.07.5.2.**

**Formulir  
DPPA - SKPD  
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
Program : 1.02.1.02.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 1.02.1.02.07.01.01.07. - Penyediaan jasa administrasi keuangan  
Lokasi Kegiatan : DPMDN

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.01.05.	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (PPK SKPD) dan Pembantu PPK	0.00		0.00	11.400.000,00	0,00		0,00	9.600.000,00	(1.800.000,00)	(15,789)
	<i>Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK)</i>	12.00	ob	650.000,00	7.800.000,00	12,00	ob	600.000,00	7.200.000,00	(600.000,00)	(7,692)
	<i>Pembantu PPK-SKPD</i>	12.00	OB	300.000,00	3.600.000,00	8,00	OB	300.000,00	2.400.000,00	(1.200.000,00)	(33,333)
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0.00		0.00	15.900.000,00	0,00		0,00	12.400.000,00	(3.500.000,00)	(22,013)
	<i>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)</i>	12.00	ob	725.000,00	8.700.000,00	12,00	ob	700.000,00	8.400.000,00	(300.000,00)	(3,448)
	<i>Pembantu PPTK</i>	12.00	ob	600.000,00	7.200.000,00	8,00	ob	500.000,00	4.000.000,00	(3.200.000,00)	(44,444)
5.2.1.01.07.	Honorarium Bendahara, Pembantu Bendahara dan Bendahara Pembantu	0.00		0.00	16.500.000,00	0,00		0,00	12.100.000,00	(4.400.000,00)	(26,667)
	<i>Bendahara Pengeluaran</i>	12.00	ob	600.000,00	7.200.000,00	12,00	ob	550.000,00	6.600.000,00	(600.000,00)	(8,333)
	<i>Pembantu Bendahara</i>	12.00	ob	450.000,00	5.400.000,00	4,00	ob	400.000,00	1.600.000,00	(3.800.000,00)	(70,370)
	<i>Bendaharawan barang</i>	12.00	ob	325.000,00	3.900.000,00	12,00	ob	325.000,00	3.900.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>38.700.000,00</b>	0,00		0,00	56.550.000,00	17.850.000,00	46,124
5.2.1.02.01.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	0.00		0.00	38.700.000,00	0,00		0,00	56.550.000,00	17.850.000,00	46,124
	<i>PTT D.III</i>	9.00	ob	2.200.000,00	19.800.000,00	13,00	ob	2.200.000,00	28.600.000,00	8.800.000,00	44,444
	<i>PTT SMA</i>	9.00	ob	2.100.000,00	18.900.000,00	13,00	ob	2.150.000,00	27.950.000,00	9.050.000,00	47,884
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>157.800.000,00</b>	0,00		0,00	157.800.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>157.800.000,00</b>	0,00		0,00	157.800.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas	0.00		0.00	157.800.000,00	0,00		0,00	157.800.000,00	0,00	0,000
	<i>Honor Pegawai Harian lepas</i>	2.630.00	oh	60.000,00	157.800.000,00	2.630,00	oh	60.000,00	157.800.000,00	0,00	0,000



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>Jumlah</b>					269.100.000,00				272.100.000,00	3.000.000,00	1,115
Triwulan I	Rp.	69.750.000,00									
Triwulan II	Rp.	69.750.000,00									
Triwulan III	Rp.	68.375.000,00									
Triwulan IV	Rp.	64.225.000,00									
Jumlah	Rp.	272.100.000,00									
Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009					SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.						

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	12 bulan	12 bulan
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp.3.950.000.-	Rp.3.950.000.-
Keluaran	Tersedianya jasa perbaikan peralatan kantor	Tersedianya jasa perbaikan peralatan kantor	12 bulan	12 bulan
Hasil	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	12 Bulan	12 Bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>3.950.000,00</b>	0,00		0,00	3.950.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>3.950.000,00</b>	0,00		0,00	3.950.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>3.950.000,00</b>	0,00		0,00	3.950.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service	0.00		0.00	3.950.000,00	0,00		0,00	3.950.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya jasa pemeliharaan komputer/laptop</i>	<i>5.00</i>	<i>kali</i>	<i>200.000,00</i>	<i>1.000.000,00</i>	<i>5,00</i>	<i>kali</i>	<i>200.000,00</i>	<i>1.000.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Biaya jasa pemeliharaan mesin tik</i>	<i>2.00</i>	<i>kali</i>	<i>250.000,00</i>	<i>500.000,00</i>	<i>2,00</i>	<i>kali</i>	<i>250.000,00</i>	<i>500.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Biaya pemeliharaan pendingin ruangan</i>	<i>3.00</i>	<i>kali</i>	<i>350.000,00</i>	<i>1.050.000,00</i>	<i>3,00</i>	<i>kali</i>	<i>350.000,00</i>	<i>1.050.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Instal 6 unit</i>	<i>6.00</i>	<i>kali</i>	<i>100.000,00</i>	<i>600.000,00</i>	<i>6,00</i>	<i>kali</i>	<i>100.000,00</i>	<i>600.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Servis printer</i>	<i>8.00</i>	<i>kali</i>	<i>100.000,00</i>	<i>800.000,00</i>	<i>8,00</i>	<i>kali</i>	<i>100.000,00</i>	<i>800.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
**1.02.1.02.07.01.01.09.5.2.**

**Formulir  
DPPA - SKPD**  
**2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
Program : 1.02.1.02.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 1.02.1.02.07.01.01.09. - Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja  
Lokasi Kegiatan : DPMDN

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
		<b>Jumlah</b>			3.950.000,00				3.950.000,00		
Triwulan I	Rp.	1.000.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009						SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.		
Triwulan II	Rp.	1.000.000,00									
Triwulan III	Rp.	1.000.000,00									
Triwulan IV	Rp.	950.000,00									
Jumlah	Rp.	3.950.000,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	12 bulan	12 bulan
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp. 9.558.150.-	Rp. 9.558.150.-
Keluaran	Tersedianya Alat Tulis Kantor DPMDN	Tersedianya Alat Tulis Kantor DPMDN	12 bulan	12 bulan
Hasil	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	12 bulan	12 bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>9.558.150,00</b>	0,00		0,00	9.558.150,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>9.558.150,00</b>	0,00		0,00	9.558.150,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>9.558.150,00</b>	0,00		0,00	9.558.150,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	5.470.500,00	0,00		0,00	5.470.500,00	0,00	0,000
	<i>HVS folio 80 gr Mirage</i>	15,00	<i>Rim</i>	38.000,00	570.000,00	15,00	<i>Rim</i>	38.000,00	570.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplop kertas folio putih</i>	7,00	<i>pak</i>	25.000,00	175.000,00	7,00	<i>pak</i>	25.000,00	175.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplop putih kecil 100</i>	5,00	<i>pak</i>	20.000,00	100.000,00	5,00	<i>pak</i>	20.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	<i>HVS kwarto 80 gr Mirage</i>	8,00	<i>Rim</i>	37.500,00	300.000,00	8,00	<i>Rim</i>	37.500,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>Map box file bongkar pasang/odner</i>	11,00	<i>bh</i>	16.500,00	181.500,00	11,00	<i>bh</i>	16.500,00	181.500,00	0,00	0,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
1.02.1.02.07.01.01.10.5.2.

**Formulir  
DPPA - SKPD**  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
Program : 1.02.1.02.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 1.02.1.02.07.01.01.10. - Penyediaan Alat Tulis Kantor  
Lokasi Kegiatan : DPMDN

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Map plastik	25,00	bh	10,000,00	250.000,00	25,00	bh	10.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	Map letter file merk gobi GF 8401 F	15,00	bh	17,000,00	255.000,00	15,00	bh	17.000,00	255.000,00	0,00	0,000
	Stop map folio	50,00	buah	600,00	30.000,00	50,00	buah	600,00	30.000,00	0,00	0,000
	Map snelhecter kertas	100,00	bh	800,00	80.000,00	100,00	bh	800,00	80.000,00	0,00	0,000
	Tinta infus refill black	5,00	botol	50,000,00	250.000,00	5,00	botol	50.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	Tinta infus warna	4,00	botol	50,000,00	200.000,00	4,00	botol	50.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	Pita mesin tik	5,00	bh	20,000,00	100.000,00	5,00	bh	20.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Balpoint pilot/ combo	20,00	bh	10,000,00	200.000,00	20,00	bh	10.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	Tip-ex	12,00	bh	7,000,00	84.000,00	12,00	bh	7.000,00	84.000,00	0,00	0,000
	Tinta stempel	10,00	botol	10,000,00	100.000,00	10,00	botol	10.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Buku agenda	5,00	bh	15,000,00	75.000,00	5,00	bh	15.000,00	75.000,00	0,00	0,000
	Buku ekspedisi	4,00	bh	10,000,00	40.000,00	4,00	bh	10.000,00	40.000,00	0,00	0,000
	Buku tamu	2,00	bh	31,000,00	62.000,00	2,00	bh	31.000,00	62.000,00	0,00	0,000
	Spidol white board	10,00	buah	6,000,00	60.000,00	10,00	buah	6.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	Spidol permanen	10,00	bh	6,000,00	60.000,00	10,00	bh	6.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	Pena pilot	30,00	bh	2,000,00	60.000,00	30,00	bh	2.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	Pena mygel	30,00	bh	5,000,00	150.000,00	30,00	bh	5.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	Pencil	14,00	kotak	12,000,00	168.000,00	14,00	kotak	12.000,00	168.000,00	0,00	0,000
	Karet penghapus	10,00	bh	3,000,00	30.000,00	10,00	bh	3.000,00	30.000,00	0,00	0,000
	Stabilo	15,00	bh	5,000,00	75.000,00	15,00	bh	5.000,00	75.000,00	0,00	0,000
	Buku tulis kwarto	15,00	bh	9,000,00	135.000,00	15,00	bh	9.000,00	135.000,00	0,00	0,000
	Catridge canon warna	2,00	bh	240,000,00	480.000,00	2,00	bh	240.000,00	480.000,00	0,00	0,000
	Catridge canon hitam	3,00	bh	250,000,00	750.000,00	3,00	bh	250.000,00	750.000,00	0,00	0,000
	Flashdisk 8 GB	3,00	bh	150,000,00	450.000,00	3,00	bh	150.000,00	450.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5 2 2 01 09	Belanja peralatan/perlengkapan kantor pakai habis	0,00		0,00	4.087.650,00	0,00		0,00	4.087.650,00	0,00	0,000
	Stapler 30 HD	10,00	bh	30.000,00	300.000,00	10,00	bh	30.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Stapler 10 HD	8,00	bh	12.000,00	96.000,00	8,00	bh	12.000,00	96.000,00	0,00	0,000
	Staples (isi hecter) 30 HD	10,00	pak	32.000,00	320.000,00	10,00	pak	32.000,00	320.000,00	0,00	0,000
	Staples (isi hecter) 10 HD	10,00	pak	54.000,00	540.000,00	10,00	pak	54.000,00	540.000,00	0,00	0,000
	Binder clip no.260	15,00	kotak	19.000,00	285.000,00	15,00	kotak	19.000,00	285.000,00	0,00	0,000
	Binder clip no. 200	15,00	kotak	16.000,00	240.000,00	15,00	kotak	16.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	Binder clip no. 155	15,00	kotak	13.000,00	195.000,00	15,00	kotak	13.000,00	195.000,00	0,00	0,000
	Binder clip no. 111	15,00	kotak	12.000,00	180.000,00	15,00	kotak	12.000,00	180.000,00	0,00	0,000
	Trigonal clip kecil	60,00	kotak	2.000,00	120.000,00	60,00	kotak	2.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	Trigonal clip besar	50,00	kotak	3.000,00	150.000,00	50,00	kotak	3.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	CD RW	1,00	Paket	52.650,00	52.650,00	1,00	Paket	52.650,00	52.650,00	0,00	0,000
	Gunting	10,00	bh	12.000,00	120.000,00	10,00	bh	12.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	Pelubang kertas	5,00	bh	35.000,00	175.000,00	5,00	bh	35.000,00	175.000,00	0,00	0,000
	Cutter besi kecil	10,00	bh	8.000,00	80.000,00	10,00	bh	8.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	Cutter besi besar	10,00	bh	13.000,00	130.000,00	10,00	bh	13.000,00	130.000,00	0,00	0,000
	Bantal stempel	5,00	bh	9.000,00	45.000,00	5,00	bh	9.000,00	45.000,00	0,00	0,000
	Lem glukol	8,00	bh	8.000,00	64.000,00	8,00	bh	8.000,00	64.000,00	0,00	0,000
	Penghapus papan white board	5,00	bh	7.000,00	35.000,00	5,00	bh	7.000,00	35.000,00	0,00	0,000
	Alat potong kertas	0,00	bh	1.200.000,00		0,00	bh	1.200.000,00		0,00	0,000
	Mouse	9,00	bh	100.000,00	900.000,00	9,00	bh	100.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	Keyboard komputer	1,00	bh	60.000,00	60.000,00	1,00	bh	60.000,00	60.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>Jumlah</b>					9.558.150,00				9.558.150,00		
Triwulan I	Rp.	3.000.000,00									
Triwulan II	Rp.	2.000.000,00									
Triwulan III	Rp.	3.500.000,00									
Triwulan IV	Rp.	1.058.150,00									
Jumlah	Rp.	9.558.150,00									
<p>Mengesahkan,  <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b></p> <p><b>IRWANDI, S.Sos, MM</b>                      NIP. 19660913 198603 1 009</p>					<p>SARILAMAK, 26 Oktober 2018  <b>PENGUNA ANGGARAN</b></p> <p><b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b>                      NIP. 19690218 199403 1 004.</p>						

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya program administrasi perkantoran	Terlaksananya program administrasi perkantoran	12 bulan	12 bulan
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp. 7.634.620.-	Rp. 7.634.620.-
Keluaran	Tersedianya barang cetakan dan penggandaan untuk operasional DPMDN	Tersedianya barang cetakan dan penggandaan untuk operasional DPMDN	12 bulan	12 bulan
Hasil	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	12 bulan	12 bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.634.620,00</b>	0,00		0,00	7.634.620,00	0,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.634.620,00</b>	0,00		0,00	7.634.620,00	0,00	0,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.634.620,00</b>	0,00		0,00	7.634.620,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	1.750.000,00	0,00		0,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	<i>Cetak amplop dinas</i>	10.00	<i>pak</i>	40.000,00	400.000,00	10,00	<i>pak</i>	40.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	<i>Cetak buku lembaran disposisi</i>	10.00	<i>bh</i>	30.000,00	300.000,00	10,00	<i>bh</i>	30.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	<i>Cetak stopmap</i>	175.00	<i>bh</i>	6.000,00	1.050.000,00	175,00	<i>bh</i>	6.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	5.884.620,00	0,00		0,00	5.884.620,00	0,00	0,00
	<i>Biaya foto copy</i>	29.423.00	<i>lembar</i>	200.00	5.884.600,00	29.423,00	<i>lembar</i>	200,00	5.884.600,00	0,00	0,00



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
1.02.1.02.07.01.01.11.5.2.

**Formulir  
DPPA - SKPD**  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
Program : 1.02.1.02.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 1.02.1.02.07.01.01.11. - Penyediaan barang cetakan dan penggandaan  
Lokasi Kegiatan : DPMDN

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

**Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya program administrasi perkantoran	Terlaksananya program administrasi perkantoran	12 bulan	12 bulan
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp. 7.634.620.-	Rp. 7.634.620.-
Keluaran	Tersedianya barang cetakan dan penggandaan untuk operasional DPMDN	Tersedianya barang cetakan dan penggandaan untuk operasional DPMDN	12 bulan	12 bulan
Hasil	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran	12 bulan	12 bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan :				


**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.634.620,00</b>	0,00		0,00	7.634.620,00	0,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.634.620,00</b>	0,00		0,00	7.634.620,00	0,00	0,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.634.620,00</b>	0,00		0,00	7.634.620,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	1.750.000,00	0,00		0,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	<i>Cetak amplop dinas</i>	10.00	<i>pak</i>	40.000,00	400.000,00	10,00	<i>pak</i>	40.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	<i>Cetak buku lembaran disposisi</i>	10.00	<i>bh</i>	30.000,00	300.000,00	10,00	<i>bh</i>	30.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	<i>Cetak stopmap</i>	175.00	<i>bh</i>	6.000,00	1.050.000,00	175,00	<i>bh</i>	6.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	5.884.620,00	0,00		0,00	5.884.620,00	0,00	0,00
	<i>Biaya foto copy</i>	29.423.00	<i>lembar</i>	200.00	5.884.600,00	29.423,00	<i>lembar</i>	200,00	5.884.600,00	0,00	0,00



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.02	Penyesuaian	1,00	Kat	20,00	20,00	1,00	Kgt	20,00	20,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					7.634.620,00				7.634.620,00		
Triwulan I	Rp.	1.900.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.				
Triwulan II	Rp.	2.000.000,00									
Triwulan III	Rp.	2.000.000,00									
Triwulan IV	Rp.	1.734.620,00									
Jumlah	Rp.	7.634.620,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NOMOR DPA SKPD</b> 1.02.1.02.07.01.01.12.5.2.	<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018		

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
 Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
 Program : 1.02.1.02.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
 Kegiatan : 1.02.1.02.07.01.01.12. - Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor  
 Lokasi Kegiatan : DPMDN

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
 Pergeseran APBD

**Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	12 Bulan	12 Bulan
Masukan	Jumlah dana yang tersedia	Jumlah dana yang tersedia	Rp. 2.700.000.-	Rp. 2.700.000.-
Keluaran	Tersedianya kebutuhan komponen instalasi listrik	Tersedianya kebutuhan komponen instalasi listrik	12 Bulan	12 Bulan
Hasil	Terpenuhi kebutuhan komponen instalasi listrik	Terpenuhi kebutuhan komponen instalasi listrik	12 Bulan	12 Bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.700.000,00</b>	0,00		0,00	2.700.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.700.000,00</b>	0,00		0,00	2.700.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.700.000,00</b>	0,00		0,00	2.700.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering, kabel listrik))	0.00		0.00	2.700.000,00	0,00		0,00	2.700.000,00	0,00	0,000
	<i>Lampu pijar, elektronik bateray kering</i>	<i>1.00</i>	<i>paket</i>	<i>1.750.000,00</i>	<i>1.750.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>paket</i>	<i>1.750.000,00</i>	<i>1.750.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Stop kontak, terminal, vitting, kabel dll</i>	<i>1.00</i>	<i>paket</i>	<i>950.000,00</i>	<i>950.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>paket</i>	<i>950.000,00</i>	<i>950.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>Jumlah</b>					2.700.000,00				2.700.000,00		
Triwulan I	Rp.	800.000,00									
Triwulan II	Rp.	800.000,00									
Triwulan III	Rp.	800.000,00									
Triwulan IV	Rp.	300.000,00									
Jumlah	Rp.	2.700.000,00									
Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009					SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.						

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Tercapai Program Pelayanan Perkantoran	Tercapai Program Pelayanan Perkantoran	12 Bulan	12 Bulan
Masukan	Jumlah dana yang tersedia	Jumlah dana yang tersedia	Rp. 4.500.000.-	Rp. 4.500.000.-
Keluaran	Tersedianya kebutuhan Bahan dan Peralatan/Perlengkapan kebersihan kantor	Tersedianya kebutuhan Bahan dan Peralatan/Perlengkapan kebersihan kantor	12 Bulan	12 Bulan
Hasil	Meningkatnya Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan Kantor	Meningkatnya Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan Kantor	12 Bulan	12 Bulan
Kelompok Sasaran Kegiat :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>4.500.000,00</b>	0,00		0,00	4.500.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>4.500.000,00</b>	0,00		0,00	4.500.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>4.500.000,00</b>	0,00		0,00	4.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	0.00		0.00	4.500.000,00	0,00		0,00	4.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Sapu plastik</i>	<i>8.00</i>	<i>bh</i>	<i>40.000,00</i>	<i>320.000,00</i>	<i>8,00</i>	<i>bh</i>	<i>40.000,00</i>	<i>320.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Sapu lidi</i>	<i>7.00</i>	<i>bh</i>	<i>10.000,00</i>	<i>70.000,00</i>	<i>7,00</i>	<i>bh</i>	<i>10.000,00</i>	<i>70.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Keset</i>	<i>10.00</i>	<i>bh</i>	<i>40.000,00</i>	<i>400.000,00</i>	<i>10,00</i>	<i>bh</i>	<i>40.000,00</i>	<i>400.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Keranjang sampah</i>	<i>10.00</i>	<i>bh</i>	<i>25.000,00</i>	<i>250.000,00</i>	<i>10,00</i>	<i>bh</i>	<i>25.000,00</i>	<i>250.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD  
1.02.1.02.07.01.01.13.5.2.**

**Formulir  
DPPA - SKPD  
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018


Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
Program : 1.02.1.02.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 1.02.1.02.07.01.01.13. - Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor  
Lokasi Kegiatan : DPMDN

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.05	Refil tissue	90,00	bh	10,000,00	900.000,00	90,00	bh	10.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	Serbet	25,00	bh	5,000,00	125.000,00	25,00	bh	5.000,00	125.000,00	0,00	0,000
	Sikat kloset bertangkai	10,00	bh	25,000,00	250.000,00	10,00	bh	25.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	Bulu ayam	6,00	bh	16,000,00	96.000,00	6,00	bh	16.000,00	96.000,00	0,00	0,000
	Pel lantai	6,00	bh	50,000,00	300.000,00	6,00	bh	50.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Ember plastik ukuran sedang	8,00	bh	10,000,00	80.000,00	8,00	bh	10.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	Ember plastik ukuran kecil	5,00	bh	10,000,00	50.000,00	5,00	bh	10.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	gayung air plastik	7,00	bh	12,000,00	84.000,00	7,00	bh	12.000,00	84.000,00	0,00	0,000
	Rinso 1 kg	5,00	bks	16,000,00	80.000,00	5,00	bks	16.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	Sabun cuci tangan	20,00	botol	12,000,00	240.000,00	20,00	botol	12.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	Sunlight	20,00	botol	12,000,00	240.000,00	20,00	botol	12.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	Pembersih lantai	10,00	botol	9,000,00	90.000,00	10,00	botol	9.000,00	90.000,00	0,00	0,000
	Pewangi ruangan gantung	10,00	bh	20,000,00	200.000,00	10,00	bh	20.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	Pewangi ruangan elektrik	19,00	bh	25,000,00	475.000,00	19,00	bh	25.000,00	475.000,00	0,00	0,000
	Pembersih kaca	15,00	botol	10,000,00	150.000,00	15,00	botol	10.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	Wippol	10,00	bh	10,000,00	100.000,00	10,00	bh	10.000,00	100.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>Jumlah</b>					4.500.000,00				4.500.000,00		
Triwulan I	Rp.	1.500.000,00									
Triwulan II	Rp.	1.000.000,00									
Triwulan III	Rp.	1.500.000,00									
Triwulan IV	Rp.	500.000,00									
Jumlah	Rp.	4.500.000,00									
<p>Mengesahkan,  <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b></p> <p><b>IRWANDI, S.Sos, MM</b>                      NIP. 19660913 198603 1 009</p>					<p>SARILAMAK, 26 Oktober 2018  <b>PENGUNA ANGGARAN</b></p> <p><b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b>                      NIP. 19690218 199403 1 004.</p>						


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018				1.02.1.02.07.01.01.16.5.2.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA										
Organisasi	: 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI										
Program	: 1.02.1.02.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran										
Kegiatan	: 1.02.1.02.07.01.01.16. - Penyediaan bahan logistik kantor										
Lokasi Kegiatan	: DPMDN										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran		Setelah perubahan				
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran		Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran		12 Bulan		12 Bulan				
Masukan	Jumlah dana yang tersedia		Jumlah dana yang tersedia		Rp.4. 400.000		Rp.4. 400.000				
Keluaran	Tersedianya kebutuhan logistik kantor		Tersedianya kebutuhan logistik kantor		1 Paket		1 Paket				
Hasil	Terpenuhinya kebutuhan Bendera dan Marawa		Terpenuhinya kebutuhan Bendera dan Marawa		1 Paket		1 Paket				
Kelompok Sasaran Kegiat :											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>4.400.000,00</b>	0,00		0,00	4.400.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>4.400.000,00</b>	0,00		0,00	4.400.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>4.400.000,00</b>	0,00		0,00	4.400.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.10.	Belanja Logistik Kantor (kebutuhan pokok harian rumah tangga)	0.00		0.00	4.400.000,00	0,00		0,00	4.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja bendera, marawa</i>	<i>1.00</i>	<i>paket</i>	<i>4,400,000.00</i>	<i>4.400.000,00</i>	1,00	<i>paket</i>	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang				
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%		
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu					
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
<b>Jumlah</b>					4.400.000,00				4.400.000,00				
Triwulan I	Rp.	4.400.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009									SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>	
Triwulan II	Rp.												
Triwulan III	Rp.												
Triwulan IV	Rp.												
Jumlah	Rp.	4.400.000,00										<b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> <b>NIP. 19690218 199403 1 004.</b>	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6



	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018				1.02.1.02.07.01.01.17.5.2.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA										
Organisasi	: 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI										
Program	: 1.02.1.02.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran										
Kegiatan	: 1.02.1.02.07.01.01.17. - Penyediaan makanan dan minuman										
Lokasi Kegiatan	: DPMDN										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran		Setelah perubahan				
Capaian Program	Terpenuhinya Kebutuhan Penyediaan makan dan minum		Terpenuhinya Kebutuhan Penyediaan makan dan minum		12 bulan		12 bulan				
Masukan	Dana yang tersedia		Dana yang tersedia		Rp.14.829.850.-		Rp.14.829.850.-				
Keluaran	Tersedianya kebutuhan makan dan minum		Tersedianya kebutuhan makan dan minum		12 Bulan		12 Bulan				
Hasil	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran		Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran		12 Bulan		12 Bulan				
Kelompok Sasaran Kegiatan	:										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>14.829.850,00</b>	0,00		0,00	14.829.850,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>14.829.850,00</b>	0,00		0,00	14.829.850,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>14.829.850,00</b>	0,00		0,00	14.829.850,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	6.009.850,00	0,00		0,00	6.009.850,00	0,00	0,000
	<i>Biaya makan rapat</i>	<i>218.00</i>	<i>porsi</i>	<i>20.000,00</i>	<i>4.360.000,00</i>	218,00	porsi	20.000,00	4.360.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya snack/ minum rapat</i>	<i>218.00</i>	<i>porsi</i>	<i>7.500,00</i>	<i>1.635.000,00</i>	218,00	porsi	7.500,00	1.635.000,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	<i>1.00</i>	<i>Paket</i>	<i>14.850,00</i>	<i>14.850,00</i>	1,00	Paket	14.850,00	14.850,00	0,00	0,000
5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	0.00		0.00	8.820.000,00	0,00		0,00	8.820.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya makan dan minum tamu</i>	<i>320.00</i>	<i>porsi</i>	<i>27.500,00</i>	<i>8.800.000,00</i>	320,00	porsi	27.500,00	8.800.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.03	Penyesuaian	1,00	Paket	20.000,00	20.000,00	1,00	Paket	20.000,00	20.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					14.829.850,00				14.829.850,00		
Triwulan I	Rp.	3.500.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.				
Triwulan II	Rp.	3.700.000,00									
Triwulan III	Rp.	4.000.000,00									
Triwulan IV	Rp.	3.629.850,00									
Jumlah	Rp.	14.829.850,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Jumlah Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Keluar Daerah	Jumlah Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Keluar Daerah	12 Bulan	12 Bulan
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp. 199.789.596,-	Rp. 239.789.596,-
Keluaran	Terlaksananya kegiatan rapat-rapat dan konsultasi keluar daerah	Terlaksananya kegiatan rapat-rapat dan konsultasi keluar daerah	12 Bulan	12 Bulan
Hasil	Meningkatnya Koordinasi dan Konsultasi Ke Luar daerah	Meningkatnya Koordinasi dan Konsultasi Ke Luar daerah	12 Bulan	12 Bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>199.789.596,00</b>	0,00		0,00	239.789.596,00	40.000.000,00	20,021
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>199.789.596,00</b>	0,00		0,00	239.789.596,00	40.000.000,00	20,021
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>199.789.596,00</b>	0,00		0,00	239.789.596,00	40.000.000,00	20,021
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	29.915.000,00	0,00		0,00	29.915.000,00	0,00	0,000
	<i>KECAMATAN DEKAT</i>	<i>0.00</i>	<i>OH</i>	<i>0.00</i>	<i>3.835.000,00</i>	0,00	OH	0,00	3.835.000,00	0,00	0,000
	<i>ESSELON II B</i>	<i>10.00</i>	<i>OH</i>	<i>95.000,00</i>	<i>950.000,00</i>	10,00	OH	95.000,00	950.000,00	0,00	0,000
	<i>ESSELON III A</i>	<i>7.00</i>	<i>OH</i>	<i>90.000,00</i>	<i>630.000,00</i>	7,00	OH	90.000,00	630.000,00	0,00	0,000
	<i>ESSELON IV A</i>	<i>9.00</i>	<i>OH</i>	<i>80.000,00</i>	<i>720.000,00</i>	9,00	OH	80.000,00	720.000,00	0,00	0,000
	<i>STAF GOL III</i>	<i>8.00</i>	<i>OH</i>	<i>70.000,00</i>	<i>560.000,00</i>	8,00	OH	70.000,00	560.000,00	0,00	0,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
**1.02.1.02.07.01.01.18.5.2.**

**Formulir  
DPPA - SKPD**  
**2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
Program : 1.02.1.02.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 1.02.1.02.07.01.01.18. - Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah  
Lokasi Kegiatan : DPMDN


Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	STAF GOL II/PTT/NON PNS	15,00	OH	65,000,00	975.000,00	15,00	OH	65.000,00	975.000,00	0,00	0,000
	KECAMATAN JAUH	0,00	OH	0,00	10.255.000,00	0,00	OH	0,00	10.255.000,00	0,00	0,000
	ESSELON II/ B	6,00	OH	120,000,00	720.000,00	6,00	OH	120.000,00	720.000,00	0,00	0,000
	ESSELON III/B	10,00	OH	115,000,00	1.150.000,00	10,00	OH	115.000,00	1.150.000,00	0,00	0,000
	ESSELON IV/A	32,00	OH	105,000,00	3.360.000,00	32,00	OH	105.000,00	3.360.000,00	0,00	0,000
	STAF GOL III	15,00	OH	95,000,00	1.425.000,00	15,00	OH	95.000,00	1.425.000,00	0,00	0,000
	STAF GOL/PTT/NON PNS	40,00	OH	90,000,00	3.600.000,00	40,00	OH	90.000,00	3.600.000,00	0,00	0,000
	KECMATAN SANGAT JAUH	0,00	OH	0,00	15.825.000,00	0,00	OH	0,00	15.825.000,00	0,00	0,000
	ESSELON II/ B	15,00	OH	145,000,00	2.175.000,00	15,00	OH	145.000,00	2.175.000,00	0,00	0,000
	ESSELON III/ A	15,00	OH	140,000,00	2.100.000,00	15,00	OH	140.000,00	2.100.000,00	0,00	0,000
	ESSELON IV / A	35,00	OH	130,000,00	4.550.000,00	35,00	OH	130.000,00	4.550.000,00	0,00	0,000
	STAF GOL III	20,00	OH	120,000,00	2.400.000,00	20,00	OH	120.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	STAF GOL II/PTT/NON PNS	40,00	OH	115,000,00	4.600.000,00	40,00	OH	115.000,00	4.600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	169.874.596,00	0,00		0,00	209.874.596,00	40.000.000,00	23,547
	PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH DALAM PROPINSI	0,00	OH	0,00	26.035.000,00	0,00	OH	0,00	26.035.000,00	0,00	0,000
	KAB. JAUH	0,00	OH	0,00	24.135.000,00	0,00	OH	0,00	24.135.000,00	0,00	0,000
	ESSELON II/ B	20,00	OH	350,000,00	7.000.000,00	20,00	OH	350.000,00	7.000.000,00	0,00	0,000
	ESSELON III/ A	15,00	OH	325,000,00	4.875.000,00	15,00	OH	325.000,00	4.875.000,00	0,00	0,000
	ESSELON IV A	20,00	OH	275,000,00	5.500.000,00	20,00	OH	275.000,00	5.500.000,00	0,00	0,000
	STAF GOL III	8,00	OH	245,000,00	1.960.000,00	8,00	OH	245.000,00	1.960.000,00	0,00	0,000
	STAF GOL II/ PTT/ NON PNS	20,00	OH	240,000,00	4.800.000,00	20,00	OH	240.000,00	4.800.000,00	0,00	0,000
	UANG REPRESENTASI	0,00	OH	0,00	1.900.000,00	0,00	OH	0,00	1.900.000,00	0,00	0,000
	ESSELON II	19,00	OH	100,000,00	1.900.000,00	19,00	OH	100.000,00	1.900.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5 2 2 15 02	BELANJA PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH LUAR PROPINSI	0,00	OH	0,00	143.839.596,00	0,00	OH	0,00	143.839.596,00	0,00	0,000
	ESSELON II B	0,00	PP	0,00	49.984.000,00	0,00	PP	0,00	49.984.000,00	0,00	0,000
	BIAYA TRANSPORTASI	4,00	PP	2.952.000,00	11.808.000,00	4,00	PP	2.952.000,00	11.808.000,00	0,00	0,000
	UANG AKOMODASI	16,00	OH	986.000,00	15.776.000,00	16,00	OH	986.000,00	15.776.000,00	0,00	0,000
	UANG HARIAN	20,00	OH	850.000,00	17.000.000,00	20,00	OH	850.000,00	17.000.000,00	0,00	0,000
	UANG TAKSI	4,00	PP	700.000,00	2.800.000,00	4,00	PP	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,000
	UANG REPRESENTASI	20,00	OH	130.000,00	2.600.000,00	20,00	OH	130.000,00	2.600.000,00	0,00	0,000
	ESSELON III A	0,00	PP	0,00	37.847.000,00	0,00	PP	0,00	37.847.000,00	0,00	0,000
	UANG TRANSPORTASI	1,00	PP	2.951.000,00	2.951.000,00	1,00	PP	2.951.000,00	2.951.000,00	0,00	0,000
	UANG AKOMODASI	4,00	OH	800.000,00	3.200.000,00	4,00	OH	800.000,00	3.200.000,00	0,00	0,000
	UANG HARIAN	5,00	OH	750.000,00	3.750.000,00	5,00	OH	750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,000
	UANG TAKSI	1,00	PP	700.000,00	700.000,00	1,00	PP	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	Eselon III A	0,00	-	0,00	27.246.000,00	0,00	-	0,00	27.246.000,00	0,00	0,000
	Uang Transportasi	3,00	PP	2.952.000,00	8.856.000,00	3,00	PP	2.952.000,00	8.856.000,00	0,00	0,000
	Uang Akomodasi	9,00	OH	810.000,00	7.290.000,00	9,00	OH	810.000,00	7.290.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian	12,00	oh	750.000,00	9.000.000,00	12,00	oh	750.000,00	9.000.000,00	0,00	0,000
	Uang Taksi	3,00	pp	700.000,00	2.100.000,00	3,00	pp	700.000,00	2.100.000,00	0,00	0,000
	ESSELON IV A	0,00	PP	0,00	18.604.000,00	0,00	PP	0,00	18.604.000,00	0,00	0,000
	UANG TRANSPORTASI	2,00	PP	2.952.000,00	5.904.000,00	2,00	PP	2.952.000,00	5.904.000,00	0,00	0,000
	UANG AKOMODASI	8,00	OH	650.000,00	5.200.000,00	8,00	OH	650.000,00	5.200.000,00	0,00	0,000
	UANG HARIAN	10,00	OH	610.000,00	6.100.000,00	10,00	OH	610.000,00	6.100.000,00	0,00	0,000
	UANG TAKSI	2,00	PP	700.000,00	1.400.000,00	2,00	PP	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV A	0,00	-	0,00	37.404.596,00	0,00	-	0,00	37.404.596,00	0,00	0,000
	Uang Transportasi	4,00	pp	2.952.000,00	11.808.000,00	4,00	pp	2.952.000,00	11.808.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Uang Akomodasi	16,00	oh	610.000,00	9.760.000,00	16,00	oh	610.000,00	9.760.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian	20,00	oh	650.000,00	13.000.000,00	20,00	oh	650.000,00	13.000.000,00	0,00	0,000
	Uang Taksi	4,00	pp	700.000,00	2.800.000,00	4,00	pp	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	36.596,00	36.596,00	1,00	kgt	36.596,00	36.596,00	0,00	0,000
	Tambah	0,00		0,00		1,00	Thn	40.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,000
<b>Jumlah</b>					199.789.596,00				239.789.596,00	40.000.000,00	20,021
Triwulan I	Rp.	53.000.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018				
Triwulan II	Rp.	53.000.000,00					<b>PENGUNA ANGGARAN</b>				
Triwulan III	Rp.	53.000.000,00					<b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b>				
Triwulan IV	Rp.	80.789.596,00					<b>NIP. 19690218 199403 1 004.</b>				
Jumlah	Rp.	239.789.596,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NOMOR DPA SKPD</b> 1.02.1.02.07.01.02.05.5.2.	<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018		

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
 Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
 Program : 1.02.1.02.07.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
 Kegiatan : 1.02.1.02.07.01.02.05. - Pengadaan kendaraan dinas/operasional  
 Lokasi Kegiatan : DPMDN

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
 Pergeseran APBD


Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung				
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional yang Tersedia	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional yang Tersedia	2 Unit Kendaraan Dinas Roda 2	2 Unit Kendaraan Dinas Roda 2
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp. 37.000.000.-	Rp. 37.000.000.-
Keluaran	Tersedianya Kendaraan Dinas Roda 2	Tersedianya Kendaraan Dinas Roda 2	2 Unit	2 Unit
Hasil	Meningkatnya Sarana dan Prasarana Perkantoran	Meningkatnya Sarana dan Prasarana Perkantoran	2 Unit Kend. Dinas Roda 2	2 Unit Kend. Dinas Roda 2
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>37.000.000,00</b>	0,00		0,00	37.000.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.3.</b>	<b>BELANJA MODAL</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>37.000.000,00</b>	0,00		0,00	37.000.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.3.17.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>37.000.000,00</b>	0,00		0,00	37.000.000,00	0,00	0,000
5.2.3.17.05.	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	0.00		0.00	37.000.000,00	0,00		0,00	37.000.000,00	0,00	0,000
	<i>belanja kendaraan dinas roda dua</i>	<i>2.00</i>	<i>unit</i>	<i>18,500,000.00</i>	<i>37.000.000,00</i>	0,00	-	0,00	37.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Kendaraan Dinas Roda 2</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		2,00	Unit	18.337.500,00	36.675.000,00	36.675.000,00	0,000
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		1,00	OK	325.000,00	325.000,00	325.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
		<b>Jumlah</b>			37.000.000,00				37.000.000,00		
Triwulan I	Rp.							SARILAMAK, 26 Oktober 2018			
Triwulan II	Rp.							<b>PENGUNA ANGGARAN</b>			
Triwulan III	Rp.	30.616.400,00						<b><u>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</u></b>			
Triwulan IV	Rp.	6.383.600,00						<b>NIP. 19690218 199403 1 004.</b>			
Jumlah	Rp.	37.000.000,00									
					Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>						
					<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009						

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6



	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NOMOR DPA SKPD</b> 1.02.1.02.07.01.02.09.5.2.	<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018		

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
 Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
 Program : 1.02.1.02.07.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
 Kegiatan : 1.02.1.02.07.01.02.09. - Pengadaan peralatan gedung kantor  
 Lokasi Kegiatan : DPMDN


Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
 Pergeseran APBD

Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Jumlah sarana dan prasarana Aparatur	Jumlah sarana dan prasarana Aparatur		1 Unit	1 Unit
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia		Rp. 12.500.000.-	Rp. 12.500.000.-
Keluaran	Tersedianya Perlatan Gedung Kantor	Tersedianya Perlatan Gedung Kantor		1 Unit Lap Top	1 Unit Lap Top
Hasil	Terlaksananya peningkatan sarana dan prasarana Aparatur	Terlaksananya peningkatan sarana dan prasarana Aparatur		1 Unit Lap Top	1 Unit Lap Top
Kelompok Sasaran Kegiat :					

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>12.500.000,00</b>	0,00		0,00	12.500.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.3.</b>	<b>BELANJA MODAL</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>12.500.000,00</b>	0,00		0,00	12.500.000,00	0,00	0,000
5.2.3.27.05.	Pembelian CCTV	0.00	paket	6.138.000.00		0,00	paket	6.138.000,00		0,00	0,000
<b>5.2.3.29.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Komputer</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>12.500.000,00</b>	0,00		0,00	12.500.000,00	0,00	0,000
5.2.3.29.06.	Belanja modal Pengadaan komputer note book/Laptop	0.00		0.00	12.500.000,00	0,00		0,00	12.500.000,00	0,00	0,000
	Pengadaan Laptop/ notebook	1.00	unit	12.500.000.00	12.500.000,00	0,00	-	0,00	12.175.000,00	(325.000,00)	(2,600)
	Laptop/ Notebook	0.00		0.00		1,00	Unit	12.175.000,00	12.175.000,00	12.175.000,00	0,000
	Honorarium Pejabat Pengadaan	0.00		0.00		1,00	OK	325.000,00	325.000,00	325.000,00	0,000
5.2.3.29.07.	Printer	0.00	unit	2.000.000.00		0,00	unit	2.000.000,00		0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.3.31.07	infokus	0,00	set	15,500,000.00		0,00	set	15.500.000,00		0,00	0,000
5.2.3.31.09.	sound system	0,00	unit	16,200,000.00		0,00	unit	16.200.000,00		0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					12.500.000,00				12.500.000,00		
Triwulan I	Rp.				Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.		
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.	11.773.500,00									
Triwulan IV	Rp.	726.500,00									
Jumlah	Rp.	12.500.000,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NOMOR DPA SKPD</b> 1.02.1.02.07.01.02.10.5.2.	<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018		

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
 Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
 Program : 1.02.1.02.07.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
 Kegiatan : 1.02.1.02.07.01.02.10. - Pengadaan mebeleur  
 Lokasi Kegiatan : DPMDN

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
 Pergeseran APBD

Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Jumlah Sarana dan Prasarana Aparatur	Jumlah Sarana dan Prasarana Aparatur		15 Unit	15 Unit
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia		Rp. 9.000.000	Rp. 9.000.000
Keluaran	Tersedianya meubeleur gedung kantor	Tersedianya meubeleur gedung kantor		15 Unit Kursi Rapat	15 Unit Kursi Rapat
Hasil	Terlaksananya peningkatan sarana dan prasarana kantor	Terlaksananya peningkatan sarana dan prasarana kantor		15 Unit Kursi rapat	15 Unit Kursi rapat
Kelompok Sasaran Kegiat :					

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>9.000.000,00</b>	0,00		0,00	9.000.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.3.</b>	<b>BELANJA MODAL</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>9.000.000,00</b>	0,00		0,00	9.000.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.3.30.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>9.000.000,00</b>	0,00		0,00	9.000.000,00	0,00	0,000
<i>5.2.3.30.01.</i>	<i>Meja kerja eselon IV</i>	<i>0.00</i>	<i>bh</i>	<i>1,050,000.00</i>		0,00	<i>bh</i>	<i>1.050.000,00</i>		0,00	0,000
<i>5.2.3.30.04.</i>	<i>Belanja modal Pengadaan Kursi Rapat</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>	<i>9.000.000,00</i>	0,00		0,00	9.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Kursi rapat</i>	<i>15.00</i>	<i>bh</i>	<i>600,000.00</i>	<i>9.000.000,00</i>	15,00	<i>bh</i>	<i>600.000,00</i>	9.000.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
		<b>Jumlah</b>			9.000.000,00				9.000.000,00		
Triwulan I	Rp.							SARILAMAK, 26 Oktober 2018			
Triwulan II	Rp.	9.000.000,00							<b>PENGUNA ANGGARAN</b>		
Triwulan III	Rp.							<b><u>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</u></b> <b>NIP. 19690218 199403 1 004.</b>			
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.	9.000.000,00									
					Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>						
					<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009						

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Kualitas sarana dan Prasarana Gedung Kantor	Kualitas sarana dan Prasarana Gedung Kantor	1 Unit	1 Unit
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia	Jumlah Dana Yang Tersedia	Rp. 96.500.000.-	Rp. 96.500.000.-
Keluaran	Terpeliharanya Gedung Kantor	Terpeliharanya Gedung Kantor	1 Unit	1 Unit
Hasil	Terpeliharanya Gedung Kantor	Terpeliharanya Gedung Kantor	1 Unit	1 Unit
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>96.500.000,00</b>	0,00		0,00	96.500.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>96.500.000,00</b>	0,00		0,00	96.500.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>71.500.000,00</b>	0,00		0,00	71.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.02.01.	Belanja bahan baku bangunan	0.00		0.00	71.500.000,00	0,00		0,00	71.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Bahan Bangunan Pebaikan/rehab Gedung Kantor</i>	<i>1.00</i>	<i>Paket</i>	<i>75,000,000.00</i>	<i>75.000.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>Paket</i>	<i>75.000.000,00</i>	<i>75.000.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>25.000.000,00</b>	0,00		0,00	25.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Buruh / Mekanik / Mandor	0.00		0.00	25.000.000,00	0,00		0,00	25.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Upah tukang</i>	<i>1.00</i>	<i>Paket</i>	<i>25,000,000.00</i>	<i>25.000.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>Paket</i>	<i>25.000.000,00</i>	<i>25.000.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD  
1.02.1.02.07.01.02.22.5.2**

**Formulir  
DPPA - SKPD  
2.2.1**


PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
Program : 1.02.1.02.07.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
Kegiatan : 1.02.1.02.07.01.02.22. - Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor  
Lokasi Kegiatan : DPMDN

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
		<b>Jumlah</b>			96.500.000,00				96.500.000,00		
Triwulan I	Rp. 96.500.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009						SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.			
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp. 96.500.000,00										

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NOMOR DPA SKPD</b> 1.02.1.02.07.01.02.24.5.2.	<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018		

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
 Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
 Program : 1.02.1.02.07.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
 Kegiatan : 1.02.1.02.07.01.02.24. - Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional  
 Lokasi Kegiatan : DPMDN

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
 Pergeseran APBD

**Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Jumlah Pemeliharaan Sarana dan Prasarana aparatur	Jumlah Pemeliharaan Sarana dan Prasarana aparatur	12 Bulan	12 Bulan
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp. 70.736.250.-	Rp. 70.736.250.-
Keluaran	Tersedianya Biaya Service, Suku Cadang, Olie dan BBM kendaraan dinas / operasional kantor	Tersedianya Biaya Service, Suku Cadang, Olie dan BBM kendaraan dinas / operasional kantor	12 Bulan	12 Bulan
Hasil	Terpeliharanya Kenderaan Dinas Operasional Roda Epat dan Roda 2	Terpeliharanya Kenderaan Dinas Operasional Roda Epat dan Roda 2	12 Bulan	12 Bulan
Kelompok Sasaran Kegiat :				

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>70.736.250,00</b>	0,00		0,00	70.736.250,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>70.736.250,00</b>	0,00		0,00	70.736.250,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>70.736.250,00</b>	0,00		0,00	70.736.250,00	0,00	0,000
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service	0.00		0.00	12.040.000,00	0,00		0,00	5.600.000,00	(6.440.000,00)	(53,488)
	service kendaraan operasional roda 4 (4 unit x 2 = 8kali)	8.00	kegiatan	910,000.00	7.280.000,00	4,00	kegiatan	910.000,00	3.640.000,00	(3.640.000,00)	(50,000)
	Service kendaraan dinas roda 2 (14 unit x 2 = 28)	28.00	unit	70,000.00	1.960.000,00	28,00	unit	70.000,00	1.960.000,00	0,00	0,000
	CAT ULANG KEND.DINAS RODA 4	1.00	unit	2,800,000.00	2.800.000,00	0,00	unit	2.800.000,00		(2.800.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	0,00		0,00	20.720.000,00	0,00		0,00	20.720.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya beli suku cdang kendaraan dinas roda 4</i>	4,00	unit	4.200.000,00	16.800.000,00	4,00	unit	4.200.000,00	16.800.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya pembelian suku cadang kendaraan dinas roda 2</i>	14,00	unit	280.000,00	3.920.000,00	14,00	unit	280.000,00	3.920.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0,00		0,00	30.326.250,00	0,00		0,00	36.766.250,00	6.440.000,00	21,236
	<i>Belanja BBM</i>	0,00	-	0,00		0,00	-	0,00		0,00	0,000
	<i>BBM kepala dinas</i>	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	tahun	16.440.000,00	16.440.000,00	6.440.000,00	64,400
	<i>BBM Sekretaris</i>	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,000
	<i>BBM kendaraan dinas roda 2</i>	1,00	tahun	7.991.250,00	7.991.250,00	1,00	tahun	7.991.250,00	7.991.250,00	0,00	0,000
	<i>Pelumas/ oli</i>	0,00	-	0,00	5.335.000,00	0,00	-	0,00	5.335.000,00	0,00	0,000
	<i>Oli kendaraan dinas roda 4</i>	45,00	ltr	75.000,00	3.375.000,00	45,00	ltr	75.000,00	3.375.000,00	0,00	0,000
	<i>Oli kendaraan dinas roda 2 (14 unit )</i>	56,00	ltr	35.000,00	1.960.000,00	56,00	ltr	35.000,00	1.960.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.04.	Belanja Jasa KIR	0,00		0,00	250.000,00	0,00		0,00	250.000,00	0,00	0,000
	<i>Biaya kir hilux</i>	1,00	unit	250.000,00	250.000,00	1,00	unit	250.000,00	250.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.05.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	0,00		0,00	7.400.000,00	0,00		0,00	7.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Pajak mobil kepala dinas</i>	1,00	tahun	900.000,00	900.000,00	1,00	tahun	900.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	<i>Pajak kendaraan dinas sekretaris</i>	1,00	tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	tahun	500.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	<i>pajak hilux</i>	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Pajak kendaraan dinas opsional lainnya</i>	1,00	tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	tahun	500.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	<i>Pajak kendaraan dinas roda 2</i>	14,00	tahun	250.000,00	3.500.000,00	14,00	tahun	250.000,00	3.500.000,00	0,00	0,000



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>Jumlah</b>					70.736.250,00				70.736.250,00		
Triwulan I	Rp.	22.250.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009						SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.		
Triwulan II	Rp.	15.900.000,00									
Triwulan III	Rp.	17.000.000,00									
Triwulan IV	Rp.	15.586.250,00									
Jumlah	Rp.	70.736.250,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Kualitas sarana dan prasarana aparatur	Kualitas sarana dan prasarana aparatur	12 Bulan	12 Bulan
Masukan	Jumlah dana yang tersedia	Jumlah dana yang tersedia	Rp.2.100.000.-	Rp.2.100.000.-
Keluaran	Tersedianya Biaya Pemeliharaan perlengkapan gedung kantor	Tersedianya Biaya Pemeliharaan perlengkapan gedung kantor	12 Bulan	12 Bulan
Hasil	Terpeliharanya Perlengkapan Gedung Kantor	Terpeliharanya Perlengkapan Gedung Kantor	12 Bulan	12 Bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.100.000,00</b>	0,00		0,00	2.100.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.100.000,00</b>	0,00		0,00	2.100.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.100.000,00</b>	0,00		0,00	2.100.000,00	0,00	0,000
5.2.2.20.09.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	0.00		0.00	2.100.000,00	0,00		0,00	2.100.000,00	0,00	0,000
	<i>Londry Karpet, Alas Meja dan Gorden</i>	<i>1.00</i>	<i>Tahun</i>	<i>2,100,000.00</i>	<i>2.100.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>Tahun</i>	<i>2.100.000,00</i>	<i>2.100.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
**1.02.1.02.07.01.02.26.5.2.**

**Formulir  
DPPA - SKPD**  
**2.2.1**


PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
Program : 1.02.1.02.07.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
Kegiatan : 1.02.1.02.07.01.02.26. - Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor  
Lokasi Kegiatan : DPMDN

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD


Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>Jumlah</b>					2.100.000,00				2.100.000,00		
Triwulan I	Rp.	525.000,00									
Triwulan II	Rp.	525.000,00									
Triwulan III	Rp.	525.000,00									
Triwulan IV	Rp.	525.000,00									
Jumlah	Rp.	2.100.000,00									
Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009					SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.						

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				<b>NOMOR DPA SKPD</b> 1.02.1.02.07.01.03.02.5.2.			<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018										
Urusan Pemerintahan	: 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA										
Organisasi	: 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI										
Program	: 1.02.1.02.07.01.03. - Program Peningkatan Disiplin Aparatur										
Kegiatan	: 1.02.1.02.07.01.03.02. - Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya										
Lokasi Kegiatan	: DPMDN										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD	:										
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Meningkatnya Disiplin Aparatur		Meningkatnya Disiplin Aparatur		100 %			100 %			
Masukan	Dana yang tersedia		Dana yang tersedia		Rp. 40.000.000			Rp. 40.000.000			
Keluaran	Aparatur yang disiplin		Aparatur yang disiplin		80 orang			80 orang			
Hasil	Pakaian Dinas Aparatur		Pakaian Dinas Aparatur		100 %			100 %			
Kelompok Sasaran Kegiat	:										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.12.04	Kain, Upah dan Atribut Kuning Keki	40,00	stel	500,000,00	20.000.000,00	40,00	stel	500.000,00	20.000.000,00	0,00	0,000
	Kain, Upah dan atribut Baju Hitam Putih	40,00	stel	500,000,00	20.000.000,00	40,00	stel	500.000,00	20.000.000,00	0,00	0,000
	Pengurangan	1,00	Paket	(40.000.000,00)	(40.000.000,00)	1,00	Paket	(40.000.000,00)	(40.000.000,00)	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
		<b>Jumlah</b>									
Triwulan I	Rp.	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b><u>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</u></b> <b>NIP. 19690218 199403 1 004.</b>					
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.										

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018				1.02.1.02.07.01.05.01.5.2.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA										
Organisasi	: 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI										
Program	: 1.02.1.02.07.01.05. - Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur										
Kegiatan	: 1.02.1.02.07.01.05.01. - Pendidikan dan pelatihan formal										
Lokasi Kegiatan	: DPMDN										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran		Setelah perubahan				
Capaian Program	Jumlah Ketersediaan Pendidikan dan Pelatihan Format Aparatur		Jumlah Ketersediaan Pendidikan dan Pelatihan Format Aparatur		3 Orang		3 Orang				
Masukan	Dana yang tersedia		Dana yang tersedia		Rp. 14.000.000.-		Rp. 14.000.000.-				
Keluaran	Ketersediaan Pendidikan dan Pelatihan Formal		Ketersediaan Pendidikan dan Pelatihan Formal		3 orang		3 orang				
Hasil	Meningkatnya Kapasitas Sumber daya Aparatur		Meningkatnya Kapasitas Sumber daya Aparatur		3 Orang		3 Orang				
Kelompok Sasaran Kegiat	:										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>14.000.000,00</b>	0,00		0,00	14.000.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>14.000.000,00</b>	0,00		0,00	14.000.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>14.000.000,00</b>	0,00		0,00	14.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	14.000.000,00	0,00		0,00	14.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Rangka Mengikuti Bimtek</i>	<i>0.00</i>	<i>kegiatan</i>	<i>0.00</i>	<i>14.000.000,00</i>	0,00	<i>kegiatan</i>	0,00	14.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III</i>	<i>0.00</i>	<i>ok</i>	<i>0.00</i>	<i>7.402.000,00</i>	0,00	<i>ok</i>	0,00	7.402.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang Transportasi</i>	<i>1.00</i>	<i>PP</i>	<i>2.952.000,00</i>	<i>2.952.000,00</i>	1,00	<i>PP</i>	<i>2.952.000,00</i>	<i>2.952.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Uang Harian</i>	<i>5.00</i>	<i>OH</i>	<i>750.000,00</i>	<i>3.750.000,00</i>	5,00	<i>OH</i>	<i>750.000,00</i>	<i>3.750.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Uang Taksi</i>	<i>1.00</i>	<i>DD</i>	<i>700.000,00</i>	<i>700.000,00</i>	1,00	<i>pp</i>	<i>700.000,00</i>	<i>700.000,00</i>	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Fsselon IV	0.00	ok	0.00	6.299.000,00	0,00	ok	0,00	6.299.000,00	0,00	0,000
	Uang Transportasi	1.00	pp	2.549.000,00	2.549.000,00	1,00	pp	2.549.000,00	2.549.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian	5.00	OH	610.000,00	3.050.000,00	5,00	OH	610.000,00	3.050.000,00	0,00	0,000
	Uang Taksi	1.00	pp	700.000,00	700.000,00	1,00	pp	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	Paket	299.000,00	299.000,00	1,00	Paket	299.000,00	299.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					14.000.000,00				14.000.000,00		
Triwulan I	Rp.	5.000.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> <b>NIP. 19690218 199403 1 004.</b>				
Triwulan II	Rp.	5.000.000,00									
Triwulan III	Rp.	4.000.000,00									
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.	14.000.000,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Jumlah Laporan Kinerja dan Realisasi Kinerja OPD	Jumlah Laporan Kinerja dan Realisasi Kinerja OPD	12 BULAN	12 BULAN
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp. 5.033.800.-	Rp. 5.033.800.-
Keluaran	Terlaksananya Penyusunan RKA.DPA. DPPA. RENJA, LKPJ,LPPD, EKPD,LKjIP dan Perjanjian Kinerja	Terlaksananya Penyusunan RKA.DPA. DPPA. RENJA, LKPJ,LPPD, EKPD,LKjIP dan Perjanjian Kinerja	12 bulan	12 bulan
Hasil	Meningkatnya sistem pelaporan dan capaian kinerja DPMDN	Meningkatnya sistem pelaporan dan capaian kinerja DPMDN	12 BULAN	12 BULAN
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>5.033.800,00</b>	0,00		0,00	5.033.800,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.859.600,00</b>	0,00		0,00	2.859.600,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.859.600,00</b>	0,00		0,00	2.859.600,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	2.859.600,00	0,00		0,00	2.859.600,00	0,00	0,000
	<i>Lembur Penyusunan Laporan Tahunan,LKjIP,LKPJ,PK dan Pembuatan Laporan Bulanan OPD,Pembuatan Renja, dll</i>	<i>0.00</i>	<i>kegiatan</i>	<i>0.00</i>	<i>5.100.000,00</i>	0,00	<i>kegiatan</i>	0,00	5.100.000,00	0,00	0,000
	<i>DI LUAR HARI KERJA</i>	<i>0.00</i>	<i>OJ</i>	<i>0.00</i>	<i>4.280.000,00</i>	0,00	<i>OJ</i>	0,00	4.280.000,00	0,00	0,000
	<i>GOL IV</i>	<i>40.00</i>	<i>OJ</i>	<i>26,000.00</i>	<i>1.040.000,00</i>	40,00	<i>OJ</i>	26.000,00	1.040.000,00	0,00	0,000



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.01	GOL III	90,00	OJ	22,000,00	1.980.000,00	90,00	OJ	22.000,00	1.980.000,00	0,00	0,000
	GOL II	70,00	OJ	18,000,00	1.260.000,00	70,00	OJ	18.000,00	1.260.000,00	0,00	0,000
	Di Dalam Hari Kerja	0,00	OJ	0,00	820.000,00	0,00	OJ	0,00	820.000,00	0,00	0,000
	GOL IV	10,00	OJ	13,000,00	130.000,00	10,00	OJ	13.000,00	130.000,00	0,00	0,000
	GOL III	30,00	OJ	11,000,00	330.000,00	30,00	OJ	11.000,00	330.000,00	0,00	0,000
	GOL II	40,00	OJ	9,000,00	360.000,00	40,00	OJ	9.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	Lembur Penyusunan RKA, DPA, DPPA	0,00	K	0,00	7.498.000,00	0,00	K	0,00	7.498.000,00	0,00	0,000
	Lembur Di Luar Hari Kerja	0,00	OJ	0,00	7.498.000,00	0,00	OJ	0,00	7.498.000,00	0,00	0,000
	Gol IV	53,00	OJ	26,000,00	1.378.000,00	53,00	OJ	26.000,00	1.378.000,00	0,00	0,000
	Gol III	180,00	OJ	22,000,00	3.960.000,00	180,00	OJ	22.000,00	3.960.000,00	0,00	0,000
	Gol II	120,00	OJ	18,000,00	2.160.000,00	120,00	OJ	18.000,00	2.160.000,00	0,00	0,000
	Uang Makan Lembur	100,00	porsi	17,000,00	1.700.000,00	100,00	porsi	17.000,00	1.700.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.174.200,00</b>	0,00		0,00	2.174.200,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.174.200,00</b>	0,00		0,00	2.174.200,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0,00		0,00	630.000,00	0,00		0,00	630.000,00	0,00	0,000
	Cetak dan Jilid LKjIP	5,00	buah	25,000,00	125.000,00	5,00	buah	25.000,00	125.000,00	0,00	0,000
	Cetak dan Jilid Renja	5,00	buah	25,000,00	125.000,00	5,00	buah	25.000,00	125.000,00	0,00	0,000
	Cetak dan Jilid LKPJ	0,00	Buah	25,000,00		0,00	Buah	25.000,00		0,00	0,000
	Cetak dan Jilid PK	5,00	Buah	25,000,00	125.000,00	5,00	Buah	25.000,00	125.000,00	0,00	0,000
	Cetak dan Jilid Renstra	5,00	Buah	50,000,00	250.000,00	5,00	Buah	50.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	5,000,00	5.000,00	1,00	kg	5.000,00	5.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	1.544.200,00	0,00		0,00	1.544.200,00	0,00	0,000
	Fotocopy RKA,DPA,DPPA. RENJA.PK.RENSTRAL.KJIP,LKPJ dan Laporan2 Lainnya.	11,030,00	lembar	200,00	2.206.000,00	11.030,00	lembar	200,00	2.206.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
		<b>Jumlah</b>			5.033.800,00				5.033.800,00		
Triwulan I	Rp.	3.989.600,00									
Triwulan II	Rp.	500.000,00									
Triwulan III	Rp.	544.200,00									
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.	5.033.800,00									

Mengesahkan,  
**Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah**

**IRWANDI, S.Sos, MM**  
NIP. 19660913 198603 1 009

SARILAMAK, 26 Oktober 2018  
**PENGGUNA ANGGARAN**

**Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si**  
**NIP. 19690218 199403 1 004.**

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Jumlah laporan keuangan semester pertama dan prognosis	Jumlah laporan keuangan semester pertama dan prognosis	12 bulan	12 bulan
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia	Rp.601.800.-	Rp.601.800.-
Keluaran	Tersedianya laporan keuangan Semester I dan Prognosis 6 bulan berikutnya	Tersedianya laporan keuangan Semester I dan Prognosis 6 bulan berikutnya	2 Laporan	2 Laporan
Hasil	Meningkatnya sistem pelaporan keuangan	Meningkatnya sistem pelaporan keuangan	12 Bulan	12 Bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>601.800,00</b>	0,00		0,00	601.800,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>580.800,00</b>	0,00		0,00	580.800,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>580.800,00</b>	0,00		0,00	580.800,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	580.800,00	0,00		0,00	580.800,00	0,00	0,000
	<i>Lemburan Penyelesaian Laporan Semester dan Prognosis</i>	<i>0.00</i>	<i>0J</i>	<i>0.00</i>	<i>564.000,00</i>	0,00	<i>0J</i>	0,00	564.000,00	0,00	0,000
	<i>Uang Lembur Diluar Hari Kerja</i>	<i>0.00</i>	<i>0J</i>	<i>0.00</i>	<i>564.000,00</i>	0,00	<i>0J</i>	0,00	564.000,00	0,00	0,000
	<i>Gol IV</i>	<i>8.00</i>	<i>0J</i>	<i>26,000,00</i>	<i>208.000,00</i>	8,00	<i>0J</i>	26.000,00	208.000,00	0,00	0,000
	<i>Gol III</i>	<i>8.00</i>	<i>0J</i>	<i>22,000,00</i>	<i>176.000,00</i>	8,00	<i>0J</i>	22.000,00	176.000,00	0,00	0,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**  
**1.02.1.02.07.01.06.02.5.2.**

**Formulir  
DPPA - SKPD**  
**2.2.1**


PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
Program : 1.02.1.02.07.01.06. - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan  
Kegiatan : 1.02.1.02.07.01.06.02. - Penyusunan laporan keuangan semesteran  
Lokasi Kegiatan : DPMDN

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12	
5.2.1.03.01	Gol II	10,00	01	18.000,00	180.000,00	10,00	01	18.000,00	180.000,00	0,00	0,000	
	Penyesuaian	1,00	kat	16.800,00	16.800,00	1,00	kgt	16.800,00	16.800,00	0,00	0,000	
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>21.000,00</b>	0,00		0,00	21.000,00	0,00	0,000	
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>21.000,00</b>	0,00		0,00	21.000,00	0,00	0,000	
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	21.000,00	0,00		0,00	21.000,00	0,00	0,000	
	Fotocopy	100,00	Lembar	200,00	20.000,00	100,00	Lembar	200,00	20.000,00	0,00	0,000	
	Penyesuaian	1,00	Paket	1.000,00	1.000,00	1,00	Paket	1.000,00	1.000,00	0,00	0,000	
<b>Jumlah</b>					601.800,00				601.800,00			
Triwulan I	Rp.					Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.		
Triwulan II	Rp.											
Triwulan III	Rp.	601.800,00										
Triwulan IV	Rp.											
Jumlah	Rp.	601.800,00										

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NOMOR DPA SKPD</b> 1.02.1.02.07.01.06.04.5.2.	<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018		

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
 Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
 Program : 1.02.1.02.07.01.06. - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan  
 Kegiatan : 1.02.1.02.07.01.06.04. - Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun  
 Lokasi Kegiatan : DPMDN

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
 Pergeseran APBD


Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Jumlah laporan keuangan akhir tahun	Jumlah laporan keuangan akhir tahun		1 Dokumen	1 Dokumen
Masukan	Dana yang tersedia	Dana yang tersedia		Rp. 1.387.800.-	Rp. 1.387.800.-
Keluaran	Tersedianya Laporan Keuangan Akhir Tahun	Tersedianya Laporan Keuangan Akhir Tahun		1 Dokumen	1 Dokumen
Hasil	Meningkatnya sistem pelaporan keuangan	Meningkatnya sistem pelaporan keuangan		1 Dokumen	1 Dokumen
Kelompok Sasaran Kegiatan :					

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.387.800,00</b>	0,00		0,00	1.387.800,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>928.600,00</b>	0,00		0,00	928.600,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>928.600,00</b>	0,00		0,00	928.600,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	928.600,00	0,00		0,00	928.600,00	0,00	0,000
	<i>Uang Lembur PNS Dalam Hari kerja Pembuatan Laporan Keuangan Akhir Tahun</i>	<i>0.00</i>	<i>kegiatan</i>	<i>0.00</i>	<i>518.000,00</i>	0,00	<i>kegiatan</i>	0,00	<i>518.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Gol IV</i>	<i>4.00</i>	<i>OJ</i>	<i>26.000,00</i>	<i>104.000,00</i>	4,00	<i>OJ</i>	<i>26.000,00</i>	<i>104.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Gol III</i>	<i>9.00</i>	<i>OJ</i>	<i>22.000,00</i>	<i>198.000,00</i>	9,00	<i>OJ</i>	<i>22.000,00</i>	<i>198.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Gol II</i>	<i>12.00</i>	<i>OJ</i>	<i>18.000,00</i>	<i>216.000,00</i>	12,00	<i>OJ</i>	<i>18.000,00</i>	<i>216.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Didalam Hari Kerja</i>	<i>0.00</i>	<i>kegiatan</i>	<i>0.00</i>		0,00	<i>kegiatan</i>	0,00		0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.01	Gol IV	0,00	OJ	0,00		0,00	OJ	0,00		0,00	0,000
	Gol III	0,00	OJ	0,00		0,00	OJ	0,00		0,00	0,000
	Gol II	0,00	OJ	0,00		0,00	OJ	0,00		0,00	0,000
	Uang Makan Lembur PNS	24,00	Porsi	17,000,00	408.000,00	24,00	Porsi	17.000,00	408.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kegiatan	2,600,00	2.600,00	1,00	kegiatan	2.600,00	2.600,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>459.200,00</b>	0,00		0,00	459.200,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>459.200,00</b>	0,00		0,00	459.200,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0,00		0,00	105.000,00	0,00		0,00	105.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	Paket	15,000,00	15.000,00	1,00	Paket	15.000,00	15.000,00	0,00	0,000
	Cetak dan Jilid Laporan Keuangan	3,00	Exampler	30,000,00	90.000,00	3,00	Exampler	30.000,00	90.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	354.200,00	0,00		0,00	354.200,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	Paket	151,800,00	151.800,00	1,00	Paket	151.800,00	151.800,00	0,00	0,000
	Fotocopy Laporan Keuangan	2,530,00	Lembar	200,00	506.000,00	2.530,00	Lembar	200,00	506.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					1.387.800,00				1.387.800,00		
Triwulan I	Rp.	1.387.800,00		Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.			
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.	1.387.800,00									

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018				02.07.1.02.07.01.15.01.5.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA										
Organisasi	: 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI										
Program	: 1.02.07.1.02.07.01.15. - Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Pedesaan										
Kegiatan	: 1.02.07.1.02.07.01.15.01. - Pemberdayaan Lembaga dan Organisasi Masyarakat Pedesaan										
Lokasi Kegiatan	: DPMDN										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD	:										
<b>Pergeseran Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran		Setelah perubahan				
Capaian Program	Memberdayakan dan meningkatkan peran kader posyandu, sekolah penerima PMTAS serta mahasiswa KKN di Kabupaten Lima Puluh Kota		Memberdayakan dan meningkatkan peran kader posyandu, sekolah penerima PMTAS serta mahasiswa KKN di Kabupaten Lima Puluh Kota		79 Nagari		79 Nagari				
Masukan	Dana APBD		Dana APBD		Rp.401.363.408.-		Rp.401.363.408.-				
Keluaran	Terlaksananya Pembinaan Kader posyandu, PMTAS, dan Terfasilitasinya pelaksanaan KKN di Kabupaten Lima Puluh Kota		Terlaksananya Pembinaan Kader posyandu, PMTAS, dan Terfasilitasinya pelaksanaan KKN di Kabupaten Lima Puluh Kota		79 Nagari		79 Nagari				
Hasil	Terlaksananya Pembinaan dan Pemberdayaan Kader Posyandu, Pemberian Makanan Tambahan Anak Sekolah (PMT-AS, Terfasilitasinya Pelaksanaan KKN dan lembaga Organisasi lainnya.		Terlaksananya Pembinaan dan Pemberdayaan Kader Posyandu, Pemberian Makanan Tambahan Anak Sekolah (PMT-AS, Terfasilitasinya Pelaksanaan KKN dan lembaga Organisasi lainnya.		79 Nagari		79 Nagari				
Kelompok Sasaran Kegiat	:										
<b>Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>401.363.408,00</b>	0,00		0,00	401.363.408,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>278.500.000,00</b>	0,00		0,00	278.500.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.200.000,00</b>	0,00		0,00	7.200.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0.00		0.00	7.200.000,00	0,00		0,00	7.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium PPTK</i>	<i>12.00</i>	<i>OB</i>	<i>600.000,00</i>	<i>7.200.000,00</i>	12,00	OB	600.000,00	7.200.000,00	0,00	0,000



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>271.300.000,00</b>	0,00		0,00	271.300.000,00	0,00	0,000
5.2.1.02.01.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	0,00		0,00	271.300.000,00	0,00		0,00	271.300.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Kader Posandu</i>	<i>10,000.00</i>	<i>OB</i>	<i>27,130.00</i>	<i>271.300.000,00</i>	<i>10.000,00</i>	<i>OB</i>	<i>27.130,00</i>	<i>271.300.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>122.863.408,00</b>	0,00		0,00	122.863.408,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>14.670.205,00</b>	0,00		0,00	14.670.205,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	450.205,00	0,00		0,00	450.205,00	0,00	0,000
	<i>Alat Tulis Kantor</i>	<i>0,00</i>	<i>-</i>	<i>0,00</i>	<i>450.205,00</i>	<i>0,00</i>	<i>-</i>	<i>0,00</i>	<i>450.205,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Kertas HVS</i>	<i>2,00</i>	<i>RIM</i>	<i>40,000.00</i>	<i>80.000,00</i>	<i>2,00</i>	<i>RIM</i>	<i>40.000,00</i>	<i>80.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Buku Folio</i>	<i>1,00</i>	<i>BH</i>	<i>12,000.00</i>	<i>12.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>BH</i>	<i>12.000,00</i>	<i>12.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Amplop Biasa</i>	<i>1,00</i>	<i>KOTAK</i>	<i>12,000.00</i>	<i>12.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>KOTAK</i>	<i>12.000,00</i>	<i>12.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Tinta Printer</i>	<i>2,00</i>	<i>KOTAK</i>	<i>25,000.00</i>	<i>50.000,00</i>	<i>2,00</i>	<i>KOTAK</i>	<i>25.000,00</i>	<i>50.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Kwitansi NCR</i>	<i>2,00</i>	<i>BUKU</i>	<i>30,000.00</i>	<i>60.000,00</i>	<i>2,00</i>	<i>BUKU</i>	<i>30.000,00</i>	<i>60.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Tip-Ex</i>	<i>3,00</i>	<i>KOTAK</i>	<i>8,700.00</i>	<i>26.100,00</i>	<i>3,00</i>	<i>KOTAK</i>	<i>8.700,00</i>	<i>26.100,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Anak Hecter</i>	<i>3,00</i>	<i>KOTAK</i>	<i>15,000.00</i>	<i>45.000,00</i>	<i>3,00</i>	<i>KOTAK</i>	<i>15.000,00</i>	<i>45.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Map Odner</i>	<i>1,00</i>	<i>BH</i>	<i>20,000.00</i>	<i>20.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>BH</i>	<i>20.000,00</i>	<i>20.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Map Plastik</i>	<i>1,00</i>	<i>KODI</i>	<i>20,000.00</i>	<i>20.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>KODI</i>	<i>20.000,00</i>	<i>20.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Flashdisk</i>	<i>1,00</i>	<i>BH</i>	<i>125,000.00</i>	<i>125.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>BH</i>	<i>125.000,00</i>	<i>125.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Penyesuaian</i>	<i>1,00</i>	<i>KGT</i>	<i>105,00</i>	<i>105,00</i>	<i>1,00</i>	<i>KGT</i>	<i>105,00</i>	<i>105,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	360.000,00	0,00		0,00	360.000,00	0,00	0,000
	<i>Materai @6000</i>	<i>40,00</i>	<i>LEMBAR</i>	<i>6,000.00</i>	<i>240.000,00</i>	<i>40,00</i>	<i>LEMBAR</i>	<i>6.000,00</i>	<i>240.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Materai @3000</i>	<i>40,00</i>	<i>LEMBAR</i>	<i>3,000.00</i>	<i>120.000,00</i>	<i>40,00</i>	<i>LEMBAR</i>	<i>3.000,00</i>	<i>120.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	1.260.000,00	0,00		0,00	1.260.000,00	0,00	0,000
	<i>BBM</i>	<i>1,00</i>	<i>TAHUN</i>	<i>1,260,000.00</i>	<i>1.260.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>TAHUN</i>	<i>1.260.000,00</i>	<i>1.260.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0,00		0,00	600.000,00	0,00		0,00	600.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.12	Spanduk Kegiatan PMTAS/KKN/Posyandu	2,00	LEMBAR	300,000,00	600.000,00	2,00	LEMBAR	300.000,00	600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.13.	Belanja Penghargaan (Tropi, plakat, tabanas, alat elektronik)	0,00		0,00	12.000.000,00	0,00		0,00	12.000.000,00	0,00	0,000
	Penghargaan Lomba Kader Yandu Berprestasi	0,00	-	0,00	6.000.000,00	0,00	-	0,00	6.000.000,00	0,00	0,000
	Juara I	1,00	ORANG	3,000,000,00	3.000.000,00	1,00	ORANG	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	Juara II	1,00	ORANG	2,000,000,00	2.000.000,00	1,00	ORANG	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	Juara III	1,00	ORANG	1,000,000,00	1.000.000,00	1,00	ORANG	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Penghargaan Lomba PMTAS	0,00	-	0,00	6.000.000,00	0,00	-	0,00	6.000.000,00	0,00	0,000
	Juara I	1,00	ORANG	3,000,000,00	3.000.000,00	1,00	ORANG	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	Juara II	1,00	ORANG	2,000,000,00	2.000.000,00	1,00	ORANG	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	Juara III	1,00	ORANG	1,000,000,00	1.000.000,00	1,00	ORANG	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>950.000,00</b>	0,00		0,00	950.000,00	0,00	0,000
5.2.2.02.07.	Belanja Bahan Percontohan	0,00		0,00	950.000,00	0,00		0,00	950.000,00	0,00	0,000
	Belanja Bahan Percontohan Lomba PMTAS	1,00	PAKET	950,000,00	950.000,00	1,00	PAKET	950.000,00	950.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.700.000,00</b>	0,00		0,00	2.700.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.21.	Belanja Jasa Kebersihan Kantor	0,00		0,00	300.000,00	0,00		0,00	300.000,00	0,00	0,000
	Belanja Jasa Kebersihan Lokasi Kegiatan/K3	3,00	OK	100,000,00	300.000,00	3,00	OK	100.000,00	300.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.30.	Belanja Jasa Juri / Penilai / Pembina	0,00		0,00	2.400.000,00	0,00		0,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	Belanja Jasa Juri	0,00	-	0,00	2.400.000,00	0,00	-	0,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	Juri/Tim Penilai Lomba Kader Yandu Berprestasi	4,00	OK	300,000,00	1.200.000,00	4,00	OK	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Juri/Tim Penilai Lomba PMTAS	4,00	OK	300,000,00	1.200.000,00	4,00	OK	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>823.600,00</b>	0,00		0,00	823.600,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0,00		0,00	158.600,00	0,00		0,00	158.600,00	0,00	0,000
	Cetak Foto Digital	1,00	Paket	158,600,00	158.600,00	1,00	Paket	158.600,00	158.600,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	665.000,00	0,00		0,00	665.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.02	Photocopy PMTAS/KKN/Posyandu	3,325.00	LEMBAR	200.00	665.000,00	3.325,00	LEMBAR	200,00	665.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.900.000,00</b>	0,00		0,00	1.900.000,00	0,00	0,000
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda	0.00		0.00	1.900.000,00	0,00		0,00	1.900.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Sewa Tenda kegiatan PMTAS/KKN/Posyandu</i>	2.00	UNIT	950.000.00	1.900.000,00	2,00	UNIT	950.000,00	1.900.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>80.029.103,00</b>	0,00		0,00	80.029.103,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	3.840.375,00	0,00		0,00	3.840.375,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Makan Minum Rapat Kegiatan PMTAS/KKN/Posyandu</i>	139.00	PORSI	20.100.00	2.793.900,00	139,00	PORSI	20.100,00	2.793.900,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Snack Kegiatan PMTAS/KKN/Posyandu</i>	139.00	PORSI	7.500.00	1.042.500,00	139,00	PORSI	7.500,00	1.042.500,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	1.00	KGT	3.975.00	3.975,00	1,00	KGT	3.975,00	3.975,00	0,00	0,000
5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	0.00		0.00	1.347.500,00	0,00		0,00	1.347.500,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Makan Minum Tamu PMTAS/KKN/Posyandu</i>	49.00	PORSI	20.000.00	980.000,00	49,00	PORSI	20.000,00	980.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Snack Tamu PMTAS/KKN/Posyandu</i>	49.00	PORSI	7.500.00	367.500,00	49,00	PORSI	7.500,00	367.500,00	0,00	0,000
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0.00		0.00	74.841.228,00	0,00		0,00	74.841.228,00	0,00	0,000
	<i>Kegiatan PMTAS</i>	0.00	-	0.00	74.151.500,00	0,00	-	0,00	74.151.500,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Makan dan Minum peserta PMTAS</i>	24,488.00	PORSI	3,000.00	73.464.000,00	24.488,00	PORSI	3.000,00	73.464.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Makan dan Minum Lomba PMTAS</i>	25.00	PORSI	20.000.00	500.000,00	25,00	PORSI	20.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Snack Lomba PMTAS</i>	25.00	PORSI	7.500.00	187.500,00	25,00	PORSI	7.500,00	187.500,00	0,00	0,000
	<i>Kegiatan Posyandu</i>	0.00	-	0.00	689.728,00	0,00	-	0,00	689.728,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Makan dan Minum Pertemuan Kader Pokjantal Posyandu</i>	25.00	PORSI	20.000.00	500.000,00	25,00	PORSI	20.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Snack Pertemuan Kader Pokjantal Posyandu</i>	25.00	PORSI	7.500.00	187.500,00	25,00	PORSI	7.500,00	187.500,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	1.00	PKT	2.228.00	2.228,00	1,00	PKT	2.228,00	2.228,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.13.</b>	<b>Belanja Pakaian Kerja</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>14.750.000,00</b>	0,00		0,00	14.750.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	0.00		0.00	14.750.000,00	0,00		0,00	14.750.000,00	0,00	0,000
	<i>belanja pakaian kerja kader posyandu</i>	1.00	<i>paket</i>	14.750.000,00	14.750.000,00	1,00	<i>paket</i>	14.750.000,00	14.750.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.040.500,00</b>	0,00		0,00	7.040.500,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	6.196.500,00	0,00		0,00	6.196.500,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Keg. PMTAS/KKN/Posyandu</i>	0.00	-	0.00	6.196.500,00	0,00	-	0,00	6.196.500,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0.00	-	0.00	1.331.500,00	0,00	-	0,00	1.331.500,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II/b</i>	1.00	<i>OH</i>	95.000,00	95.000,00	1,00	<i>OH</i>	95.000,00	95.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	2.00	<i>OH</i>	85.000,00	170.000,00	2,00	<i>OH</i>	85.000,00	170.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV/a</i>	6.00	<i>OH</i>	80.000,00	480.000,00	6,00	<i>OH</i>	80.000,00	480.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf</i>	9.00	<i>OH</i>	65.000,00	585.000,00	9,00	<i>OH</i>	65.000,00	585.000,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	1.00	<i>KGT</i>	1.500,00	1.500,00	1,00	<i>KGT</i>	1.500,00	1.500,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0.00	-	0.00	1.425.000,00	0,00	-	0,00	1.425.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II/b</i>	1.00	<i>OH</i>	120.000,00	120.000,00	1,00	<i>OH</i>	120.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	3.00	<i>OH</i>	110.000,00	330.000,00	3,00	<i>OH</i>	110.000,00	330.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV/a</i>	5.00	<i>OH</i>	105.000,00	525.000,00	5,00	<i>OH</i>	105.000,00	525.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf</i>	5.00	<i>OH</i>	90.000,00	450.000,00	5,00	<i>OH</i>	90.000,00	450.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>	0.00	-	0.00	3.440.000,00	0,00	-	0,00	3.440.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II/b</i>	6.00	<i>OH</i>	120.000,00	720.000,00	6,00	<i>OH</i>	120.000,00	720.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/b</i>	7.00	<i>OH</i>	110.000,00	770.000,00	7,00	<i>OH</i>	110.000,00	770.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV/a</i>	10.00	<i>OH</i>	105.000,00	1.050.000,00	10,00	<i>OH</i>	105.000,00	1.050.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf</i>	10.00	<i>OH</i>	90.000,00	900.000,00	10,00	<i>OH</i>	90.000,00	900.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	844.000,00	0,00		0,00	844.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi</i>	0.00	-	0.00	844.000,00	0,00	-	0,00	844.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Eselon II/b	0,00	OH	0,00		0,00	OH	0,00		0,00	0,000
	Eselon III/b	1,00	OH	300,000,00	300.000,00	1,00	OH	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV/a	1,00	OH	275,000,00	275.000,00	1,00	OH	275.000,00	275.000,00	0,00	0,000
	Staf dan Non PNS	1,00	OH	240,000,00	240.000,00	1,00	OH	240.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	ok	29,000,00	29.000,00	1,00	ok	29.000,00	29.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					401.363.408,00				401.363.408,00		

Triwulan I	Rp.	16.857.205,00
Triwulan II	Rp.	7.200.000,00
Triwulan III	Rp.	66.368.375,00
Triwulan IV	Rp.	310.937.828,00
Jumlah	Rp.	401.363.408,00


Mengesahkan,  
Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah

**IRWANDI, S.Sos, MM**  
NIP. 19660913 198603 1 009

SARILAMAK, 26 Oktober 2018  
**PENGGUNA ANGGARAN**

**Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si**  
**NIP. 19690218 199403 1 004.**

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018				02.07.1.02.07.01.15.02.5.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA										
Organisasi	: 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI										
Program	: 1.02.07.1.02.07.01.15. - Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Pedesaan										
Kegiatan	: 1.02.07.1.02.07.01.15.02. - Penyelenggaraan Pendidikan dan Pelatihan Tenaga Teknis dan Masyarakat										
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Lima Puluh Kota										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD	:										
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran		Setelah perubahan				
Capaian Program	Wawasan pengelola pengetahuan kelompok UEM-SP		Wawasan pengelola pengetahuan kelompok UEM-SP		10 Kelompok		10 Kelompok				
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan		Jumlah dana yang dibutuhkan		Rp. 25.718.074,-		Rp. 25.718.074,-				
Keluaran	Terlaksananya Pelatihan Tenaga Teknis Pengelolaan UEM-SP		Terlaksananya Pelatihan Tenaga Teknis Pengelolaan UEM-SP		30 Orang ( 10 Klpk UEM-SP)		30 Orang ( 10 Klpk UEM-SP)				
Hasil	Meningkatnya Wawasan dan Keterampilan Tenaga Teknis Pengelola UEM-SP di Kabupaten 50 Kota		Meningkatnya Wawasan dan Keterampilan Tenaga Teknis Pengelola UEM-SP di Kabupaten 50 Kota		30 orang (10 kelompok)		30 orang (10 kelompok)				
Kelompok Sasaran Kegiat	: kelompok UEM-SP										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>25.718.074,00</b>	0,00		0,00	25.718.074,00	0,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>25.718.074,00</b>	0,00		0,00	25.718.074,00	0,00	0,00
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.758.987,00</b>	0,00		0,00	2.758.987,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	403.987,00	0,00		0,00	403.987,00	0,00	0,00
	HVS	4,00	rim	38,000,00	152.000,00	4,00	rim	38.000,00	152.000,00	0,00	0,00
	Lem	1,00	Kotak	7,500,00	7.500,00	1,00	Kotak	7.500,00	7.500,00	0,00	0,00
	Penyesuaian	1,00	kat	2,487,00	2.487,00	1,00	kgt	2.487,00	2.487,00	0,00	0,00
	Spidol White Board	2,00	bh	6,000,00	12.000,00	2,00	bh	6.000,00	12.000,00	0,00	0,00
	Spidol Permanent	3,00	bh	6,000,00	18.000,00	3,00	bh	6.000,00	18.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Tinta Printer	2,00	Kotak	60,000,00	120.000,00	2,00	Kotak	60.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	Balpoint	1,00	Kotak	31,000,00	31.000,00	1,00	Kotak	31.000,00	31.000,00	0,00	0,000
	Gunting	1,00	bh	20,000,00	20.000,00	1,00	bh	20.000,00	20.000,00	0,00	0,000
	Amplob	1,00	Kotak	16,000,00	16.000,00	1,00	Kotak	16.000,00	16.000,00	0,00	0,000
	Kwitansi Dinas	1,00	buku	25,000,00	25.000,00	1,00	buku	25.000,00	25.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	165.000,00	0,00		0,00	165.000,00	0,00	0,000
	Materai 3000	15,00	Lembar	3,000,00	45.000,00	15,00	Lembar	3.000,00	45.000,00	0,00	0,000
	Materai 6000	20,00	lembar	6,000,00	120.000,00	20,00	lembar	6.000,00	120.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	1.575.000,00	0,00		0,00	1.575.000,00	0,00	0,000
	BBM	1,00	Tahun	1,575,000,00	1.575.000,00	1,00	Tahun	1.575.000,00	1.575.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.11.	Belanja alat tulis / seminar kit peserta	0,00		0,00	315.000,00	0,00		0,00	315.000,00	0,00	0,000
	Atk Peserta Bimtek	30,00	Paket	10,500,00	315.000,00	30,00	Paket	10.500,00	315.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0,00		0,00	300.000,00	0,00		0,00	300.000,00	0,00	0,000
	Spanduk Kegiatan Bimtek UEM-SP	1,00	bh	300,000,00	300.000,00	1,00	bh	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>178.500,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>178.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.02.10.	Belanja Bahan Dokumentasi (film, vcd/dvd, cuci cetak, frame)	0,00		0,00	178.500,00	0,00		0,00	178.500,00	0,00	0,000
	Cetak Foto Kegiatan	59,00	lembar	3,000,00	177.000,00	59,00	lembar	3.000,00	177.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	1,500,00	1.500,00	1,00	kg	1.500,00	1.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.850.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.850.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Buruh / Mekanik / Mandor	0,00		0,00	2.850.000,00	0,00		0,00	2.850.000,00	0,00	0,000
	Narasumber Propinsi	4,00	OJ	250,000,00	1.000.000,00	4,00	OJ	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Narasumber Kabupaten	4,00	OJ	150,000,00	600.000,00	4,00	OJ	150.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	Moderator	4,00	OJ	100,000,00	400.000,00	4,00	OJ	100.000,00	400.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.03.20	MC	1.00	OK	50,000.00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Pembaca Wahyu Ilahi	1.00	OK	50,000.00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Pemimpin Lagu	1.00	OK	50,000.00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Pembaca Doa	1.00	OK	50,000.00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Honor Pembuatan Makalah	0.00	Materi	0.00	650.000,00	0,00	Materi	0,00	650.000,00	0,00	0,000
	Propinsi	2.00	Makalah	250,000.00	500.000,00	2,00	Makalah	250.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	Kabupaten	1.00	Materi	150,000.00	150.000,00	1,00	Materi	150.000,00	150.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>478.800,00</b>	0,00		0,00	478.800,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	478.800,00	0,00		0,00	478.800,00	0,00	0,000
	Fotocopy Kebutuhan Bimtek	2,394.00	lembar	200.00	478.800,00	2.394,00	lembar	200,00	478.800,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.596.787,00</b>	0,00		0,00	1.596.787,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	384.037,00	0,00		0,00	384.037,00	0,00	0,000
	Makan dan Minum Rapat Persiapan Bimtek	13.00	Posri	27,500.00	357.500,00	13,00	Posri	27.500,00	357.500,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	kat	26,537.00	26.537,00	1,00	kgt	26.537,00	26.537,00	0,00	0,000
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0.00		0.00	1.212.750,00	0,00		0,00	1.212.750,00	0,00	0,000
	Makan dan Minum Peserta Bimtek. Nara Sumber dan Panitia	44.00	porsi	27,500.00	1.210.000,00	44,00	porosi	27.500,00	1.210.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	kat	2,750.00	2.750,00	1,00	kgt	2.750,00	2.750,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>15.524.000,00</b>	0,00		0,00	15.524.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	11.900.000,00	0,00		0,00	11.900.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Sangat Jauh	0.00	oh	0.00	4.730.000,00	0,00	oh	0,00	4.730.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/A	2.00	OH	115,000.00	230.000,00	2,00	OH	115.000,00	230.000,00	0,00	0,000
	Eselon II/B	4.00	OH	145,000.00	580.000,00	4,00	OH	145.000,00	580.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/A	2.00	OH	140,000.00	280.000,00	2,00	OH	140.000,00	280.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/B	8.00	oh	135,000.00	1.080.000,00	8,00	oh	135.000,00	1.080.000,00	0,00	0,000




Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Eselon IV/A	9,00	OH	130,000,00	1.170.000,00	9,00	OH	130.000,00	1.170.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol III	2,00	OH	120,000,00	240.000,00	2,00	OH	120.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol II	10,00	OH	115,000,00	1.150.000,00	10,00	OH	115.000,00	1.150.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Jauh	0,00	OH	0,00	3.785.000,00	0,00	OH	0,00	3.785.000,00	0,00	0,000
	Eselon II/B	4,00	OH	120,000,00	480.000,00	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/ A	10,00	OH	110,000,00	1.100.000,00	10,00	OH	110.000,00	1.100.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV/A	8,00	o	105,000,00	840.000,00	8,00	o	105.000,00	840.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol III	3,00	o	95,000,00	285.000,00	3,00	o	95.000,00	285.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol II	12,00	OH	90,000,00	1.080.000,00	12,00	OH	90.000,00	1.080.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Dekat	0,00	OH	0,00		0,00	OH	0,00		0,00	0,000
	Eselon II/B	10,00	OH	95,000,00	950.000,00	10,00	OH	95.000,00	950.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/A	5,00	oh	90,000,00	450.000,00	5,00	oh	90.000,00	450.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/b	11,00	oh	85,000,00	935.000,00	11,00	oh	85.000,00	935.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV/A	4,00	oh	80,000,00	320.000,00	4,00	oh	80.000,00	320.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol III	3,00	oh	70,000,00	210.000,00	3,00	oh	70.000,00	210.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol II	8,00	oh	65,000,00	520.000,00	8,00	oh	65.000,00	520.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	3.624.000,00	0,00		0,00	3.624.000,00	0,00	0,000
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi	0,00	oh	0,00	3.624.000,00	0,00	oh	0,00	3.624.000,00	0,00	0,000
	Eselon II/B	3,00	oh	350,000,00	1.050.000,00	3,00	oh	350.000,00	1.050.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/ A	1,00	oh	325,000,00	325.000,00	1,00	oh	325.000,00	325.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/ B	2,00	oh	300,000,00	600.000,00	2,00	oh	300.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV/ A	3,00	oh	275,000,00	825.000,00	3,00	oh	275.000,00	825.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol III	1,00	oh	245,000,00	245.000,00	1,00	oh	245.000,00	245.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol II	2,00	oh	240,000,00	480.000,00	2,00	oh	240.000,00	480.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Penyesuaian	1.00	kat	99.000,00	99.000,00	1,00	kgt	99.000,00	99.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.18.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.331.000,00</b>	0,00		0,00	2.331.000,00	0,00	0,000
5.2.2.18.03.	Belanja bimbingan teknis	0.00		0.00	2.331.000,00	0,00		0,00	2.331.000,00	0,00	0,000
	Uang saku Peserta	30.00	oh	50.000,00	1.500.000,00	30,00	oh	50.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	Tas Peserta	30.00	porsi	27.700,00	831.000,00	30,00	porsi	27.700,00	831.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					25.718.074,00				25.718.074,00		

Triwulan I	Rp.	4.124.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009	SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.
Triwulan II	Rp.	2.500.000,00		
Triwulan III	Rp.	15.704.074,00		
Triwulan IV	Rp.	3.390.000,00		
Jumlah	Rp.	25.718.074,00		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				<b>NOMOR DPA SKPD</b> 02.07.1.02.07.01.15.03.5.			<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018										
Urusan Pemerintahan	: 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA										
Organisasi	: 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI										
Program	: 1.02.07.1.02.07.01.15. - Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Pedesaan										
Kegiatan	: 1.02.07.1.02.07.01.15.03. - Penyelenggaraan Diseminasi Informasi bagi Masyarakat Desa										
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Lima Puluh Kota										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Keberdayaan masyarakat dalam pemanfaatan teknologi tepat guna dalam pengelolaan sumber daya manusia dan sumber daya alam di Kabupaten Lima Puluh Kota		Keberdayaan masyarakat dalam pemanfaatan teknologi tepat guna dalam pengelolaan sumber daya manusia dan sumber daya alam di Kabupaten Lima Puluh Kota		135 orang			135 orang			
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan		Jumlah dana yang dibutuhkan		Rp. 20.953.199,-			Rp. 20.953.199,-			
Keluaran	Terfasilitasinya Kecamatan dan nagari dalam rangka Pembentukanh Kelembagaan Posyantek dan terlaksananya Pembinaan terhadap 2 (Dua) Kelompok Posyantek		Terfasilitasinya Kecamatan dan nagari dalam rangka Pembentukanh Kelembagaan Posyantek dan terlaksananya Pembinaan terhadap 2 (Dua) Kelompok Posyantek		135 orang			135 orang			
Hasil	Terfasilitasinya masyarakat dalam memperoleh informasi akan informasi teknologi sesuai kebutuhan serta meningkatnya kreatifitas masyarakat dalam peningkatan kualitas produktifitas unggulan daerah		Terfasilitasinya masyarakat dalam memperoleh informasi akan informasi teknologi sesuai kebutuhan serta meningkatnya kreatifitas masyarakat dalam peningkatan kualitas produktifitas unggulan daerah		135 orang			135 orang			
Kelompok Sasaran Kegiat	: Masyarakat										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	0,00		0,00	20.953.199,00	0,00		0,00	20.953.199,00	0,00	0,000
5.2.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00		0,00	20.953.199,00	0,00		0,00	20.953.199,00	0,00	0,000
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	0,00		0,00	2.939.612,00	0,00		0,00	2.939.612,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	487.112,00	0,00		0,00	487.112,00	0,00	0,000
	HVS	1,00	rim	40.000,00	40.000,00	1,00	rim	40.000,00	40.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Map	3,00	bh	20,000,00	60.000,00	3,00	bh	20.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	Hekter	2,00	bh	12,000,00	24.000,00	2,00	bh	12.000,00	24.000,00	0,00	0,000
	Anajk Hecter	1,00	ktk	17,000,00	17.000,00	1,00	ktk	17.000,00	17.000,00	0,00	0,000
	Lem	1,00	bh	8,000,00	8.000,00	1,00	bh	8.000,00	8.000,00	0,00	0,000
	Cuter	1,00	bh	16,000,00	16.000,00	1,00	bh	16.000,00	16.000,00	0,00	0,000
	Spidol White Board	3,00	bh	6,000,00	18.000,00	3,00	bh	6.000,00	18.000,00	0,00	0,000
	Spidol Permanent	2,00	bh	6,000,00	12.000,00	2,00	bh	6.000,00	12.000,00	0,00	0,000
	Tinta Printer	2,00	btl	60,000,00	120.000,00	2,00	btl	60.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	Ballpoint	2,00	ktk	30,000,00	60.000,00	2,00	ktk	30.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	Gunting	1,00	bh	20,000,00	20.000,00	1,00	bh	20.000,00	20.000,00	0,00	0,000
	Amplob	1,00	ktk	16,000,00	16.000,00	1,00	ktk	16.000,00	16.000,00	0,00	0,000
	Kwitansi Dinas	3,00	buku	25,000,00	75.000,00	3,00	buku	25.000,00	75.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	1,112,00	1.112,00	1,00	kg	1.112,00	1.112,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	135.000,00	0,00		0,00	135.000,00	0,00	0,000
	Matera 6000	15,00	bh	6,000,00	90.000,00	15,00	bh	6.000,00	90.000,00	0,00	0,000
	Materai 3000	15,00	lbr	3,000,00	45.000,00	15,00	lbr	3.000,00	45.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	1.102.500,00	0,00		0,00	1.102.500,00	0,00	0,000
	BBM	1,00	Tahun	1,102,500,00	1.102.500,00	1,00	Tahun	1.102.500,00	1.102.500,00	0,00	0,000
5.2.2.01.11.	Belanja alat tulis / seminar kit peserta	0,00		0,00	735.000,00	0,00		0,00	735.000,00	0,00	0,000
	Seminar Kit Bimtek Pembentukan Posyantek	73,00	Paket	10,000,00	730.000,00	73,00	Paket	10.000,00	730.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	5,000,00	5.000,00	1,00	kg	5.000,00	5.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0,00		0,00	480.000,00	0,00		0,00	480.000,00	0,00	0,000
	Spanduk Bimtek Pembentukan Posyantek	2,00	bh	240,000,00	480.000,00	2,00	bh	240.000,00	480.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.657.500,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.657.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.03.20	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Buruh / Mekanik / Mandor	0,00		0,00	3.657.500,00	0,00		0,00	3.657.500,00	0,00	0,000
	<i>Narasumber</i>	0,00	<i>OJ</i>	0,00	3.200.000,00	0,00	<i>OJ</i>	0,00	3.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Propinsi</i>	8,00	<i>OJ</i>	250.000,00	2.000.000,00	8,00	<i>OJ</i>	250.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Kabupaten</i>	8,00	<i>OJ</i>	150.000,00	1.200.000,00	8,00	<i>OJ</i>	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Moderator</i>	2,00	<i>Materi</i>	100.000,00	200.000,00	2,00	<i>Materi</i>	100.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	<i>MC</i>	1,00	<i>OK</i>	50.000,00	50.000,00	1,00	<i>OK</i>	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembaca Wahyu Ilahi</i>	1,00	<i>OK</i>	50.000,00	50.000,00	1,00	<i>OK</i>	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembaca Doa</i>	2,00	<i>ok</i>	50.000,00	100.000,00	2,00	<i>ok</i>	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	<i>Pemimpin lagu</i>	1,00	<i>ok</i>	50.000,00	50.000,00	1,00	<i>ok</i>	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	1,00	<i>kat</i>	7.500,00	7.500,00	1,00	<i>kgt</i>	7.500,00	7.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>500.500,00</b>	0,00		0,00	500.500,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0,00		0,00	35.000,00	0,00		0,00	35.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetal Laporan Kegiatan</i>	2,00	<i>bh</i>	17.500,00	35.000,00	2,00	<i>bh</i>	17.500,00	35.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	465.500,00	0,00		0,00	465.500,00	0,00	0,000
	<i>Fotocopy</i>	2.327,00	<i>lembar</i>	200,00	465.400,00	2.327,00	<i>lembar</i>	200,00	465.400,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	1,00	<i>kat</i>	100,00	100,00	1,00	<i>kgt</i>	100,00	100,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.275.000,00</b>	0,00		0,00	1.275.000,00	0,00	0,000
5.2.2.07.03.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	0,00		0,00	1.275.000,00	0,00		0,00	1.275.000,00	0,00	0,000
	<i>Sewa Ruang Pertemuan</i>	1,00	<i>kegiatan</i>	750.000,00	750.000,00	1,00	<i>kegiatan</i>	750.000,00	750.000,00	0,00	0,000
	<i>Sewa Ruang</i>	1,00	<i>kat</i>	525.000,00	525.000,00	1,00	<i>kgt</i>	525.000,00	525.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.321.587,00</b>	0,00		0,00	3.321.587,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	896.087,00	0,00		0,00	896.087,00	0,00	0,000
	<i>Makan dan Minum Rakor Posyantek</i>	32,00	<i>porsi</i>	27.500,00	880.000,00	32,00	<i>porsi</i>	27.500,00	880.000,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	1,00	<i>kat</i>	16.087,00	16.087,00	1,00	<i>kgt</i>	16.087,00	16.087,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman peserta	0,00		0,00	2.425.500,00	0,00		0,00	2.425.500,00	0,00	0,000
	<i>Makan dan Minum Peserta Bimtek</i>	88,00	<i>porsi</i>	27,500,00	2.420.000,00	88,00	<i>porsi</i>	27.500,00	2.420.000,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	1,00	<i>kat</i>	5,500,00	5.500,00	1,00	<i>kgt</i>	5.500,00	5.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>9.259.000,00</b>	0,00		0,00	9.259.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	6.851.000,00	0,00		0,00	6.851.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>	0,00	<i>Oh</i>	0,00	1.955.000,00	0,00	<i>Oh</i>	0,00	1.955.000,00	0,00	0,000
	<i>Esselon II/B</i>	2,00	<i>oh</i>	145,000,00	290.000,00	2,00	<i>oh</i>	145.000,00	290.000,00	0,00	0,000
	<i>Esselon III/a</i>	2,00	<i>oh</i>	140,000,00	280.000,00	2,00	<i>oh</i>	140.000,00	280.000,00	0,00	0,000
	<i>Esselon III/B</i>	3,00	<i>oh</i>	135,000,00	405.000,00	3,00	<i>oh</i>	135.000,00	405.000,00	0,00	0,000
	<i>Esselon IV/A</i>	4,00	<i>oh</i>	130,000,00	520.000,00	4,00	<i>oh</i>	130.000,00	520.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf</i>	4,00	<i>oh</i>	115,000,00	460.000,00	4,00	<i>oh</i>	115.000,00	460.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0,00	<i>Oh</i>	0,00	2.210.000,00	0,00	<i>Oh</i>	0,00	2.210.000,00	0,00	0,000
	<i>Esselon II /B</i>	2,00	<i>oh</i>	120,000,00	240.000,00	2,00	<i>oh</i>	120.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	<i>Esselon III/A</i>	2,00	<i>oh</i>	125,000,00	250.000,00	2,00	<i>oh</i>	125.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	<i>Esselon III/B</i>	3,00	<i>oh</i>	110,000,00	330.000,00	3,00	<i>oh</i>	110.000,00	330.000,00	0,00	0,000
	<i>Esselon IV/A</i>	6,00	<i>Oh</i>	105,000,00	630.000,00	6,00	<i>Oh</i>	105.000,00	630.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf</i>	8,00	<i>Oh</i>	95,000,00	760.000,00	8,00	<i>Oh</i>	95.000,00	760.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0,00	<i>oh</i>	0,00	2.675.000,00	0,00	<i>oh</i>	0,00	2.675.000,00	0,00	0,000
	<i>Esselon II/B</i>	6,00	<i>oh</i>	95,000,00	570.000,00	6,00	<i>oh</i>	95.000,00	570.000,00	0,00	0,000
	<i>Esselon III/A</i>	5,00	<i>oh</i>	90,000,00	450.000,00	5,00	<i>oh</i>	90.000,00	450.000,00	0,00	0,000
	<i>esselon III/B</i>	6,00	<i>OH</i>	85,000,00	510.000,00	6,00	<i>OH</i>	85.000,00	510.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV/ A</i>	7,00	<i>oh</i>	80,000,00	560.000,00	7,00	<i>oh</i>	80.000,00	560.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf</i>	9,00	<i>oh</i>	65,000,00	585.000,00	9,00	<i>oh</i>	65.000,00	585.000,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	1,00	<i>kat</i>	11,000,00	11.000,00	1,00	<i>kgt</i>	11.000,00	11.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5 2 2 15 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	2.408.000,00	0,00		0,00	2.408.000,00	0,00	0,000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi	0,00	Oh	0,00	2.255.000,00	0,00	Oh	0,00	2.255.000,00	0,00	0,000
	Esselon II/B	1,00	Oh	350.000,00	350.000,00	1,00	Oh	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/B	2,00	Oh	300.000,00	600.000,00	2,00	Oh	300.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	Esselon IV/A	3,00	Oh	275.000,00	825.000,00	3,00	Oh	275.000,00	825.000,00	0,00	0,000
	Staf	2,00	Oh	240.000,00	480.000,00	2,00	Oh	240.000,00	480.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	Kat	153.000,00	153.000,00	1,00	Kgt	153.000,00	153.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					20.953.199,00				20.953.199,00		
Triwulan I	Rp.	2.000.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.				
Triwulan II	Rp.	15.094.199,00									
Triwulan III	Rp.	3.008.000,00									
Triwulan IV	Rp.	851.000,00									
Jumlah	Rp.	20.953.199,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja								
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan							
Capaian Program	Meningkatnya Kapasitas Lembaga Kemasyarakatan dalam rangka mendukung kehidupan sosial budaya masyarakat dan pelaksanaan pembangunan di nagari	Meningkatnya Kapasitas Lembaga Kemasyarakatan dalam rangka mendukung kehidupan sosial budaya masyarakat dan pelaksanaan pembangunan di nagari	80 %	80 %							
Masukan	Tersedianya Dana dan SDM	Tersedianya Dana dan SDM	Rp. 16.841.662.	Rp. 16.841.662.							
Keluaran	Terlaksananya Bimtek Peningkatan Kapasitas SDM LPM, terbinanya Lembaga Kemasyarakatan Desa (LPM)	Terlaksananya Bimtek Peningkatan Kapasitas SDM LPM, terbinanya Lembaga Kemasyarakatan Desa (LPM)	79 LPM	79 LPM							
Hasil	Meningkatnya Peran Lembaga Kemasyarakatan (LPM) di Kabupaten Lima Puluh Kota	Meningkatnya Peran Lembaga Kemasyarakatan (LPM) di Kabupaten Lima Puluh Kota	80 %	80 %							
Kelompok Sasaran Kerja :											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>16.841.622,00</b>	0,00		0,00	16.841.622,00	0,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>16.841.622,00</b>	0,00		0,00	16.841.622,00	0,00	0,00
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.340.165,00</b>	0,00		0,00	2.340.165,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	732.165,00	0,00		0,00	732.165,00	0,00	0,00
	<i>KERTAS HVS</i>	<i>3,00</i>	<i>RIM</i>	<i>38,000,00</i>	<i>114.000,00</i>	<i>3,00</i>	<i>RIM</i>	<i>38.000,00</i>	<i>114.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
	<i>Tinta Printer Hitam</i>	<i>2,00</i>	<i>Ktk</i>	<i>25,000,00</i>	<i>50.000,00</i>	<i>2,00</i>	<i>Ktk</i>	<i>25.000,00</i>	<i>50.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
	<i>Tinta Printer warna</i>	<i>2,00</i>	<i>ktk</i>	<i>25,000,00</i>	<i>50.000,00</i>	<i>2,00</i>	<i>ktk</i>	<i>25.000,00</i>	<i>50.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD  
02.07.1.02.07.01.15.05.5.**

**Formulir  
DPPA - SKPD  
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI

Program : 1.02.07.1.02.07.01.15. - Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Pedesaan

Kegiatan : 1.02.07.1.02.07.01.15.05. - Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan dan Pengembangan Kehidupan Sosial Budaya Masyarakat

Lokasi Kegiatan : DPMDN

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :

Pergeseran APBD

**Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung**



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Kwitansi Dinas	2.00	Buku	25,000.00	50.000,00	2,00	Buku	25.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Gunting	1.00	bh	16,000.00	16.000,00	1,00	bh	16.000,00	16.000,00	0,00	0,000
	Cuter	1.00	Bh	12,000.00	12.000,00	1,00	Bh	12.000,00	12.000,00	0,00	0,000
	Anak Hecter	1.00	ktk	18,000.00	18.000,00	1,00	ktk	18.000,00	18.000,00	0,00	0,000
	Amplib	2.00	ktk	20,000.00	40.000,00	2,00	ktk	20.000,00	40.000,00	0,00	0,000
	KERTAS STIKER	1.00	KODI	45,000.00	45.000,00	1,00	KODI	45.000,00	45.000,00	0,00	0,000
	Kertas Gloosy Stiker	1.00	Kodi	25,000.00	25.000,00	1,00	Kodi	25.000,00	25.000,00	0,00	0,000
	Maop Clip File	4.00	buah	4,500.00	18.000,00	4,00	buah	4.500,00	18.000,00	0,00	0,000
	Map Stopmap folio	40.00	lembar	1,000.00	40.000,00	40,00	lembar	1.000,00	40.000,00	0,00	0,000
	lem	1.00	bh	5,000.00	5.000,00	1,00	bh	5.000,00	5.000,00	0,00	0,000
	Hecter	5.00	bh	15,000.00	75.000,00	5,00	bh	15.000,00	75.000,00	0,00	0,000
	Pena	2.00	ktk	65,000.00	130.000,00	2,00	ktk	65.000,00	130.000,00	0,00	0,000
	Tip Ex	5.00	Ktk	8,000.00	40.000,00	5,00	Ktk	8.000,00	40.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	Paket	4,165.00	4.165,00	1,00	Paket	4.165,00	4.165,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0.00		0.00	120.000,00	0,00		0,00	120.000,00	0,00	0,000
	Materai 6000	10.00	lembar	6,000.00	60.000,00	10,00	lembar	6.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	Materai 3000	20.00	lembar	3,000.00	60.000,00	20,00	lembar	3.000,00	60.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0.00		0.00	1.008.000,00	0,00		0,00	1.008.000,00	0,00	0,000
	BBM	1.00	Tahun	1,008,000.00	1.008.000,00	1,00	Tahun	1.008.000,00	1.008.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0.00		0.00	480.000,00	0,00		0,00	480.000,00	0,00	0,000
	Spanduk	2.00	Bh	240,000.00	480.000,00	2,00	Bh	240.000,00	480.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>703.332,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>703.332,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	663.332,00	0,00		0,00	663.332,00	0,00	0,000
	Foto Copy	4,422.00	lembar	150.00	663.300,00	4.422,00	lembar	150,00	663.300,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.02	Penyesuaian	1,00	Lembar	32,00	32,00	1,00	Lembar	32,00	32,00	0,00	0,000
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0,00		0,00	40.000,00	0,00		0,00	40.000,00	0,00	0,000
	Jilid laporan	4,00	bh	10.000,00	40.000,00	4,00	bh	10.000,00	40.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>850.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>850.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.07.03.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	0,00		0,00	850.000,00	0,00		0,00	850.000,00	0,00	0,000
	Sewa ruangan pelatihan	1,00	Paket	850.000,00	850.000,00	1,00	Paket	850.000,00	850.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.840.375,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.840.375,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	3.840.375,00	0,00		0,00	3.840.375,00	0,00	0,000
	Makan minum dan snack peserta rapat	139,00	porsi	27.500,00	3.822.500,00	139,00	porsi	27.500,00	3.822.500,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	porsi	17.875,00	17.875,00	1,00	porsi	17.875,00	17.875,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>9.107.750,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>9.107.750,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	7.611.750,00	0,00		0,00	7.611.750,00	0,00	0,000
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Dekat	0,00	-	0,00	1.365.000,00	0,00	-	0,00	1.365.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	1,00	OH	95.000,00	95.000,00	1,00	OH	95.000,00	95.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	1,00	OH	90.000,00	90.000,00	1,00	OH	90.000,00	90.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	2,00	OH	85.000,00	170.000,00	2,00	OH	85.000,00	170.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	5,00	OH	80.000,00	400.000,00	5,00	OH	80.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan III	5,00	OH	70.000,00	350.000,00	5,00	OH	70.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan II, I, PTT dan Non PNS	4,00	OH	65.000,00	260.000,00	4,00	OH	65.000,00	260.000,00	0,00	0,000
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Jauh	0,00	-	0,00	3.325.000,00	0,00	-	0,00	3.325.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	1,00	OH	120.000,00	120.000,00	1,00	OH	120.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	1,00	OH	115.000,00	115.000,00	1,00	OH	115.000,00	115.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	7,00	OH	110.000,00	770.000,00	7,00	OH	110.000,00	770.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	8,00	OH	105.000,00	840.000,00	8,00	OH	105.000,00	840.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Staf golongan III	8,00	OH	95,000,00	760.000,00	8,00	OH	95.000,00	760.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan II, I, PTT dan Non PNS	8,00	OH	90,000,00	720.000,00	8,00	OH	90.000,00	720.000,00	0,00	0,000
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Sangat Jauh	0,00	-	0,00	2.921.750,00	0,00	-	0,00	2.921.750,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	2,00	OH	145,000,00	290.000,00	2,00	OH	145.000,00	290.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	2,00	OH	140,000,00	280.000,00	2,00	OH	140.000,00	280.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	4,00	OH	135,000,00	540.000,00	4,00	OH	135.000,00	540.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	5,00	OH	130,000,00	650.000,00	5,00	OH	130.000,00	650.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan III	2,00	OH	120,000,00	240.000,00	2,00	OH	120.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan II, I, PTT dan Non PNS	8,00	OH	115,000,00	920.000,00	8,00	OH	115.000,00	920.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	oh	1,750,00	1.750,00	1,00	oh	1.750,00	1.750,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	1.496.000,00	0,00		0,00	1.496.000,00	0,00	0,000
	Luar Kabupaten Jauh	0,00	-	0,00	1.385.000,00	0,00	-	0,00	1.385.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	1,00	OH	325,000,00	325.000,00	1,00	OH	325.000,00	325.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	1,00	OH	300,000,00	300.000,00	1,00	OH	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	1,00	OH	275,000,00	275.000,00	1,00	OH	275.000,00	275.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan III	1,00	OH	245,000,00	245.000,00	1,00	OH	245.000,00	245.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan II, I, PTT dan Non PNS	1,00	OH	240,000,00	240.000,00	1,00	OH	240.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	111,000,00	111.000,00	1,00	kgt	111.000,00	111.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>Jumlah</b>					16.841.622,00				16.841.622,00		
Triwulan I	Rp.	10.181.497,00									
Triwulan II	Rp.	4.500.000,00									
Triwulan III	Rp.	2.159.000,00									
Triwulan IV	Rp.	1.125,00									
Jumlah	Rp.	16.841.622,00									
Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009					SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.						

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Meningkatnya Keberdayaan Lembaga Organisasi Masyarakat Pedesaan	Meningkatnya Keberdayaan Lembaga Organisasi Masyarakat Pedesaan	80 %	80 %
Masukan	Tersedianya Dana	Tersedianya Dana	Rp. 279.798.596.-	Rp. 279.798.596.-
Keluaran	Terlaksanaan Pembinaan PKK di Kabupaten Lima Puluh Kota	Terlaksanaan Pembinaan PKK di Kabupaten Lima Puluh Kota	93 Kelompok ( 80%)	93 Kelompok ( 80%)
Hasil	Meningkatnya Peranan PKK dalam Mensejahterakan Masyarakat	Meningkatnya Peranan PKK dalam Mensejahterakan Masyarakat	80 %	80 %
Kelompok Sasaran Kegiat :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>279.798.596,00</b>	0,00		0,00	279.798.596,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>279.798.596,00</b>	0,00		0,00	279.798.596,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>33.787.430,00</b>	0,00		0,00	33.787.430,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	1.623.930,00	0,00		0,00	1.623.930,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS</i>	6.00	<i>rim</i>	40.000,00	240.000,00	6,00	<i>rim</i>	40.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta Printer</i>	3.00	<i>ktk</i>	25.000,00	75.000,00	3,00	<i>ktk</i>	25.000,00	75.000,00	0,00	0,000
	<i>Kwitansi NCR</i>	4.00	<i>buku</i>	30.000,00	120.000,00	4,00	<i>buku</i>	30.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	<i>Tip-Ex</i>	4.00	<i>bh</i>	8.000,00	32.000,00	4,00	<i>bh</i>	8.000,00	32.000,00	0,00	0,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD  
02.07.1.02.07.01.15.09.5.**

**Formulir  
DPPA - SKPD  
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
Program : 1.02.07.1.02.07.01.15. - Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Pedesaan  
Kegiatan : 1.02.07.1.02.07.01.15.09. - Pembinaan PKK  
Lokasi Kegiatan : DPMDN

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Anak Hecter	3,00	ktk	15,000,00	45.000,00	3,00	ktk	15.000,00	45.000,00	0,00	0,000
	Map Odner	4,00	bh	20,000,00	80.000,00	4,00	bh	20.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	Map Plastik	3,00	kodi	20,000,00	60.000,00	3,00	kodi	20.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	Flashdisk	0,00	bh	120,000,00		0,00	bh	120.000,00		0,00	0,000
	Cartridge Printer	4,00	bh	200,000,00	800.000,00	4,00	bh	200.000,00	800.000,00	0,00	0,000
	Buku Folio 100	7,00	bh	12,000,00	84.000,00	7,00	bh	12.000,00	84.000,00	0,00	0,000
	Amplop panjang biasa	3,00	ktk	12,000,00	36.000,00	3,00	ktk	12.000,00	36.000,00	0,00	0,000
	Amplop menengah biasa	5,00	bh	10,000,00	50.000,00	5,00	bh	10.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	1,930,00	1.930,00	1,00	kgt	1.930,00	1.930,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	900.000,00	0,00		0,00	900.000,00	0,00	0,000
	Materai @6000	100,00	lbr	6,000,00	600.000,00	100,00	lbr	6.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	Materai @3000	100,00	lbr	3,000,00	300.000,00	100,00	lbr	3.000,00	300.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	9.261.000,00	0,00		0,00	9.261.000,00	0,00	0,000
	BBM	1,00	Tahun	9,261,000,00	9.261.000,00	1,00	Tahun	9.261.000,00	9.261.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.11.	Belanja alat tulis / seminar kit peserta	0,00		0,00	1.102.500,00	0,00		0,00	1.102.500,00	0,00	0,000
	ATK peserta orientasi 10 program pokok PKK	110,00	set	10,000,00	1.100.000,00	110,00	set	10.000,00	1.100.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	2,500,00	2.500,00	1,00	kgt	2.500,00	2.500,00	0,00	0,000
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0,00		0,00	2.400.000,00	0,00		0,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	Belanja spnaduk kegiatan PKK	8,00	bh	300,000,00	2.400.000,00	8,00	bh	300.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.13.	Belanja Penghargaan (Tropi, plakat, tabanas, alat elektronik)	0,00		0,00	18.500.000,00	0,00		0,00	18.500.000,00	0,00	0,000
	Penghargaan lomba ketua dasawisma	0,00	-	0,00	6.500.000,00	0,00	-	0,00	6.500.000,00	0,00	0,000
	Juara I	1,00	klp	3,000,000,00	3.000.000,00	1,00	klp	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	Juara II	1,00	klp	2,000,000,00	2.000.000,00	1,00	klp	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.13	Juara III	1.00	klp	1,500,000.00	1.500.000,00	1,00	klp	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	Penghargaan terbaik pelaksanaan bulan bakti dasawisma	0.00	-	0.00	7.500.000,00	0,00	-	0,00	7.500.000,00	0,00	0,000
	Juara I`	1.00	klp	3,000,000.00	3.000.000,00	1,00	klp	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	Juara II	1.00	klp	2,500,000.00	2.500.000,00	1,00	klp	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,000
	Juara III	1.00	klp	2,000,000.00	2.000.000,00	1,00	klp	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	Penghargaan lomba B2SA	0.00	-	0.00	4.500.000,00	0,00	-	0,00	4.500.000,00	0,00	0,000
	Juara I	1.00	klp	2,000,000.00	2.000.000,00	1,00	klp	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	Juara II	1.00	klp	1,500,000.00	1.500.000,00	1,00	klp	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	Juara III	1.00	klp	1,000,000.00	1.000.000,00	1,00	klp	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>9.262.500,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>9.262.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.02.07.	Belanja Bahan Percontohan	0.00		0.00	9.262.500,00	0,00		0,00	9.262.500,00	0,00	0,000
	Belanja penggantian bahan lomba B2SA	13.00	klp	712,500.00	9.262.500,00	13,00	klp	712.500,00	9.262.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>4.174.741,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>4.174.741,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	1.210.300,00	0,00		0,00	1.210.300,00	0,00	0,000
	Cetak foto digital	90.00	lbr	2,000.00	180.000,00	90,00	lbr	2.000,00	180.000,00	0,00	0,000
	Album foto	2.00	bh	75,000.00	150.000,00	2,00	bh	75.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	Cetak kop amplop surat	2.00	ktk	50,000.00	100.000,00	2,00	ktk	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Cetak Kop Surat	1.00	Rim	80,000.00	80.000,00	1,00	Rim	80.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	Cetak Map	20.00	kodi	5,000.00	100.000,00	20,00	kodi	5.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Cetak data umum Pokja I - IV PKK	5.00	OK	50,000.00	250.000,00	5,00	OK	50.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	Pembuatan data gerakan PKK/KB-Kes	7.00	meter	50,000.00	350.000,00	7,00	meter	50.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	kat	300.00	300,00	1,00	kg	300,00	300,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	2.038.191,00	0,00		0,00	2.038.191,00	0,00	0,000
	Photocopy keg. ADM PKK Kabupaten	6,500.00	lbr	200.00	1.300.000,00	6.500,00	lbr	200,00	1.300.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.02	Photocopy blangko ADM Dasawisma	3,000.00	lbr	200.00	600.000,00	3.000,00	lbr	200,00	600.000,00	0,00	0,000
	Photocopy data keg. KB-Kes	690.00	lbr	200.00	138.000,00	690,00	lbr	200,00	138.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	kat	191.00	191,00	1,00	kg	191,00	191,00	0,00	0,000
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0.00		0.00	926.250,00	0,00		0,00	926.250,00	0,00	0,000
	Jilid Laporan	20.00	buku	5,000.00	100.000,00	20,00	buku	5.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Laporan Tahunan	25.00	buku	30,000.00	750.000,00	25,00	buku	30.000,00	750.000,00	0,00	0,000
	Jilid laporan kegiatan KB-Kes	15.00	buku	5,000.00	75.000,00	15,00	buku	5.000,00	75.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	kat	1,250.00	1.250,00	1,00	kg	1.250,00	1.250,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>10.100.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>10.100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda	0.00		0.00	7.600.000,00	0,00		0,00	7.600.000,00	0,00	0,000
	Belanja sewa tenda Keg. PKK	4.00	Unit	1,900,000.00	7.600.000,00	4,00	Unit	1.900.000,00	7.600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.10.06.	Belanja sewa pakaian adat/tradisional	0.00		0.00	2.500.000,00	0,00		0,00	2.500.000,00	0,00	0,000
	Belanja sewa pakaian adat jambore PKK	1.00	style	2,500,000.00	2.500.000,00	1,00	style	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>78.366.925,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>78.366.925,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	40.498.500,00	0,00		0,00	40.498.500,00	0,00	0,000
	Belanja makanan dan minuman rapat pengurus PKK	409.00	porsi	20,000.00	8.180.000,00	409,00	porsi	20.000,00	8.180.000,00	0,00	0,000
	Belanja snack rapat pengurus PKK	409.00	porsi	7,500.00	3.067.500,00	409,00	porsi	7.500,00	3.067.500,00	0,00	0,000
	Belanja makan minum rapat bulanan PKK Kecamatan	117.00	porsi	250,000.00	29.250.000,00	117,00	porsi	250.000,00	29.250.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	kat	1,000.00	1.000,00	1,00	kg	1.000,00	1.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	0.00		0.00	10.780.000,00	0,00		0,00	10.780.000,00	0,00	0,000
	Belanja makanan dan minuman tamu keg. PKK	392.00	porsi	27,500.00	10.780.000,00	392,00	porsi	27.500,00	10.780.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0.00		0.00	27.088.425,00	0,00		0,00	27.088.425,00	0,00	0,000
	Belanja makan minum peserta orientasi 10 program pokok PKK	0.00	-	0.00	16.830.000,00	0,00	-	0,00	16.830.000,00	0,00	0,000




Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.04	Belanja makan dan minum	612,00	porsi	20,000,00	12.240.000,00	612,00	porsi	20.000,00	12.240.000,00	0,00	0,000
	Belanja snack	612,00	porsi	7,500,00	4.590.000,00	612,00	porsi	7.500,00	4.590.000,00	0,00	0,000
	Belanja makan minum peserta lomba ketua kelompok dasawisma	0,00	-	0,00	2.475.000,00	0,00	-	0,00	2.475.000,00	0,00	0,000
	Belanja makan minum	90,00	porsi	20,000,00	1.800.000,00	90,00	porsi	20.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	Belanja snack	90,00	porsi	7,500,00	675.000,00	90,00	porsi	7.500,00	675.000,00	0,00	0,000
	Belanja makanan dan minuman peserta jambore	0,00	-	0,00	2.475.000,00	0,00	-	0,00	2.475.000,00	0,00	0,000
	Belanja makan dan minum	90,00	porsi	20,000,00	1.800.000,00	90,00	porsi	20.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	Belanja snack	90,00	porsi	7,500,00	675.000,00	90,00	porsi	7.500,00	675.000,00	0,00	0,000
	Belanja makanan dan minuman bulan bakti dasawisma belanja makan minum (masing-masing nagari)	0,00	-	0,00	3.960.000,00	0,00	-	0,00	3.960.000,00	0,00	0,000
	Belanja makan dan minum	144,00	porsi	20,000,00	2.880.000,00	144,00	porsi	20.000,00	2.880.000,00	0,00	0,000
	Belanja snack	144,00	porsi	7,500,00	1.080.000,00	144,00	porsi	7.500,00	1.080.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	925,00	925,00	1,00	kgt	925,00	925,00	0,00	0,000
	Belanja makanan dan minuman lomp B2SA	0,00	-	0,00	1.347.500,00	0,00	-	0,00	1.347.500,00	0,00	0,000
	Belanja makan dan minum	49,00	porsi	20,000,00	980.000,00	49,00	porsi	20.000,00	980.000,00	0,00	0,000
	Belanja snack	49,00	porsi	7,500,00	367.500,00	49,00	porsi	7.500,00	367.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.14.</b>	<b>Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>22.050.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>22.050.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.14.06.	Belanja Pakaian Peserta	0,00		0,00	22.050.000,00	0,00		0,00	22.050.000,00	0,00	0,000
	Belanja pakaian olahraga peserta Jambore PKK	32,00	style	189,000,00	6.048.000,00	32,00	style	189.000,00	6.048.000,00	0,00	0,000
	Belanja pakaian harian peserta jambore PKK	32,00	style	250,000,00	8.000.000,00	32,00	style	250.000,00	8.000.000,00	0,00	0,000
	Belanja pakaian khusus peserta jambore PKK	32,00	style	250,000,00	8.000.000,00	32,00	style	250.000,00	8.000.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	2,000,00	2.000,00	1,00	kgt	2.000,00	2.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>122.057.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>122.057.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	31.025.000,00	0,00		0,00	31.025.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Kecamatan Dekat	0,00	-	0,00	16.185.000,00	0,00	-	0,00	16.185.000,00	0,00	0,000
	PTT/Non PNS	129,00	OH	65,000,00	8.385.000,00	129,00	OH	65.000,00	8.385.000,00	0,00	0,000
	TPPKK Kecamatan ke Nagari	120,00	OH	65,000,00	7.800.000,00	120,00	OH	65.000,00	7.800.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Jauh	0,00	-	0,00	5.580.000,00	0,00	-	0,00	5.580.000,00	0,00	0,000
	PTT/Non PNS	62,00	OH	90,000,00	5.580.000,00	62,00	OH	90.000,00	5.580.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan sangat jauh	0,00	-	0,00	9.200.000,00	0,00	-	0,00	9.200.000,00	0,00	0,000
	PTT/Non Pns	80,00	OH	115,000,00	9.200.000,00	80,00	OH	115.000,00	9.200.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	60,000,00	60.000,00	1,00	kgt	60.000,00	60.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	91.032.000,00	0,00		0,00	91.032.000,00	0,00	0,000
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Propinsi	0,00	-	0,00	28.220.000,00	0,00	-	0,00	28.220.000,00	0,00	0,000
	PTT/Non PNS	83,00	OH	240,000,00	19.920.000,00	83,00	OH	240.000,00	19.920.000,00	0,00	0,000
	Pengganti Uang Transportasi	83,00	OH	100,000,00	8.300.000,00	83,00	OH	100.000,00	8.300.000,00	0,00	0,000
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi	0,00	-	0,00	62.748.000,00	0,00	-	0,00	62.748.000,00	0,00	0,000
	Transportasi	9,00	PP	2,952,000,00	26.568.000,00	9,00	PP	2.952.000,00	26.568.000,00	0,00	0,000
	Akomodasi	27,00	OH	400,000,00	10.800.000,00	27,00	OH	400.000,00	10.800.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian Perjalanan Dinas	36,00	OH	530,000,00	19.080.000,00	36,00	OH	530.000,00	19.080.000,00	0,00	0,000
	Uang Taksi	9,00	OK	700,000,00	6.300.000,00	9,00	OK	700.000,00	6.300.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	64,000,00	64.000,00	1,00	kgt	64.000,00	64.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>Jumlah</b>					279.798.596,00				279.798.596,00		
Triwulan I	Rp.	63.719.430,00									
Triwulan II	Rp.	116.404.000,00									
Triwulan III	Rp.	74.350.925,00									
Triwulan IV	Rp.	25.324.241,00									
Jumlah	Rp.	279.798.596,00									
					Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>			SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>			
					<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009			<b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> <b>NIP. 19690218 199403 1 004.</b>			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018				02.07.1.02.07.01.15.15.5.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA										
Organisasi	: 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI										
Program	: 1.02.07.1.02.07.01.15. - Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Pedesaan										
Kegiatan	: 1.02.07.1.02.07.01.15.15. - Temu Wicara Lembaga Adat se-Kab.Lima Puluh Kota										
Lokasi Kegiatan	: DPMDN										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Terbinanya dan Terpeliharanya Budaya Adat Minang Kabau		Terbinanya dan Terpeliharanya Budaya Adat Minang Kabau		75 %			75 %			
Masukan	Dana APBD		Dana APBD		Rp. 51.482.530.-			Rp. 51.482.530.-			
Keluaran	Terlaksananya temu wicara Lembaga Adat dan Raker LKAAM di Kab. Lima Puluh Kota		Terlaksananya temu wicara Lembaga Adat dan Raker LKAAM di Kab. Lima Puluh Kota		80 %			80 %			
Hasil	Memberdayakan dan meningkatkan peran Lembaga Adat Nagari di Kab. Lima Puluh Kota		Memberdayakan dan meningkatkan peran Lembaga Adat Nagari di Kab. Lima Puluh Kota		80%			80%			
Kelompok Sasaran Kegiat	:										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>51.482.530,00</b>	0,00		0,00	51.482.530,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>51.482.530,00</b>	0,00		0,00	51.482.530,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>9.317.405,00</b>	0,00		0,00	9.317.405,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	694.925,00	0,00		0,00	694.925,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS</i>	<i>1.00</i>	<i>Rim</i>	<i>38.000,00</i>	<i>38.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>Rim</i>	<i>38.000,00</i>	<i>38.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Spidol White Board</i>	<i>3.00</i>	<i>Buah</i>	<i>6.000,00</i>	<i>18.000,00</i>	<i>3,00</i>	<i>Buah</i>	<i>6.000,00</i>	<i>18.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Spidol Permanent</i>	<i>6.00</i>	<i>bh</i>	<i>6.000,00</i>	<i>36.000,00</i>	<i>6,00</i>	<i>bh</i>	<i>6.000,00</i>	<i>36.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Tinta Permanent</i>	<i>2.00</i>	<i>ktk</i>	<i>60.000,00</i>	<i>120.000,00</i>	<i>2,00</i>	<i>ktk</i>	<i>60.000,00</i>	<i>120.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Ballpoint	2.00	ktk	30,000.00	60,000.00	2,00	ktk	30,000.00	60,000.00	0,00	0,000
	Gunting	2.00	bh	20,000.00	40,000.00	2,00	bh	20,000.00	40,000.00	0,00	0,000
	Amplob	2.00	ktk	16,000.00	32,000.00	2,00	ktk	16,000.00	32,000.00	0,00	0,000
	Kwitansi Dinas	2.00	buku	25,000.00	50,000.00	2,00	buku	25,000.00	50,000.00	0,00	0,000
	Lem	1.00	bh	10,000.00	10,000.00	1,00	bh	10,000.00	10,000.00	0,00	0,000
	Cuter	2.00	bh	16,000.00	32,000.00	2,00	bh	16,000.00	32,000.00	0,00	0,000
	Catridge Hitam	1.00	bh	240,000.00	240,000.00	1,00	bh	240,000.00	240,000.00	0,00	0,000
	Catridge Warna	0.00	bh	250,000.00		0,00	bh	250,000.00		0,00	0,000
	Stapler 10 HD	1.00	bh	12,000.00	12,000.00	1,00	bh	12,000.00	12,000.00	0,00	0,000
	Anak Satpler	3.00	bh	2,000.00	6,000.00	3,00	bh	2,000.00	6,000.00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	KGT	925.00	925.00	1,00	KGT	925.00	925.00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0.00		0.00	150,000.00	0,00		0,00	150,000.00	0,00	0,000
	Materai 3000	20.00	lembar	3,000.00	60,000.00	20,00	lembar	3,000.00	60,000.00	0,00	0,000
	Materai 6000	15.00	lembar	6,000.00	90,000.00	15,00	lembar	6,000.00	90,000.00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0.00		0.00	1.102.480,00	0,00		0,00	1.102.480,00	0,00	0,000
	BBM	1.00	Tahun	1,102,480.00	1.102.480,00	1,00	Tahun	1.102.480,00	1.102.480,00	0,00	0,000
5.2.2.01.11.	Belanja alat tulis / seminar kit peserta	0.00		0.00	6.650.000,00	0,00		0,00	6.650.000,00	0,00	0,000
	ATK Temu Wicara Adat	133.00	set	10,000.00	1.330.000,00	133,00	set	10,000.00	1.330.000,00	0,00	0,000
	ATK Raker LKAAM	85.00	set	62,550.00	5.316.750,00	85,00	set	62,550.00	5.316.750,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	KGT	3,250.00	3.250,00	1,00	KGT	3,250.00	3.250,00	0,00	0,000
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0.00		0.00	720.000,00	0,00		0,00	720.000,00	0,00	0,000
	Spanduk Temu Wicara Adat	1.00	bh	300,000.00	300.000,00	1,00	bh	300,000.00	300.000,00	0,00	0,000
	Sapnduk Raker LKAM	1.00	bh	300,000.00	300.000,00	1,00	bh	300,000.00	300.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	set	120,000.00	120.000,00	1,00	set	120,000.00	120.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>9.560.000,00</b>	0,00		0,00	9.560.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.24.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber	0,00		0,00	8.360.000,00	0,00		0,00	8.360.000,00	0,00	0,000
	<i>Penceramah Khusus</i>	2,00	<i>ok</i>	2.500.000,00	5.000.000,00	2,00	<i>ok</i>	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Narasumber Propinsi</i>	6,00	<i>oi</i>	250.000,00	1.500.000,00	6,00	<i>oj</i>	250.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Narasumber Kabupaten</i>	6,00	<i>oi</i>	150.000,00	900.000,00	6,00	<i>oj</i>	150.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	<i>Penggantian Makalah</i>	6,00	<i>materi</i>	150.000,00	900.000,00	6,00	<i>materi</i>	150.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	1,00	<i>Makalah</i>	60.000,00	60.000,00	1,00	<i>Makalah</i>	60.000,00	60.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.25.	Belanja Jasa Moderator	0,00		0,00	800.000,00	0,00		0,00	800.000,00	0,00	0,000
	<i>Moderator</i>	8,00	<i>Materi</i>	100.000,00	800.000,00	8,00	<i>Materi</i>	100.000,00	800.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.26.	Belanja Jasa MC / Pembawa Acara	0,00		0,00	100.000,00	0,00		0,00	100.000,00	0,00	0,000
	<i>MC</i>	2,00	<i>ok</i>	50.000,00	100.000,00	2,00	<i>ok</i>	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Pembaca Doa / Pembaca Al Qur'an	0,00		0,00	200.000,00	0,00		0,00	200.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembaca Doa</i>	2,00	<i>ok</i>	50.000,00	100.000,00	2,00	<i>ok</i>	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembaca Wahyu Ilahi</i>	2,00	<i>ok</i>	50.000,00	100.000,00	2,00	<i>ok</i>	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Pemimpin Lagu	0,00		0,00	100.000,00	0,00		0,00	100.000,00	0,00	0,000
	<i>Pemimpin Lagu</i>	2,00	<i>ok</i>	50.000,00	100.000,00	2,00	<i>ok</i>	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.031.000,00</b>	0,00		0,00	1.031.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0,00		0,00	100.000,00	0,00		0,00	100.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak Laporan Kegiatan</i>	10,00	<i>Bh</i>	10.000,00	100.000,00	10,00	<i>Bh</i>	10.000,00	100.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	931.000,00	0,00		0,00	931.000,00	0,00	0,000
	<i>Fotocopy</i>	4.655,00	<i>lembar</i>	200,00	931.000,00	4.655,00	<i>lembar</i>	200,00	931.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.800.000,00</b>	0,00		0,00	3.800.000,00	0,00	0,000
5.2.2.07.03.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	0,00		0,00	3.800.000,00	0,00		0,00	3.800.000,00	0,00	0,000
	<i>Sewa Ruang Pertemuan</i>	4,00	<i>ok</i>	950.000,00	3.800.000,00	4,00	<i>ok</i>	950.000,00	3.800.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>7.699.125,00</b>	0,00		0,00	7.699.125,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	1.029.000,00	0,00		0,00	1.029.000,00	0,00	0,000
	<i>Makan dan Minum Rapat</i>	37,00	<i>porsi</i>	27,500.00	1.017.500,00	37,00	<i>porsi</i>	27.500,00	1.017.500,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	1,00	<i>porsi</i>	11,500.00	11.500,00	1,00	<i>porsi</i>	11.500,00	11.500,00	0,00	0,000
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0,00		0,00	6.670.125,00	0,00		0,00	6.670.125,00	0,00	0,000
	<i>Makan dan Minum Peserta</i>	155,00	<i>porsi</i>	27,500.00	4.262.500,00	155,00	<i>porsi</i>	27.500,00	4.262.500,00	0,00	0,000
	<i>Makan Minum Peserta LKAAM</i>	87,00	<i>PORSI</i>	27,500.00	2.392.500,00	87,00	<i>PORSI</i>	27.500,00	2.392.500,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	1,00	<i>porsi</i>	15,125.00	15.125,00	1,00	<i>porsi</i>	15.125,00	15.125,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>14.450.000,00</b>	0,00		0,00	14.450.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	14.450.000,00	0,00		0,00	14.450.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>	0,00	<i>oh</i>	0,00	5.270.000,00	0,00	<i>oh</i>	0,00	5.270.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II/B</i>	4,00	<i>oh</i>	145,000.00	580.000,00	4,00	<i>oh</i>	145.000,00	580.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/ A</i>	5,00	<i>oh</i>	140,000.00	700.000,00	5,00	<i>oh</i>	140.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III / B</i>	8,00	<i>oh</i>	135,000.00	1.080.000,00	8,00	<i>oh</i>	135.000,00	1.080.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV A</i>	10,00	<i>oh</i>	130,000.00	1.300.000,00	10,00	<i>oh</i>	130.000,00	1.300.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf</i>	14,00	<i>oh</i>	115,000.00	1.610.000,00	14,00	<i>oh</i>	115.000,00	1.610.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0,00	<i>oh</i>	0,00	4.885.000,00	0,00	<i>oh</i>	0,00	4.885.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II /B</i>	5,00	<i>oh</i>	120,000.00	600.000,00	5,00	<i>oh</i>	120.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III B</i>	6,00	<i>oh</i>	110,000.00	660.000,00	6,00	<i>oh</i>	110.000,00	660.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III A</i>	8,00	<i>OH</i>	115,000.00	920.000,00	8,00	<i>OH</i>	115.000,00	920.000,00	0,00	0,000
	<i>Esselon IV A</i>	14,00	<i>oh</i>	105,000.00	1.470.000,00	14,00	<i>oh</i>	105.000,00	1.470.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf</i>	13,00	<i>oh</i>	95,000.00	1.235.000,00	13,00	<i>oh</i>	95.000,00	1.235.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0,00	<i>oh</i>	0,00	4.295.000,00	0,00	<i>oh</i>	0,00	4.295.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II B</i>	5,00	<i>oh</i>	95,000.00	475.000,00	5,00	<i>oh</i>	95.000,00	475.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Eselon III A	5,00	OH	90.000,00	450.000,00	5,00	OH	90.000,00	450.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/ B	15,00	oh	85.000,00	1.275.000,00	15,00	oh	85.000,00	1.275.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV A	14,00	oh	80.000,00	1.120.000,00	14,00	oh	80.000,00	1.120.000,00	0,00	0,000
	Staf	15,00	oh	65.000,00	975.000,00	15,00	oh	65.000,00	975.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.18.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>5.625.000,00</b>	0,00		0,00	5.625.000,00	0,00	0,000
5.2.2.18.02.	Belanja sosialisasi	0.00		0.00	5.625.000,00	0,00		0,00	5.625.000,00	0,00	0,000
	Uang Saku Peserta	75,00	ok	75.000,00	5.625.000,00	75,00	ok	75.000,00	5.625.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					51.482.530,00				51.482.530,00		

Triwulan I	Rp.	4.805.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009	SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P.M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.
Triwulan II	Rp.	6.057.480,00		
Triwulan III	Rp.	39.230.050,00		
Triwulan IV	Rp.	1.390.000,00		
Jumlah	Rp.	51.482.530,00		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6



Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	SDM (keterampilan) Pengelola Badan Usaha Milik Nagari (BumNag)	SDM (keterampilan) Pengelola Badan Usaha Milik Nagari (BumNag)	36 BumNag	36 BumNag
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan	Jumlah dana yang dibutuhkan	Rp. 28.810.075,-	Rp. 28.810.075,-
Keluaran	Terlaksananya Pelatihan Pengurus BumNag/Bumdes	Terlaksananya Pelatihan Pengurus BumNag/Bumdes	36 BumNag (3 orang/BumNag)	36 BumNag (3 orang/BumNag)
Hasil	Meningkatnya pengelolaan BumNag Di Kabupaten Lima Puluh Kota	Meningkatnya pengelolaan BumNag Di Kabupaten Lima Puluh Kota	36 BumNag	36 BumNag
Kelompok Sasaran Kegiat	: Badan Usaha Milik Nagari			

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>28.810.075,00</b>	0,00		0,00	28.810.075,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.200.000,00</b>	0,00		0,00	7.200.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.200.000,00</b>	0,00		0,00	7.200.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0.00		0.00	7.200.000,00	0,00		0,00	7.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Pembantu PPTK</i>	<i>12.00</i>	<i>ob</i>	<i>600.000,00</i>	<i>7.200.000,00</i>	<i>12,00</i>	<i>ob</i>	<i>600.000,00</i>	<i>7.200.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>21.610.075,00</b>	0,00		0,00	21.610.075,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>3.795.875,00</b>	0,00		0,00	3.795.875,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	315.875,00	0,00		0,00	315.875,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Kertas HVS	1.00	rim	38,000.00	38.000,00	1,00	rim	38.000,00	38.000,00	0,00	0,000
	Spidol White Board	2.00	buah	6,000.00	12.000,00	2,00	buah	6.000,00	12.000,00	0,00	0,000
	Spidol Permanen	2.00	buah	6,000.00	12.000,00	2,00	buah	6.000,00	12.000,00	0,00	0,000
	Tinta Printer	1.00	kotak	60,000.00	60.000,00	1,00	kotak	60.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	Ballpoint	1.00	Kotak	35,000.00	35.000,00	1,00	Kotak	35.000,00	35.000,00	0,00	0,000
	Gunting	1.00	buah	20,000.00	20.000,00	1,00	buah	20.000,00	20.000,00	0,00	0,000
	Flasdish	1.00	buah	73,875.00	73.875,00	1,00	buah	73.875,00	73.875,00	0,00	0,000
	Kwitansi Dinas	2.00	buku	25,000.00	50.000,00	2,00	buku	25.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Lem	2.00	buah	7,500.00	15.000,00	2,00	buah	7.500,00	15.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0.00		0.00	30.000,00	0,00		0,00	30.000,00	0,00	0,000
	Materai @6000	10.00	-	0.00	30.000,00	10,00	-	0,00	30.000,00	0,00	0,000
	Materai @3000	10.00	buah	3,000.00	30.000,00	10,00	buah	3.000,00	30.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.11.	Belanja alat tulis / seminar kit peserta	0.00		0.00	3.150.000,00	0,00		0,00	3.150.000,00	0,00	0,000
	Seminar Kit (tas untuk peserta pelatihan)	60.00	buah	52,500.00	3.150.000,00	60,00	buah	52.500,00	3.150.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0.00		0.00	300.000,00	0,00		0,00	300.000,00	0,00	0,000
	Spanduk	1.00	buah	300,000.00	300.000,00	1,00	buah	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.02.10.	Belanja Bahan Dokumentasi (film, vcd/dvd, cuci cetak, frame)	0.00		0.00	100.000,00	0,00		0,00	100.000,00	0,00	0,000
	Cuci Cetak Photo	50.00	lembar	2,000.00	100.000,00	50,00	lembar	2.000,00	100.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.665.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.665.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Buruh / Mekanik / Mandor	0.00		0.00	1.665.000,00	0,00		0,00	1.665.000,00	0,00	0,000
	Nara Sumber Propinsi	4.00	-	0.00	1.000.000,00	4,00	-	0,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Nara Sumber Kabupaten	4.00	jam	150,000.00	600.000,00	4,00	jam	150.000,00	600.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.03.20	Moderator	2,00	materi	100.000,00	200.000,00	2,00	materi	100.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	MC	1,00	ok	50.000,00	50.000,00	1,00	ok	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Pembaca kalam illahi	1,00	ok	50.000,00	50.000,00	1,00	ok	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Pembaca doa	1,00	ok	50.000,00	50.000,00	1,00	ok	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Pemimpin Lagu	1,00	ok	50.000,00	50.000,00	1,00	ok	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Pembuat makalah Propinsi	2,00	materi	250.000,00	500.000,00	2,00	materi	250.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	Pembuat makalah kabupaten	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	1,00	ok	150.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	Kat	15.000,00	15.000,00	1,00	Kgt	15.000,00	15.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>882.000,00</b>	0,00		0,00	882.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0,00		0,00	882.000,00	0,00		0,00	882.000,00	0,00	0,000
	Belanja BBM	1,00	tahun	882.000,00	882.000,00	1,00	tahun	882.000,00	882.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>196.000,00</b>	0,00		0,00	196.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	196.000,00	0,00		0,00	196.000,00	0,00	0,000
	Fotocopy	980,00	lembar	200,00	196.000,00	980,00	lembar	200,00	196.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>637.500,00</b>	0,00		0,00	637.500,00	0,00	0,000
5.2.2.07.03.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	0,00		0,00	637.500,00	0,00		0,00	637.500,00	0,00	0,000
	Belanja sewa rapat ruang pelatihan	1,00	hari	637.500,00	637.500,00	1,00	hari	637.500,00	637.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.280.950,00</b>	0,00		0,00	2.280.950,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	2.280.950,00	0,00		0,00	2.280.950,00	0,00	0,000
	Makan dan Minum Peserta pelatihan, narasumber dan panitia pelatihan	65,00	porsi	35.000,00	2.275.000,00	65,00	porsi	35.000,00	2.275.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	5.950,00	5.950,00	1,00	kgt	5.950,00	5.950,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>9.721.750,00</b>	0,00		0,00	9.721.750,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	3.837.750,00	0,00		0,00	3.837.750,00	0,00	0,000
	Kecamatan sangat jauh	0,00	-	0,00	1.695.000,00	0,00	-	0,00	1.695.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Eselon II.b	1,00	oh	145,000,00	145.000,00	1,00	oh	145.000,00	145.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	2,00	oh	140,000,00	280.000,00	2,00	oh	140.000,00	280.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	2,00	oh	135,000,00	270.000,00	2,00	oh	135.000,00	270.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV	3,00	oh	130,000,00	390.000,00	3,00	oh	130.000,00	390.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	2,00	oh	125,000,00	250.000,00	2,00	oh	125.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II	3,00	oh	120,000,00	360.000,00	3,00	oh	120.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Jauh	0,00	-	0,00	1.400.000,00	0,00	-	0,00	1.400.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	2,00	oh	120,000,00	240.000,00	2,00	oh	120.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	2,00	oh	115,000,00	230.000,00	2,00	oh	115.000,00	230.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	2,00	oh	130,000,00	260.000,00	2,00	oh	130.000,00	260.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV	2,00	oh	105,000,00	210.000,00	2,00	oh	105.000,00	210.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	2,00	oh	95,000,00	190.000,00	2,00	oh	95.000,00	190.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II	3,00	oh	90,000,00	270.000,00	3,00	oh	90.000,00	270.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Dekat	0,00	-	0,00	725.000,00	0,00	-	0,00	725.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	2,00	oh	95,000,00	190.000,00	2,00	oh	95.000,00	190.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	2,00	oh	90,000,00	180.000,00	2,00	oh	90.000,00	180.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV	2,00	oh	80,000,00	160.000,00	2,00	oh	80.000,00	160.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II	3,00	oh	65,000,00	195.000,00	3,00	oh	65.000,00	195.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	17,750,00	17.750,00	1,00	kgt	17.750,00	17.750,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	5.884.000,00	0,00		0,00	5.884.000,00	0,00	0,000
	Belanja perjalanan dinas luar daerah dalam propinsi	0,00	-	0,00	5.880.000,00	0,00	-	0,00	5.880.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	2,00	oh	350,000,00	700.000,00	2,00	oh	350.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	3,00	oh	325,000,00	975.000,00	3,00	oh	325.000,00	975.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	3,00	oh	300,000,00	900.000,00	3,00	oh	300.000,00	900.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Fselon IV a	5,00	oh	275,000,00	1.375.000,00	5,00	oh	275.000,00	1.375.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	2,00	oh	245,000,00	490.000,00	2,00	oh	245.000,00	490.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II	6,00	oh	240,000,00	1.440.000,00	6,00	oh	240.000,00	1.440.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	4,000,00	4.000,00	1,00	kgt	4.000,00	4.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.18.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.331.000,00</b>	0,00		0,00	2.331.000,00	0,00	0,000
5.2.2.18.03.	Belanja bimbingan teknis	0.00		0.00	2.331.000,00	0,00		0,00	2.331.000,00	0,00	0,000
	uang saku peserta bimtek	46,00	om	50,000,00	2.300.000,00	46,00	om	50.000,00	2.300.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	31,000,00	31.000,00	1,00	kgt	31.000,00	31.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					28.810.075,00				28.810.075,00		

Triwulan I	Rp.	5.930.000,00
Triwulan II	Rp.	9.349.375,00
Triwulan III	Rp.	8.730.700,00
Triwulan IV	Rp.	4.800.000,00
Jumlah	Rp.	28.810.075,00

Mengesahkan,  
Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah

**IRWANDI, S.Sos, MM**  
NIP. 19660913 198603 1 009

SARILAMAK, 26 Oktober 2018  
**PENGGUNA ANGGARAN**

**Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si**  
**NIP. 19690218 199403 1 004.**

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Usaha Ekonomi Mikro Masyarakat di Peseaan	Usaha Ekonomi Mikro Masyarakat di Peseaan	62 Kelompok	62 Kelompok
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan	Jumlah dana yang dibutuhkan	Rp. 21.361.509,-	Rp. 21.361.509,-
Keluaran	Terlaksananya rapat Koordinasi Kredit Mikro Nagari dan Bimtek Pelaku Ekonomi Produktif	Terlaksananya rapat Koordinasi Kredit Mikro Nagari dan Bimtek Pelaku Ekonomi Produktif	62 Orang	62 Orang
Hasil	Meningkatnya Kemampuan Kelompok Kerja Kredit Mikro Nagari	Meningkatnya Kemampuan Kelompok Kerja Kredit Mikro Nagari	62 Kelompok	62 Kelompok
Kelompok Sasaran Kegiat : Kelompok kerja kredit mikro nagari				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>21.361.509,00</b>	0,00		0,00	21.361.509,00	0,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>21.361.509,00</b>	0,00		0,00	21.361.509,00	0,00	0,00
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>4.871.075,00</b>	0,00		0,00	4.871.075,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	296.575,00	0,00		0,00	296.575,00	0,00	0,00
	<i>Kertas HVS</i>	<i>2.00</i>	<i>Rim</i>	<i>38.000,00</i>	<i>76.000,00</i>	<i>2,00</i>	<i>Rim</i>	<i>38.000,00</i>	<i>76.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
	<i>Penyesuaian</i>	<i>1.00</i>	<i>kat</i>	<i>3.575,00</i>	<i>3.575,00</i>	<i>1,00</i>	<i>kgt</i>	<i>3.575,00</i>	<i>3.575,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
	<i>Tinta printer</i>	<i>2.00</i>	<i>Kotak</i>	<i>60.000,00</i>	<i>120.000,00</i>	<i>2,00</i>	<i>Kotak</i>	<i>60.000,00</i>	<i>120.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
	<i>Ballpoint</i>	<i>1.00</i>	<i>Kotak</i>	<i>31.000,00</i>	<i>31.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>Kotak</i>	<i>31.000,00</i>	<i>31.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
	<i>Amplop</i>	<i>1.00</i>	<i>Kotak</i>	<i>16.000,00</i>	<i>16.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>Kotak</i>	<i>16.000,00</i>	<i>16.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD  
02.07.1.02.07.01.16.05.5.**

**Formulir  
DPPA - SKPD  
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
Program : 1.02.07.1.02.07.01.16. - Program pengembangan lembaga ekonomi pedesaan  
Kegiatan : 1.02.07.1.02.07.01.16.05. - Fasilitasi permodalan bagi usaha mikro kecil dan menengah di perdesaan  
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Kwitansi dinas	2,00	Buku	25,000,00	50,000,00	2,00	Buku	25,000,00	50,000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	1.102.500,00	0,00		0,00	1.102.500,00	0,00	0,000
	Pembelian BBM	1,00	Tahun	1,102,500.00	1.102.500,00	1,00	Tahun	1.102.500,00	1.102.500,00	0,00	0,000
5.2.2.01.11.	Belanja alat tulis / seminar kit peserta	0,00		0,00	3.472.000,00	0,00		0,00	3.472.000,00	0,00	0,000
	Tas peserta	62,00	Buah	46,000,00	2.852.000,00	62,00	Buah	46.000,00	2.852.000,00	0,00	0,000
	A T K	62,00	Buah	10,000,00	620.000,00	62,00	Buah	10.000,00	620.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.612.500,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.612.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Buruh / Mekanik / Mandor	0,00		0,00	2.612.500,00	0,00		0,00	2.612.500,00	0,00	0,000
	Nara sumber Provinsi	4,00	Oj	250,000,00	1.000.000,00	4,00	Oj	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Nara sumber Kabupaten	4,00	Oj	150,000,00	600.000,00	4,00	Oj	150.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	Moderator	2,00	Ok	100,000,00	200.000,00	2,00	Ok	100.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	M C	1,00	Ok	50,000,00	50.000,00	1,00	Ok	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Pembaca wahyu Ilahi	1,00	OK	50,000,00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Pembaca Doa	1,00	OK	50,000,00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Honor pembuatan makalah Provinsi	2,00	Materi	250,000,00	500.000,00	2,00	Materi	250.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	Honor pembuatan makalah kabupaten	1,00	Materi	150,000,00	150.000,00	1,00	Materi	150.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	12,500,00	12.500,00	1,00	kg	12.500,00	12.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>390.022,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>390.022,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	390.022,00	0,00		0,00	390.022,00	0,00	0,000
	Foto copy bahan pelatihan, rapat dan surat - surat	1,950,00	Lembar	200,00	390.000,00	1.950,00	Lembar	200,00	390.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	22,00	22,00	1,00	kg	22,00	22,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.800.962,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.800.962,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	640.062,00	0,00		0,00	640.062,00	0,00	0,000


Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.02	Belanja makan dan minum rapat persiapan	23,00	Porsi	27,500.00	632.500,00	23,00	Porsi	27.500,00	632.500,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	7,562.00	7.562,00	1,00	kgt	7.562,00	7.562,00	0,00	0,000
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0,00		0,00	2.160.900,00	0,00		0,00	2.160.900,00	0,00	0,000
	Belanja makan dan minum peserta, narasumber dan panitia	61,00	Porsi	35,000.00	2.135.000,00	61,00	Porsi	35.000,00	2.135.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	25,900.00	25.900,00	1,00	kgt	25.900,00	25.900,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>8.278.250,00</b>	0,00		0,00	8.278.250,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	5.478.250,00	0,00		0,00	5.478.250,00	0,00	0,000
	Kecamatan Sangat Jauh	0,00	0	0,00	1.060.000,00	0,00	0	0,00	1.060.000,00	0,00	0,000
	Eselon II/B	1,00	OH	145,000.00	145.000,00	1,00	OH	145.000,00	145.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/A	1,00	OH	140,000.00	140.000,00	1,00	OH	140.000,00	140.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/B	2,00	OH	135,000.00	270.000,00	2,00	OH	135.000,00	270.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV/A	3,00	OH	130,000.00	390.000,00	3,00	OH	130.000,00	390.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan II	1,00	OH	115,000.00	115.000,00	1,00	OH	115.000,00	115.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Jauh	0,00	0	0,00	2.195.000,00	0,00	0	0,00	2.195.000,00	0,00	0,000
	Eselon II/B	2,00	OH	120,000.00	240.000,00	2,00	OH	120.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/A	2,00	OH	115,000.00	230.000,00	2,00	OH	115.000,00	230.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/B	3,00	OH	110,000.00	330.000,00	3,00	OH	110.000,00	330.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV/A	9,00	OH	105,000.00	945.000,00	9,00	OH	105.000,00	945.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II	5,00	OH	90,000.00	450.000,00	5,00	OH	90.000,00	450.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Dekat	0,00	0	0,00	2.220.000,00	0,00	0	0,00	2.220.000,00	0,00	0,000
	Eselon II/B	3,00	OH	95,000.00	285.000,00	3,00	OH	95.000,00	285.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/A	4,00	OH	90,000.00	360.000,00	4,00	OH	90.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/B	3,00	OH	85,000.00	255.000,00	3,00	OH	85.000,00	255.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan II	8,00	OH	65,000.00	520.000,00	8,00	OH	65.000,00	520.000,00	0,00	0,000



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	<i>Eselon IV/A</i>	<i>10,00</i>	<i>OH</i>	<i>80,000,00</i>	<i>800.000,00</i>	10,00	OH	80.000,00	800.000,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	<i>1,00</i>	<i>kat</i>	<i>3,250,00</i>	<i>3.250,00</i>	1,00	kgt	3.250,00	3.250,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	2.800.000,00	0,00		0,00	2.800.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II/B</i>	<i>1,00</i>	<i>OH</i>	<i>350,000,00</i>	<i>350.000,00</i>	1,00	OH	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III/B</i>	<i>2,00</i>	<i>OH</i>	<i>300,000,00</i>	<i>600.000,00</i>	2,00	OH	300.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV/A</i>	<i>4,00</i>	<i>OH</i>	<i>275,000,00</i>	<i>1.100.000,00</i>	4,00	OH	275.000,00	1.100.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf golongan II</i>	<i>3,00</i>	<i>OH</i>	<i>240,000,00</i>	<i>720.000,00</i>	3,00	OH	240.000,00	720.000,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	<i>1,00</i>	<i>kat</i>	<i>30,000,00</i>	<i>30.000,00</i>	1,00	kgt	30.000,00	30.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.18.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.408.700,00</b>	0,00		0,00	2.408.700,00	0,00	0,000
5.2.2.18.03.	Belanja bimbingan teknis	0,00		0,00	2.408.700,00	0,00		0,00	2.408.700,00	0,00	0,000
	<i>Uang saku peserta</i>	<i>48,00</i>	<i>OK</i>	<i>50,000,00</i>	<i>2.400.000,00</i>	48,00	OK	50.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	<i>1,00</i>	<i>kat</i>	<i>8,700,00</i>	<i>8.700,00</i>	1,00	kgt	8.700,00	8.700,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					21.361.509,00				21.361.509,00		
Triwulan I	Rp.	1.000.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009			SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.					
Triwulan II	Rp.	3.600.000,00									
Triwulan III	Rp.	2.514.312,00									
Triwulan IV	Rp.	14.247.197,00									
Jumlah	Rp.	21.361.509,00									

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018				02.07.1.02.07.01.16.06.5.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA										
Organisasi	: 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI										
Program	: 1.02.07.1.02.07.01.16. - Program pengembangan lembaga ekonomi pedesaan										
Kegiatan	: 1.02.07.1.02.07.01.16.06. - Fasilitasi kemitraan swasta dan usaha mikro kecil dan menengah di pedesaan										
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Lima Puluh Kota										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
<b>Pergeseran Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Minat masyarakat dalam pengembangan dan pemanfaatan teknologi di pedesaan dalam menggali potensi sumber daya alam sesuai kebutuhan		Minat masyarakat dalam pengembangan dan pemanfaatan teknologi di pedesaan dalam menggali potensi sumber daya alam sesuai kebutuhan		13 orang			13 orang			
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan		Jumlah dana yang dibutuhkan		Rp. 46.884.822,-			Rp. 46.884.822,-			
Keluaran	Terlaksananya Lomba TTG Tk Kab. Lima Puluh Kota dan ikut sertanya Kabupaten Lima Puluh Pada Gelar Teknologi Tepat Guna Tingkat Propinsi dan Tingkat Nasional Ke XX		Terlaksananya Lomba TTG Tk Kab. Lima Puluh Kota dan ikut sertanya Kabupaten Lima Puluh Pada Gelar Teknologi Tepat Guna Tingkat Propinsi dan Tingkat Nasional Ke XX		3 orang			3 orang			
Hasil	Meningkatnya Pengetahuan Masyarakat dalam Penyerapan dan Penerapan Teknologi Sesuai Kebutuhan		Meningkatnya Pengetahuan Masyarakat dalam Penyerapan dan Penerapan Teknologi Sesuai Kebutuhan		3 orang			3 orang			
Kelompok Sasaran Kegiat	: Masyarakat pemanfaat teknologi										
<b>Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>46.884.822,00</b>	0,00		0,00	46.884.822,00	0,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>46.884.822,00</b>	0,00		0,00	46.884.822,00	0,00	0,00
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>10.735.000,00</b>	0,00		0,00	10.735.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	135.000,00	0,00		0,00	135.000,00	0,00	0,00
	<i>Materai @6000</i>	<i>15,00</i>	<i>Buah</i>	<i>6.000,00</i>	<i>90.000,00</i>	<i>15,00</i>	<i>Buah</i>	<i>6.000,00</i>	<i>90.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
	<i>Materai @3000</i>	<i>15,00</i>	<i>Buah</i>	<i>3.000,00</i>	<i>45.000,00</i>	<i>15,00</i>	<i>Buah</i>	<i>3.000,00</i>	<i>45.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.12	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0,00		0,00	1.600.000,00	0,00		0,00	1.600.000,00	0,00	0,000
	<i>Spanduk lomba TTG Tingkat Kabupaten</i>	1,00	Buah	300,000,00	300.000,00	1,00	Buah	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>Spanduk (Baliho)) untuk gelar TTG tingkat Provinsi</i>	1,00	Buah	300,000,00	300.000,00	1,00	Buah	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>Spanduk (Baliho) untuk gelar TTG tingkat Nasional</i>	2,00	Buah	500,000,00	1.000.000,00	2,00	Buah	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.13.	Belanja Penghargaan (Tropi, plakat, tabanas, alat elektronik)	0,00		0,00	9.000.000,00	0,00		0,00	9.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Juara I</i>	1,00	OK	4,000,000,00	4.000.000,00	1,00	OK	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Juara II</i>	1,00	OK	3,000,000,00	3.000.000,00	1,00	OK	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Juara III</i>	1,00	OK	2,000,000,00	2.000.000,00	1,00	OK	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>4.000.000,00</b>	0,00		0,00	4.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.02.01.	Belanja bahan baku bangunan	0,00		0,00	4.000.000,00	0,00		0,00	4.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja bahan material pembuatan stand pameran</i>	1,00	paket	4,000,000,00	4.000.000,00	1,00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.900.000,00</b>	0,00		0,00	1.900.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Buruh / Mekanik / Mandor	0,00		0,00	1.900.000,00	0,00		0,00	1.900.000,00	0,00	0,000
	<i>Juri tenaga ahli</i>	2,00	OK	950,000,00	1.900.000,00	2,00	OK	950.000,00	1.900.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>700.000,00</b>	0,00		0,00	700.000,00	0,00	0,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0,00		0,00	700.000,00	0,00		0,00	700.000,00	0,00	0,000
	<i>B B M</i>	1,00	Tahun	700,000,00	700.000,00	1,00	Tahun	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>997.500,00</b>	0,00		0,00	997.500,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0,00		0,00	465.500,00	0,00		0,00	465.500,00	0,00	0,000
	<i>Belanja cetak leaflet dan brosur gelar lomba TTG</i>	1,00	Rim	315,500,00	315.500,00	1,00	Rim	315.500,00	315.500,00	0,00	0,000
	<i>Cetak kokarde</i>	30,00	Buah	5,000,00	150.000,00	30,00	Buah	5.000,00	150.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	532.000,00	0,00		0,00	532.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.02	Photocopy	2,660,00	Lembar	200,00	532.000,00	2.660,00	Lembar	200,00	532.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>15.000.000,00</b>	0,00		0,00	15.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda	0.00		0.00	15.000.000,00	0,00		0,00	15.000.000,00	0,00	0,000
	Sewa Tenda Gelar TTG Tingkat Kabupaten	3.00	bh	1,500,000.00	4.500.000,00	3,00	bh	1.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,000
	Sewa Tenda Gelar TTG Tingkat Propinsi	1.00	buah	3,000,000.00	3.000.000,00	1,00	buah	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	Sewan Tenda Gelar TTG Tk. Nasional	1.00	Bh	7,500,000.00	7.500.000,00	1,00	Bh	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.312.072,00</b>	0,00		0,00	2.312.072,00	0,00	0,000
5.2.2.11.01.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	0.00		0.00	640.072,00	0,00		0,00	640.072,00	0,00	0,000
	Belanja makan dan minum jaga stand	23.00	Porsi	27,500.00	632.500,00	23,00	Porsi	27.500,00	632.500,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	kat	7,572.00	7.572,00	1,00	kgt	7.572,00	7.572,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	902.000,00	0,00		0,00	902.000,00	0,00	0,000
	Belanja makan dan minum rapat persiapan gelar TTG	32.00	Porsi	27,500.00	880.000,00	32,00	Porsi	27.500,00	880.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	kat	22,000.00	22.000,00	1,00	kgt	22.000,00	22.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0.00		0.00	770.000,00	0,00		0,00	770.000,00	0,00	0,000
	Makan dan minum peserta gelar TTG provinsi	28.00	porsi	27,500.00	770.000,00	28,00	porsi	27.500,00	770.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.14.</b>	<b>Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.880.000,00</b>	0,00		0,00	2.880.000,00	0,00	0,000
5.2.2.14.06.	Belanja Pakaian Peserta	0.00		0.00	2.880.000,00	0,00		0,00	2.880.000,00	0,00	0,000
	Belanja pakaian peserta gelar TTG tingkat Provinsi	9.00	Stel	150,000.00	1.350.000,00	9,00	Stel	150.000,00	1.350.000,00	0,00	0,000
	Belanja pakaian peserta gelar TTG Tingkat Nasional ke XX	6.00	Stel	250,000.00	1.500.000,00	6,00	Stel	250.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	kat	30,000.00	30.000,00	1,00	kgt	30.000,00	30.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>8.360.250,00</b>	0,00		0,00	8.360.250,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	4.696.250,00	0,00		0,00	4.696.250,00	0,00	0,000
	Eselon II/B	1.00	OH	95,000.00	95.000,00	1,00	OH	95.000,00	95.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Eselon III/B	2,00	OH	85,000,00	170.000,00	2,00	OH	85.000,00	170.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV/A	2,00	OH	80,000,00	160.000,00	2,00	OH	80.000,00	160.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan II	2,00	OH	70,000,00	140.000,00	2,00	OH	70.000,00	140.000,00	0,00	0,000
	Eselon II/B	2,00	OH	120,000,00	240.000,00	2,00	OH	120.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/B	2,00	OH	110,000,00	220.000,00	2,00	OH	110.000,00	220.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV/A	2,00	OH	105,000,00	210.000,00	2,00	OH	105.000,00	210.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan III	4,00	OH	95,000,00	380.000,00	4,00	OH	95.000,00	380.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan II	4,00	OH	90,000,00	360.000,00	4,00	OH	90.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	Eselon II/B	3,00	OH	145,000,00	435.000,00	3,00	OH	145.000,00	435.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/B	4,00	OH	135,000,00	540.000,00	4,00	OH	135.000,00	540.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV/A	6,00	OH	130,000,00	780.000,00	6,00	OH	130.000,00	780.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan III	4,00	OH	120,000,00	480.000,00	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan II	4,00	OH	115,000,00	460.000,00	4,00	OH	115.000,00	460.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	26,250,00	26.250,00	1,00	kg	26.250,00	26.250,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	3.664.000,00	0,00		0,00	3.664.000,00	0,00	0,000
	Pra dan pasca gelar TTG Tk. Provinsi dan Nasional	0,00	0	0,00	1.845.000,00	0,00	0	0,00	1.845.000,00	0,00	0,000
	Eselon II/B	1,00	OH	350,000,00	350.000,00	1,00	OH	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/B	2,00	OH	300,000,00	600.000,00	2,00	OH	300.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV/A	2,00	OH	275,000,00	550.000,00	2,00	OH	275.000,00	550.000,00	0,00	0,000
	Staf	1,00	OH	245,000,00	245.000,00	1,00	OH	245.000,00	245.000,00	0,00	0,000
	Uang representasi	1,00	OH	100,000,00	100.000,00	1,00	OH	100.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/B	3,00	OH	300,000,00	900.000,00	3,00	OH	300.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV/A	3,00	OH	275,000,00	825.000,00	3,00	OH	275.000,00	825.000,00	0,00	0,000
	penyesuaian	1,00	ok	94,000,00	94.000,00	1,00	ok	94.000,00	94.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
		<b>Jumlah</b>			46.884.822,00				46.884.822,00		
Triwulan I	Rp.	2.902.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009						SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.		
Triwulan II	Rp.	25.540.572,00									
Triwulan III	Rp.	6.662.250,00									
Triwulan IV	Rp.	11.780.000,00									
Jumlah	Rp.	46.884.822,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja								
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan							
Capaian Program	Meningkatnya proses percepatan pembangunan di nagari	Meningkatnya proses percepatan pembangunan di nagari	79 Nagari	79 Nagari							
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan	Jumlah dana yang dibutuhkan	Rp 79.234.097,00-	Rp 79.234.097,00-							
Keluaran	Terlaksananya Pembinaan Lomba Nagari Tngkat Provinsi Terlaksananya Evaluasi Perkembangan Nagari Tahun 2018 Tingkat Kabupaten Terlaksananya Lomba Nagari Tingkat Kabupaten Tahun 2018 Mengikuti Pekan Inovasi Desa dan Kelurahan Tingkat Nasional Tahun 2018	Terlaksananya Pembinaan Lomba Nagari Tngkat Provinsi Terlaksananya Evaluasi Perkembangan Nagari Tahun 2018 Tingkat Kabupaten Terlaksananya Lomba Nagari Tingkat Kabupaten Tahun 2018 Mengikuti Pekan Inovasi Desa dan Kelurahan Tingkat Nasional Tahun 2018	1 Nagari 79 Nagari  13 Nagari 10 orang	1 Nagari 79 Nagari  13 Nagari 10 orang							
Hasil	Data EPNag Kabupaten Lima puluh Kota tahun 2018 Pemenang Lomba Nagari Terbaik I, II, dan III Tingkat Kabupaten Tahun 2018	Data EPNag Kabupaten Lima puluh Kota tahun 2018 Pemenang Lomba Nagari Terbaik I, II, dan III Tingkat Kabupaten Tahun 2018	79 Nagari 3 Nagari	79 Nagari 3 Nagari							
Kelompok Sasaran Kegiat : Nagari											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>79.234.097,00</b>	0,00		0,00	79.234.097,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.200.000,00</b>	0,00		0,00	7.200.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.200.000,00</b>	0,00		0,00	7.200.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0.00		0.00	7.200.000,00	0,00		0,00	7.200.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Pembantu PPTK	12.00	ob	600.000,00	7.200.000,00	12,00	ob	600.000,00	7.200.000,00	0,00	0,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD  
02.07.1.02.07.01.16.15.5.**

**Formulir  
DPPA - SKPD  
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
Program : 1.02.07.1.02.07.01.16. - Program pengembangan lembaga ekonomi pedesaan  
Kegiatan : 1.02.07.1.02.07.01.16.15. - Perlombaan desa dan kelurahan  
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

**Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung**



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>72.034.097,00</b>	0,00		0,00	72.034.097,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>42.613.655,00</b>	0,00		0,00	42.613.655,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	403.655,00	0,00		0,00	403.655,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS</i>	2.00	<i>rim</i>	40.000,00	80.000,00	2,00	<i>rim</i>	40.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	<i>Ballpoint</i>	2.00	<i>kotak</i>	45.000,00	90.000,00	2,00	<i>kotak</i>	45.000,00	90.000,00	0,00	0,000
	<i>Map Biasa</i>	4.00	<i>kodi</i>	20.000,00	80.000,00	4,00	<i>kodi</i>	20.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	<i>Map Tas Plastik</i>	4.00	<i>buah</i>	15.000,00	60.000,00	4,00	<i>buah</i>	15.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta Printer</i>	2.00	<i>kotak</i>	35.000,00	70.000,00	2,00	<i>kotak</i>	35.000,00	70.000,00	0,00	0,000
	<i>Pensil</i>	1.00	<i>kotak</i>	12.000,00	12.000,00	1,00	<i>kotak</i>	12.000,00	12.000,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	1.00	<i>kat</i>	11.655,00	11.655,00	1,00	<i>kgt</i>	11.655,00	11.655,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0.00		0.00	90.000,00	0,00		0,00	90.000,00	0,00	0,000
	<i>Materai 6000</i>	10.00	<i>buah</i>	6.000,00	60.000,00	10,00	<i>buah</i>	6.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	<i>Materai 3000</i>	10.00	<i>buah</i>	3.000,00	30.000,00	10,00	<i>buah</i>	3.000,00	30.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0.00		0.00	2.520.000,00	0,00		0,00	2.520.000,00	0,00	0,000
	<i>BBM Persiapan dan Penilaian Lomba Nagari Tingkat Kabupaten</i>	1.00	<i>tahun</i>	1,260,000,00	1.260.000,00	1,00	<i>tahun</i>	1.260.000,00	1.260.000,00	0,00	0,000
	<i>BBM Persiapan Penilaian Lomba Nagari Tingkat Propinsi</i>	1.00	<i>tahun</i>	1,260,000,00	1.260.000,00	1,00	<i>tahun</i>	1.260.000,00	1.260.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0.00		0.00	600.000,00	0,00		0,00	600.000,00	0,00	0,000
	<i>Spanduk Lomba Nagari Tingkat Propinsi</i>	12.00	<i>meter</i>	50.000,00	600.000,00	12,00	<i>meter</i>	50.000,00	600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.13.	Belanja Penghargaan (Tropi, plakat, tabanas, alat elektronik)	0.00		0.00	39.000.000,00	0,00		0,00	39.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Hadiah Lomba Nagari Berprestasi Tingkat Kabupaten</i>	0.00	<i>0</i>	0.00	39.000.000,00	0,00	<i>0</i>	0,00	39.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Juara I</i>	1.00	<i>Nagari</i>	17,000,000,00	17.000.000,00	1,00	<i>Nagari</i>	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Juar II</i>	1.00	<i>Nagari</i>	12,000,000,00	12.000.000,00	1,00	<i>Nagari</i>	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,000


Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.13	Juara III	1,00	Nagari	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Nagari	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Pengandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.330.000,00</b>	0,00		0,00	1.330.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Pengandaan	0,00		0,00	1.330.000,00	0,00		0,00	1.330.000,00	0,00	0,000
	Fotocopy	6,650.00	lembar	200,00	1.330.000,00	6.650,00	lembar	200,00	1.330.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.561.942,00</b>	0,00		0,00	1.561.942,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	1.561.942,00	0,00		0,00	1.561.942,00	0,00	0,000
	Makan Minum Rapat Persiapan Penilaian Lomba Nagari Tingkat Kabupaten	28,00	porsi	27,500.00	770.000,00	28,00	porsi	27.500,00	770.000,00	0,00	0,000
	Makan Minum rapat Persiapan Penilaian Lomba Nagari Tingkat Propinsi	28,00	porsi	27,500.00	770.000,00	28,00	porsi	27.500,00	770.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	21,942.00	21.942,00	1,00	kgt	21.942,00	21.942,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>26.528.500,00</b>	0,00		0,00	26.528.500,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	21.156.500,00	0,00		0,00	21.156.500,00	0,00	0,000
	Kecamatan Dekat	0,00	0	0,00	3.100.000,00	0,00	0	0,00	3.100.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	5,00	oh	90,000.00	450.000,00	5,00	oh	90.000,00	450.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	10,00	oh	85,000.00	850.000,00	10,00	oh	85.000,00	850.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	10,00	oh	80,000.00	800.000,00	10,00	oh	80.000,00	800.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	5,00	oh	70,000.00	350.000,00	5,00	oh	70.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II, I, PTT dan PHL	10,00	oh	65,000.00	650.000,00	10,00	oh	65.000,00	650.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Jauh	0,00	0	0,00	4.140.000,00	0,00	0	0,00	4.140.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	6,00	oh	120,000.00	720.000,00	6,00	oh	120.000,00	720.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	6,00	oh	110,000.00	660.000,00	6,00	oh	110.000,00	660.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	10,00	oh	105,000.00	1.050.000,00	10,00	oh	105.000,00	1.050.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II, I, PTT dan PHL	19,00	oh	90,000.00	1.710.000,00	19,00	oh	90.000,00	1.710.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Sangat Jauh	0,00	0	0,00	4.970.000,00	0,00	0	0,00	4.970.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Eselon III.a	7,00	oh	145,000,00	1.015.000,00	7,00	oh	145.000,00	1.015.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	7,00	oh	135,000,00	945.000,00	7,00	oh	135.000,00	945.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	10,00	oh	130,000,00	1.300.000,00	10,00	oh	130.000,00	1.300.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	6,00	oh	120,000,00	720.000,00	6,00	oh	120.000,00	720.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II, I, PTT dan PHL	9,00	oh	110,000,00	990.000,00	9,00	oh	110.000,00	990.000,00	0,00	0,000
	Perjalanan Dinas Tim Penilai	0,00	0	0,00	8.930.000,00	0,00	0	0,00	8.930.000,00	0,00	0,000
	Golongan II (Kecamatan Dekat)	31,00	oh	65,000,00	2.015.000,00	31,00	oh	65.000,00	2.015.000,00	0,00	0,000
	Golongan II (Kecamatan Jauh)	30,00	oh	90,000,00	2.700.000,00	30,00	oh	90.000,00	2.700.000,00	0,00	0,000
	Golongan II (Kecamatan Sangat Jauh)	21,00	oh	115,000,00	2.415.000,00	21,00	oh	115.000,00	2.415.000,00	0,00	0,000
	Golongan II (Penilaian Tingkat Propinsi)	20,00	oh	90,000,00	1.800.000,00	20,00	oh	90.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	16,500,00	16.500,00	1,00	kgt	16.500,00	16.500,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	5.372.000,00	0,00		0,00	5.372.000,00	0,00	0,000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi	0,00	0	0,00	5.140.000,00	0,00	0	0,00	5.140.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	2,00	oh	350,000,00	700.000,00	2,00	oh	350.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	4,00	oh	300,000,00	1.200.000,00	4,00	oh	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	4,00	oh	275,000,00	1.100.000,00	4,00	oh	275.000,00	1.100.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	4,00	oh	245,000,00	980.000,00	4,00	oh	245.000,00	980.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II, I, PTT dan PHL	4,00	oh	240,000,00	960.000,00	4,00	oh	240.000,00	960.000,00	0,00	0,000
	Uang Representasi	2,00	oh	100,000,00	200.000,00	2,00	oh	100.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	Perjalanan Dinas Luarad Daerah Luar Propinsi (Mengikuti Pekan Inovasi Desa Nasional/PIN)	0,00	0	0,00		0,00	0	0,00		0,00	0,000
	Transportasi	0,00	0	0,00		0,00	0	0,00		0,00	0,000
	Eselon III.b	0,00	pp	2,952,000,00		0,00	pp	2.952.000,00		0,00	0,000
	Eselon IV.a	0,00	pp	2,952,000,00		0,00	pp	2.952.000,00		0,00	0,000
	Akomodasi	0,00	0	0,00		0,00	0	0,00		0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Eselon III.b	0,00	oh	810,000,00		0,00	oh	810.000,00		0,00	0,000
	Eselon IV.a	0,00	oh	610,000,00		0,00	oh	610.000,00		0,00	0,000
	Uang Harian	0,00	0	0,00		0,00	0	0,00		0,00	0,000
	Eselon III.b	0,00	oh	750,000,00		0,00	oh	750.000,00		0,00	0,000
	Eselon IV.a	0,00	oh	650,000,00		0,00	oh	650.000,00		0,00	0,000
	Uang Taksi	0,00	ok	700,000,00		0,00	ok	700.000,00		0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	232,000,00	232.000,00	1,00	kgt	232.000,00	232.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					79.234.097,00				79.234.097,00		

Triwulan I	Rp.	1.800.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009	SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.
Triwulan II	Rp.	34.204.097,00		
Triwulan III	Rp.	41.430.000,00		
Triwulan IV	Rp.	1.800.000,00		
Jumlah	Rp.	79.234.097,00		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				<b>NOMOR DPA SKPD</b>		<b>Formulir DPPA - SKPD</b>				
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018				<b>02.07.1.02.07.01.17.01.5.</b>		<b>2.2.1</b>				
Urusan Pemerintahan	: 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA										
Organisasi	: 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI										
Program	: 1.02.07.1.02.07.01.17. - Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa										
Kegiatan	: 1.02.07.1.02.07.01.17.01. - Pembinaan kelompok masyarakat pembangunan desa										
Lokasi Kegiatan	: DPMDN										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD	:										
<b>Pergeseran Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran		Setelah perubahan				
Capaian Program	Berperan Aktifnya masing-masing Nagari dalam mengembangkan semangat budaya gotong royong masyarakat nagari		Berperan Aktifnya masing-masing Nagari dalam mengembangkan semangat budaya gotong royong masyarakat nagari		60%		60%				
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Dana yang dibutuhkan		Rp. 35.325.033.-		Rp. 35.325.033.-				
Keluaran	1. Terlaksananya gotong royong melalui Gerbang Emas Nagari di masing-masing Nagari. 2. Terlaksananya Pencanaan puncak BBGRM Tingkat Kab. Lima Puluh Kota dan Pencanaan Tk. Provinsi serta Tk. Nasional		1. Terlaksananya gotong royong melalui Gerbang Emas Nagari di masing-masing Nagari. 2. Terlaksananya Pencanaan puncak BBGRM Tingkat Kab. Lima Puluh Kota dan Pencanaan Tk. Provinsi serta Tk. Nasional		79 Nagari dan 1 Nagari Pencanaan BBGRM		79 Nagari dan 1 Nagari Pencanaan BBGRM				
Hasil	Meningkatnya Partisipasi Masyarakat dalam Pembangunan melalui semangat gotong royong untuk meningkatkan Tingkat perekonomian masyarakat nagari.		Meningkatnya Partisipasi Masyarakat dalam Pembangunan melalui semangat gotong royong untuk meningkatkan Tingkat perekonomian masyarakat nagari.		60%		60%				
Kelompok Sasaran Kegiat	: Nagari-nagari se-kab. Lima Puluh Kota										
<b>Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>35.325.033,00</b>	0,00		0,00	35.325.033,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>35.325.033,00</b>	0,00		0,00	35.325.033,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.586.083,00</b>	0,00		0,00	2.586.083,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	406.083,00	0,00		0,00	406.083,00	0,00	0,000
	HVS	2.00	rim	38.000,00	76.000,00	2,00	rim	38.000,00	76.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Binder klip	4,00	kotak	5,000,00	20.000,00	4,00	kotak	5.000,00	20.000,00	0,00	0,000
	Sidoltabilo boss	3,00	bh	5,000,00	15.000,00	3,00	bh	5.000,00	15.000,00	0,00	0,000
	Map klip	4,00	bh	4,500,00	18.000,00	4,00	bh	4.500,00	18.000,00	0,00	0,000
	Map stopmap folio	10,00	lbr	1,000,00	10.000,00	10,00	lbr	1.000,00	10.000,00	0,00	0,000
	Pena ballliner point	4,00	bh	11,500,00	46.000,00	4,00	bh	11.500,00	46.000,00	0,00	0,000
	Pelobang kertas	2,00	bh	11,000,00	22.000,00	2,00	bh	11.000,00	22.000,00	0,00	0,000
	Tipe-ex	3,00	bh	8,000,00	24.000,00	3,00	bh	8.000,00	24.000,00	0,00	0,000
	Data print DP 40	1,00	kotak	25,000,00	25.000,00	1,00	kotak	25.000,00	25.000,00	0,00	0,000
	Data print DP 41	1,00	kotak	25,000,00	25.000,00	1,00	kotak	25.000,00	25.000,00	0,00	0,000
	Flashdisk	1,00	bh	90,083,00	90.083,00	1,00	bh	90.083,00	90.083,00	0,00	0,000
	Kwitansi NCR	1,00	buku	35,000,00	35.000,00	1,00	buku	35.000,00	35.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	120.000,00	0,00		0,00	120.000,00	0,00	0,000
	Materai 6000	15,00	bh	6,000,00	90.000,00	15,00	bh	6.000,00	90.000,00	0,00	0,000
	Materai 3000	10,00	bh	3,000,00	30.000,00	10,00	bh	3.000,00	30.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	1.260.000,00	0,00		0,00	1.260.000,00	0,00	0,000
	Pembelian BBM	1,00	th	1,260,000,00	1.260.000,00	1,00	th	1.260.000,00	1.260.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0,00		0,00	800.000,00	0,00		0,00	800.000,00	0,00	0,000
	Baliho pencanangan BBGRM	2,00	bh	200,000,00	400.000,00	2,00	bh	200.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	Sapnduk BBGRM	2,00	bh	200,000,00	400.000,00	2,00	bh	200.000,00	400.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.03.26.	Belanja Jasa MC / Pembawa Acara	0,00		0,00	50.000,00	0,00		0,00	50.000,00	0,00	0,000
	Honor MC/ Pembawa acaea pencanangan BBGRM	1,00	ok	50,000,00	50.000,00	1,00	ok	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Pembaca Doa / Pembaca Al Qur'an	0,00		0,00	50.000,00	0,00		0,00	50.000,00	0,00	0,000
	Honor pembaca do'a	1,00	ok	50,000,00	50.000,00	1,00	ok	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Peggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.429.200,00</b>	0,00		0,00	1.429.200,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0,00		0,00	385.000,00	0,00		0,00	385.000,00	0,00	0,000
	<i>Cuci cetak photo kegiatan BBGRM dan gerbang gor</i>	56,00	lmbr	3,500,00	196.000,00	56,00	lmbr	3.500,00	196.000,00	0,00	0,000
	<i>Cetak undangan pencaangan BBGRM</i>	42,00	lmbr	4,500,00	189.000,00	42,00	lmbr	4.500,00	189.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Peggandaan	0,00		0,00	994.200,00	0,00		0,00	994.200,00	0,00	0,000
	<i>Foto copy</i>	4,971,00	lmbr	200,00	994.200,00	4.971,00	lmbr	200,00	994.200,00	0,00	0,000
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0,00		0,00	50.000,00	0,00		0,00	50.000,00	0,00	0,000
	<i>Jilid Laporan BBGRM</i>	5,00	bh	10,000,00	50.000,00	5,00	bh	10.000,00	50.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.070.000,00</b>	0,00		0,00	2.070.000,00	0,00	0,000
5.2.2.10.01.	Belanja sewa meja kursi	0,00		0,00	570.000,00	0,00		0,00	570.000,00	0,00	0,000
	<i>Sewa kursi pencaangan BBGRM</i>	190,00	bh	3,000,00	570.000,00	190,00	bh	3.000,00	570.000,00	0,00	0,000
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda	0,00		0,00	1.500.000,00	0,00		0,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Sewa tenda pencaangan BBGRM</i>	3,00	bh	500,000,00	1.500.000,00	3,00	bh	500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>5.736.500,00</b>	0,00		0,00	5.736.500,00	0,00	0,000
5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	0,00		0,00	1.886.500,00	0,00		0,00	1.886.500,00	0,00	0,000
	<i>Belanja makan dan minum tamu pencaangan BBGRM</i>	68,00	porsi	27,500,00	1.870.000,00	68,00	porsi	27.500,00	1.870.000,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	1,00	porsi	16,500,00	16.500,00	1,00	porsi	16.500,00	16.500,00	0,00	0,000
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0,00		0,00	3.850.000,00	0,00		0,00	3.850.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja makan dan minum peserta BBGRM</i>	140,00	porsi	27,500,00	3.850.000,00	140,00	porsi	27.500,00	3.850.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.13.</b>	<b>Belanja Pakaian Kerja</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>5.937.500,00</b>	0,00		0,00	5.937.500,00	0,00	0,000
5.2.2.13.01.	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	0,00		0,00	5.937.500,00	0,00		0,00	5.937.500,00	0,00	0,000
	<i>Baju dan topi peserta pencaangan BBGRM</i>	47,00	stel	125,000,00	5.875.000,00	47,00	stel	125.000,00	5.875.000,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	1,00	porsi	62,500,00	62.500,00	1,00	porsi	62.500,00	62.500,00	0,00	0,000


Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>17.465.750,00</b>	0,00		0,00	17.465.750,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	13.197.750,00	0,00		0,00	13.197.750,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>	0,00	-	0,00	4.695.000,00	0,00	-	0,00	4.695.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II.b</i>	3,00	oh	145.000,00	435.000,00	3,00	oh	145.000,00	435.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.a</i>	3,00	oh	140.000,00	420.000,00	3,00	oh	140.000,00	420.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.b</i>	6,00	oh	135.000,00	810.000,00	6,00	oh	135.000,00	810.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV.a</i>	8,00	oh	130.000,00	1.040.000,00	8,00	oh	130.000,00	1.040.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf golongan III</i>	7,00	oh	120.000,00	840.000,00	7,00	oh	120.000,00	840.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf golongan II, I, PTT dan Non PNS</i>	10,00	oh	115.000,00	1.150.000,00	10,00	oh	115.000,00	1.150.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0,00	-	0,00	4.415.000,00	0,00	-	0,00	4.415.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II.b</i>	4,00	oh	120.000,00	480.000,00	4,00	oh	120.000,00	480.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.a</i>	4,00	oh	115.000,00	460.000,00	4,00	oh	115.000,00	460.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.b</i>	8,00	oh	110.000,00	880.000,00	8,00	oh	110.000,00	880.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV.a</i>	8,00	oh	105.000,00	840.000,00	8,00	oh	105.000,00	840.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf golongan III</i>	9,00	oh	95.000,00	855.000,00	9,00	oh	95.000,00	855.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf golongan II, I, PTT dan Non PNS</i>	10,00	oh	90.000,00	900.000,00	10,00	oh	90.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0,00	-	0,00	4.087.750,00	0,00	-	0,00	4.087.750,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II.b</i>	6,00	oh	95.000,00	570.000,00	6,00	oh	95.000,00	570.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.a</i>	6,00	oh	90.000,00	540.000,00	6,00	oh	90.000,00	540.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.b</i>	13,00	oh	85.000,00	1.105.000,00	13,00	oh	85.000,00	1.105.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV.a</i>	10,00	oh	80.000,00	800.000,00	10,00	oh	80.000,00	800.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf golongan III</i>	5,00	oh	70.000,00	350.000,00	5,00	oh	70.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf golongan II, I, PTT dan Non PNS</i>	11,00	oh	65.000,00	715.000,00	11,00	oh	65.000,00	715.000,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	1,00	oh	7.750,00	7.750,00	1,00	oh	7.750,00	7.750,00	0,00	0,000



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%		
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu					
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12		
5 2 2 15 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	4.268.000,00	0,00		0,00	4.268.000,00	0,00	0,000		
	Luar Kabupaten Jauh	0,00	-	0,00	4.200.000,00	0,00	-	0,00	4.200.000,00	0,00	0,000		
	Eselon II.b	2,00	oh	350.000,00	700.000,00	2,00	oh	350.000,00	700.000,00	0,00	0,000		
	Eselon III.a	2,00	oh	325.000,00	650.000,00	2,00	oh	325.000,00	650.000,00	0,00	0,000		
	Eselon III.b	2,00	oh	300.000,00	600.000,00	2,00	oh	300.000,00	600.000,00	0,00	0,000		
	Eselon IV.a	2,00	oh	275.000,00	550.000,00	2,00	oh	275.000,00	550.000,00	0,00	0,000		
	Staf golongan III	4,00	oh	245.000,00	980.000,00	4,00	oh	245.000,00	980.000,00	0,00	0,000		
	Staf golongan II, I, PTT dan Non PNS	3,00	oh	240.000,00	720.000,00	3,00	oh	240.000,00	720.000,00	0,00	0,000		
	Penyesuaian	1,00	ora	68.000,00	68.000,00	1,00	org	68.000,00	68.000,00	0,00	0,000		
<b>Jumlah</b>					35.325.033,00				35.325.033,00				
Triwulan I	Rp.	5.826.083,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009									SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.	
Triwulan II	Rp.	9.010.000,00											
Triwulan III	Rp.	6.509.950,00											
Triwulan IV	Rp.	13.979.000,00											
Jumlah	Rp.	35.325.033,00											

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018				02.07.1.02.07.01.17.02.5.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA										
Organisasi	: 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI										
Program	: 1.02.07.1.02.07.01.17. - Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa										
Kegiatan	: 1.02.07.1.02.07.01.17.02. - Pelaksanaan musyawarah pembangunan desa										
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Lima Puluh Kota										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD	:										
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran		Setelah perubahan				
Capaian Program	Partisipasi Masyarakat dalam Perencanaan Pembangunan Nagari		Partisipasi Masyarakat dalam Perencanaan Pembangunan Nagari		79 Nagari		79 Nagari				
Masukan	Jumlah dana yang tersedia		Jumlah dana yang tersedia		Rp. 18.865.230,-		Rp. 18.865.230,-				
Keluaran	Terfasilitasinya Penyelenggaraan Musrenbang Nagari		Terfasilitasinya Penyelenggaraan Musrenbang Nagari		79 Nagari		79 Nagari				
Hasil	Berita Acara Kesepakatan Musrenbang		Berita Acara Kesepakatan Musrenbang		79 nagari		79 nagari				
Kelompok Sasaran Kegiat	: Nagari										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>18.865.230,00</b>	0,00		0,00	18.865.230,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>18.865.230,00</b>	0,00		0,00	18.865.230,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.996.330,00</b>	0,00		0,00	1.996.330,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	392.350,00	0,00		0,00	392.350,00	0,00	0,000
	<i>Kertas folio</i>	<i>3.00</i>	<i>rim</i>	<i>40.000,00</i>	<i>120.000,00</i>	<i>3,00</i>	<i>rim</i>	<i>40.000,00</i>	<i>120.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Kertas kwarto</i>	<i>4.00</i>	<i>rim</i>	<i>38.000,00</i>	<i>152.000,00</i>	<i>4,00</i>	<i>rim</i>	<i>38.000,00</i>	<i>152.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Binder klip</i>	<i>2.00</i>	<i>kotak</i>	<i>17.500,00</i>	<i>35.000,00</i>	<i>2,00</i>	<i>kotak</i>	<i>17.500,00</i>	<i>35.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Map snelhecter plastik</i>	<i>4.00</i>	<i>bh</i>	<i>5.500,00</i>	<i>22.000,00</i>	<i>4,00</i>	<i>bh</i>	<i>5.500,00</i>	<i>22.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Amplop putih</i>	<i>1.00</i>	<i>pak</i>	<i>16.000,00</i>	<i>16.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>pak</i>	<i>16.000,00</i>	<i>16.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Map Letter file	2.00	bh	22,500.00	45.000,00	2,00	bh	22.500,00	45.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	kat	2,350.00	2.350,00	1,00	kgt	2.350,00	2.350,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0.00		0.00	1.603.980,00	0,00		0,00	1.603.980,00	0,00	0,000
	Belanja BBM	1.00	th	1,603,980.00	1.603.980,00	1,00	th	1.603.980,00	1.603.980,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.065.000,00</b>	0,00		0,00	1.065.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	665.000,00	0,00		0,00	665.000,00	0,00	0,000
	Foto copy	3,325.00	lembar	200.00	665.000,00	3.325,00	lembar	200,00	665.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0.00		0.00	400.000,00	0,00		0,00	400.000,00	0,00	0,000
	Jilid	20.00	bh	20,000.00	400.000,00	20,00	bh	20.000,00	400.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>984.100,00</b>	0,00		0,00	984.100,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	984.100,00	0,00		0,00	984.100,00	0,00	0,000
	Makan dan minum rapat persiapan musrenabang nagari	36.00	porsi	20,000.00	720.000,00	36,00	porsi	20.000,00	720.000,00	0,00	0,000
	Snack rapat persiapan musrenbang nagari	35.00	porsi	7,500.00	262.500,00	35,00	porsi	7.500,00	262.500,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	kat	1,600.00	1.600,00	1,00	kgt	1.600,00	1.600,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>14.819.800,00</b>	0,00		0,00	14.819.800,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	14.819.800,00	0,00		0,00	14.819.800,00	0,00	0,000
	Dalam Kabupaten Dekat	0.00	-	0.00	6.990.000,00	0,00	-	0,00	6.990.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	2.00	oh	95,000.00	190.000,00	2,00	oh	95.000,00	190.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	3.00	oh	90,000.00	270.000,00	3,00	oh	90.000,00	270.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	18.00	oh	85,000.00	1.530.000,00	18,00	oh	85.000,00	1.530.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	32.00	oh	80,000.00	2.560.000,00	32,00	oh	80.000,00	2.560.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan III	7.00	oh	70,000.00	490.000,00	7,00	oh	70.000,00	490.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan II, I, PTT, dan Non PNS	30.00	oh	65,000.00	1.950.000,00	30,00	oh	65.000,00	1.950.000,00	0,00	0,000
	Dalam Kabupaten Jauh	0.00	-	0.00	7.825.000,00	0,00	-	0,00	7.825.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12	
5.2.2.15.01	Eselon II.b	2,00	oh	120.000,00	240.000,00	2,00	oh	120.000,00	240.000,00	0,00	0,000	
	Eselon III.a	3,00	oh	115.000,00	345.000,00	3,00	oh	115.000,00	345.000,00	0,00	0,000	
	Eselon III.b	9,00	oh	110.000,00	990.000,00	9,00	oh	110.000,00	990.000,00	0,00	0,000	
	Eselon IV.a	20,00	oh	105.000,00	2.100.000,00	20,00	oh	105.000,00	2.100.000,00	0,00	0,000	
	Staf golongan III	20,00	oh	95.000,00	1.900.000,00	20,00	oh	95.000,00	1.900.000,00	0,00	0,000	
	Staf golongan II, I, PTT dan Non PNS	25,00	oh	90.000,00	2.250.000,00	25,00	oh	90.000,00	2.250.000,00	0,00	0,000	
	Penyesuaian	1,00	kat	4.800,00	4.800,00	1,00	kgt	4.800,00	4.800,00	0,00	0,000	
<b>Jumlah</b>					18.865.230,00				18.865.230,00			
Triwulan I	Rp.					Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>		
Triwulan II	Rp.					<b>IRWANDI, S.Sos, MM</b>				<b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b>		
Triwulan III	Rp.	17.861.250,00					NIP. 19660913 198603 1 009				<b>NIP. 19690218 199403 1 004.</b>	
Triwulan IV	Rp.	1.003.980,00										
Jumlah	Rp.	18.865.230,00										

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				NOMOR DPA SKPD		Formulir DPPA - SKPD				
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018				02.07.1.02.07.01.17.03.5.		2.2.1				
Urusan Pemerintahan	: 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA										
Organisasi	: 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI										
Program	: 1.02.07.1.02.07.01.17. - Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa										
Kegiatan	: 1.02.07.1.02.07.01.17.03. - Pemberian stimulan pembangunan desa										
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Lima Puluh Kota										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD	:										
<b>Pergeseran Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Koordinasi dan Evaluasi serta Monitoring Pelaksanaan Pembangunan Desa/Nagari yang pendanaanya bersumber dari APBN		Koordinasi dan Evaluasi serta Monitoring Pelaksanaan Pembangunan Desa/Nagari yang pendanaanya bersumber dari APBN		79 nagari			79 nagari			
Masukan	Jumlah Dana yang dibutuhkan		Jumlah Dana yang dibutuhkan		Rp. 40.925.148,-			Rp. 40.925.148,-			
Keluaran	Terkelolanya Dana Pembangunan Desa/Nagari sesuai dengan kebutuhan dan dimanfaatkannya Sumber Daya Lokal dalam mendukung Pelaksanaan Pembangunan di Nagari		Terkelolanya Dana Pembangunan Desa/Nagari sesuai dengan kebutuhan dan dimanfaatkannya Sumber Daya Lokal dalam mendukung Pelaksanaan Pembangunan di Nagari		79 Nagari			79 Nagari			
Hasil	Terpenuhinya sarana dan prasarana lokal untuk menunjang tingkat perekonomian masyarakat Nagari. Meningkatnya kesejahteraan masyarakat dan terciptanya Nagari yang mandiri		Terpenuhinya sarana dan prasarana lokal untuk menunjang tingkat perekonomian masyarakat Nagari. Meningkatnya kesejahteraan masyarakat dan terciptanya Nagari yang mandiri		79 Nagari			79 Nagari			
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Nagari										
<b>Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>40.925.148,00</b>	0,00		0,00	40.925.148,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>40.925.148,00</b>	0,00		0,00	40.925.148,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>4.653.648,00</b>	0,00		0,00	4.653.648,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	2.268.648,00	0,00		0,00	2.268.648,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS folio</i>	<i>5.00</i>	<i>rim</i>	<i>40,000.00</i>	<i>200.000,00</i>	5,00	rim	40.000,00	200.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Kertas HVS Kwarto	5,00	rim	38.000,00	190.000,00	5,00	rim	38.000,00	190.000,00	0,00	0,000
	Tinta printer Black	5,00	botol	60.000,00	300.000,00	5,00	botol	60.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Tinta printer warna	3,00	botol	60.000,00	180.000,00	3,00	botol	60.000,00	180.000,00	0,00	0,000
	Ballpoint	3,00	kotak	31.000,00	93.000,00	3,00	kotak	31.000,00	93.000,00	0,00	0,000
	Flashdisk	1,00	bh	150.000,00	150.000,00	1,00	bh	150.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	Kwitansi dinas	5,00	buku	25.000,00	125.000,00	5,00	buku	25.000,00	125.000,00	0,00	0,000
	Catridge hitam	1,00	bh	250.000,00	250.000,00	1,00	bh	250.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	Catridge warna	1,00	bh	250.148,00	250.148,00	1,00	bh	250.148,00	250.148,00	0,00	0,000
	gunting	3,00	bh	20.000,00	60.000,00	3,00	bh	20.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	Amplop	4,00	kotak	16.000,00	64.000,00	4,00	kotak	16.000,00	64.000,00	0,00	0,000
	Stapler 10 HD	3,00	bh	12.000,00	36.000,00	3,00	bh	12.000,00	36.000,00	0,00	0,000
	Map file box	7,00	bh	22.500,00	157.500,00	7,00	bh	22.500,00	157.500,00	0,00	0,000
	Map plastik	2,00	kodi	20.000,00	40.000,00	2,00	kodi	20.000,00	40.000,00	0,00	0,000
	Anak stapler	21,00	bh	2.000,00	42.000,00	21,00	bh	2.000,00	42.000,00	0,00	0,000
	cutter	2,00	bh	16.000,00	32.000,00	2,00	bh	16.000,00	32.000,00	0,00	0,000
	Lem	3,00	bh	15.000,00	45.000,00	3,00	bh	15.000,00	45.000,00	0,00	0,000
	Spidol white board	3,00	bh	6.000,00	18.000,00	3,00	bh	6.000,00	18.000,00	0,00	0,000
	Spidol permanen	6,00	bh	6.000,00	36.000,00	6,00	bh	6.000,00	36.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	330.000,00	0,00		0,00	330.000,00	0,00	0,000
	Materai 6000	45,00	bh	6.000,00	270.000,00	45,00	bh	6.000,00	270.000,00	0,00	0,000
	Materai 3000	20,00	bh	3.000,00	60.000,00	20,00	bh	3.000,00	60.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	1.575.000,00	0,00		0,00	1.575.000,00	0,00	0,000
	BBM Kendaraan dinas	1,00	tahun	1.575.000,00	1.575.000,00	1,00	tahun	1.575.000,00	1.575.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0,00		0,00	480.000,00	0,00		0,00	480.000,00	0,00	0,000


Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.12	Spanduk rapat	2,00	bh	240,000,00	480,000,00	2,00	bh	240,000,00	480,000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>150.000,00</b>	0,00		0,00	150.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.26.	Belanja Jasa MC / Pembawa Acara	0.00		0.00	150.000,00	0,00		0,00	150.000,00	0,00	0,000
	<i>Honor MC</i>	3,00	ok	50,000,00	150,000,00	3,00	ok	50,000,00	150,000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.368.500,00</b>	0,00		0,00	2.368.500,00	0,00	0,000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	350.000,00	0,00		0,00	350.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja cetak</i>	1,00	paket	350,000,00	350,000,00	1,00	paket	350,000,00	350,000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	1.958.500,00	0,00		0,00	1.958.500,00	0,00	0,000
	<i>Foto copy</i>	9,792,00	lmb	200,00	1.958.400,00	9.792,00	lmb	200,00	1.958.400,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	1,00	Lembar	100,00	100,00	1,00	Lembar	100,00	100,00	0,00	0,000
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0.00		0.00	60.000,00	0,00		0,00	60.000,00	0,00	0,000
	<i>Jilid</i>	6,00	bh	10,000,00	60,000,00	6,00	bh	10,000,00	60,000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.912.500,00</b>	0,00		0,00	1.912.500,00	0,00	0,000
5.2.2.07.03.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	0.00		0.00	1.912.500,00	0,00		0,00	1.912.500,00	0,00	0,000
	<i>Biaya sewa ruang rapat pemanfaatan dana desa</i>	2,00	kali	956,250,00	1.912.500,00	2,00	kali	956.250,00	1.912.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>6.737.500,00</b>	0,00		0,00	6.737.500,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	6.737.500,00	0,00		0,00	6.737.500,00	0,00	0,000
	<i>Makan dan minum rapat</i>	245,00	porsi	27,500,00	6.737.500,00	245,00	porsi	27.500,00	6.737.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>25.103.000,00</b>	0,00		0,00	25.103.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	13.447.000,00	0,00		0,00	13.447.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan sangat jauh</i>	0,00	-	0,00	4.515.000,00	0,00	-	0,00	4.515.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II.b</i>	2,00	oh	145,000,00	290,000,00	2,00	oh	145,000,00	290,000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.a</i>	3,00	oh	140,000,00	420,000,00	3,00	oh	140,000,00	420,000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.b</i>	4,00	oh	135,000,00	540,000,00	4,00	oh	135,000,00	540,000,00	0,00	0,000



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Eselon IV.a	10,00	oh	130,000,00	1.300.000,00	10,00	oh	130.000,00	1.300.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan III	2,00	oh	120,000,00	240.000,00	2,00	oh	120.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan II, I, PTT, dan Non PNS	15,00	oh	115,000,00	1.725.000,00	15,00	oh	115.000,00	1.725.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Jauh	0,00	-	0,00	4.410.000,00	0,00	-	0,00	4.410.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	2,00	oh	120,000,00	240.000,00	2,00	oh	120.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	2,00	oh	115,000,00	230.000,00	2,00	oh	115.000,00	230.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	5,00	oh	110,000,00	550.000,00	5,00	oh	110.000,00	550.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	14,00	oh	105,000,00	1.470.000,00	14,00	oh	105.000,00	1.470.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan III	6,00	oh	95,000,00	570.000,00	6,00	oh	95.000,00	570.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan II, I, PTT dan Non PNS	15,00	oh	90,000,00	1.350.000,00	15,00	oh	90.000,00	1.350.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Dekat	0,00	-	0,00	4.522.000,00	0,00	-	0,00	4.522.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	5,00	Oh	95,000,00	475.000,00	5,00	Oh	95.000,00	475.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	4,00	oh	90,000,00	360.000,00	4,00	oh	90.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	11,00	oh	85,000,00	935.000,00	11,00	oh	85.000,00	935.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	15,00	oh	80,000,00	1.200.000,00	15,00	oh	80.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan III	9,00	oh	70,000,00	630.000,00	9,00	oh	70.000,00	630.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan II, I, PTT dan Non PNS	14,00	oh	65,000,00	910.000,00	14,00	oh	65.000,00	910.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	ora	12,000,00	12.000,00	1,00	org	12.000,00	12.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	11.656.000,00	0,00		0,00	11.656.000,00	0,00	0,000
	Luar Kabupaten Jauh	0,00	-	0,00	11.495.000,00	0,00	-	0,00	11.495.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	2,00	OH	350,000,00	700.000,00	2,00	OH	350.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	2,00	oh	325,000,00	650.000,00	2,00	oh	325.000,00	650.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	8,00	oh	300,000,00	2.400.000,00	8,00	oh	300.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	8,00	oh	275,000,00	2.200.000,00	8,00	oh	275.000,00	2.200.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Staf golongan III	5,00	oh	245,000,00	1.225.000,00	5,00	oh	245.000,00	1.225.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan II,I, PTT dan Non PNS	18,00	oh	240,000,00	4.320.000,00	18,00	oh	240.000,00	4.320.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	ora	161,000,00	161.000,00	1,00	org	161.000,00	161.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					40.925.148,00				40.925.148,00		
Triwulan I	Rp.	12.850.648,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.				
Triwulan II	Rp.	20.301.000,00									
Triwulan III	Rp.	2.810.000,00									
Triwulan IV	Rp.	4.963.500,00									
Jumlah	Rp.	40.925.148,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				<b>NOMOR DPA SKPD</b> 02.07.1.02.07.01.17.04.5.			<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018										
Urusan Pemerintahan	: 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA										
Organisasi	: 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI										
Program	: 1.02.07.1.02.07.01.17. - Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa										
Kegiatan	: 1.02.07.1.02.07.01.17.04. - Monitoring, evaluasi dan pelaporan										
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Lima Puluh Kota										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Terlaksananya pendampingan secara utuh terhadap nagari untuk memberdayakan nagari self governing community yang maju, kuat, mandiri dan demokratis		Terlaksananya pendampingan secara utuh terhadap nagari untuk memberdayakan nagari self governing community yang maju, kuat, mandiri dan demokratis		79 nagari			79 nagari			
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Dana yang dibutuhkan		Rp. 33.953.714,-			Rp. 33.953.714,-			
Keluaran	1. Terlaksananya Rakor P3MD terkait pendampingan kegiatan pemberdayaan masyarakat, Pelaksanaan UU No. 6 tahun 2017 2. Terlaksananya Monitoring dan Evaluasi kegiatan P3MD di Kabupaten Lima Puluh Kota 3. Tersedianya laporan pelaksanaan kegiatan pendampingan program-program pemberdayaan masyarakat oleh tenaga pendamping P3MD di Kabupaten Lima Puluh Kota		1. Terlaksananya Rakor P3MD terkait pendampingan kegiatan pemberdayaan masyarakat, Pelaksanaan UU No. 6 tahun 2017 2. Terlaksananya Monitoring dan Evaluasi kegiatan P3MD di Kabupaten Lima Puluh Kota 3. Tersedianya laporan pelaksanaan kegiatan pendampingan program-program pemberdayaan masyarakat oleh tenaga pendamping P3MD di Kabupaten Lima Puluh Kota		79 Nagari			79 Nagari			
Hasil	Terinventarisirnya dan terpeliharanya aset-aset program P3MD serta dilestarikannya aset-aset P3MD oleh masing-masing Nagari.		Terinventarisirnya dan terpeliharanya aset-aset program P3MD serta dilestarikannya aset-aset P3MD oleh masing-masing Nagari.		79 nagari			79 nagari			
Kelompok Sasaran Kegiat	: Nagari										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>33.953.714,00</b>	0,00		0,00	33.953.714,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>8.400.000,00</b>	0,00		0,00	8.400.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>8.400.000,00</b>	0,00		0,00	8.400.000,00	0,00	0,000


Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Volume	Satuan	Harga satu	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0,00		0,00	8.400.000,00	0,00		0,00	8.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Honor PPTK</i>	12,00	OK	700.000,00	8.400.000,00	12,00	OK	700.000,00	8.400.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>25.553.714,00</b>	0,00		0,00	25.553.714,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.353.402,00</b>	0,00		0,00	2.353.402,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	238.402,00	0,00		0,00	238.402,00	0,00	0,000
	<i>ATK Kantor</i>	1,00	Paket	238.402,00	238.402,00	1,00	Paket	238.402,00	238.402,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	225.000,00	0,00		0,00	225.000,00	0,00	0,000
	<i>Materai @6000</i>	30,00	buah	6.000,00	180.000,00	30,00	buah	6.000,00	180.000,00	0,00	0,000
	<i>Maetrai @3000</i>	15,00	buah	3.000,00	45.000,00	15,00	buah	3.000,00	45.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	1.890.000,00	0,00		0,00	1.890.000,00	0,00	0,000
	<i>BBM Kendaraan Dinas</i>	1,00	Kegiatan	1.890.000,00	1.890.000,00	1,00	Kegiatan	1.890.000,00	1.890.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>272.000,00</b>	0,00		0,00	272.000,00	0,00	0,000
5.2.2.02.10.	Belanja Bahan Dokumentasi (film, vcd/dvd, cuci cetak, frame)	0,00		0,00	272.000,00	0,00		0,00	272.000,00	0,00	0,000
	<i>Cuci Cetak Foto Kegiatan Monev</i>	135,00	lembar	2.000,00	270.000,00	135,00	lembar	2.000,00	270.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>947.750,00</b>	0,00		0,00	947.750,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	897.750,00	0,00		0,00	897.750,00	0,00	0,000
	<i>Photo Copy/Penggandaan</i>	2.244,00	lembar	200,00	448.800,00	2.244,00	lembar	200,00	448.800,00	0,00	0,000
	<i>Photo Copy/ Penggandaan Rakor P3MD</i>	2.244,00	lembar	200,00	448.800,00	2.244,00	lembar	200,00	448.800,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	1,00	kat	150,00	150,00	1,00	kgt	150,00	150,00	0,00	0,000
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0,00		0,00	50.000,00	0,00		0,00	50.000,00	0,00	0,000
	<i>Jilid Laporan</i>	5,00	buah	10.000,00	50.000,00	5,00	buah	10.000,00	50.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.275.000,00</b>	0,00		0,00	1.275.000,00	0,00	0,000
5.2.2.07.03.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	0,00		0,00	1.275.000,00	0,00		0,00	1.275.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.07.03	Biaya Sewa ruang rapat/pertemuan Rakor P3MD	1.00	kali	750,000.00	750.000,00	1,00	kali	750.000,00	750.000,00	0,00	0,000
	Sewa Gedung	1.00	kat	525,000.00	525.000,00	1,00	kgt	525.000,00	525.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>3.200.312,00</b>	0,00		0,00	3.200.312,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	3.200.312,00	0,00		0,00	3.200.312,00	0,00	0,000
	Makanan dan minuman rapat	116.00	porsi	27,500.00	3.190.000,00	116,00	porsi	27.500,00	3.190.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	kat	10,312.00	10.312,00	1,00	kgt	10.312,00	10.312,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>17.505.250,00</b>	0,00		0,00	17.505.250,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	12.465.250,00	0,00		0,00	12.465.250,00	0,00	0,000
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Sangat Jauh	0.00	-	0.00	4.970.000,00	0,00	-	0,00	4.970.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	4.00	oh	165,000.00	660.000,00	4,00	oh	165.000,00	660.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	3.00	oh	160,000.00	480.000,00	3,00	oh	160.000,00	480.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	4.00	oh	155,000.00	620.000,00	4,00	oh	155.000,00	620.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	8.00	oh	145,000.00	1.160.000,00	8,00	oh	145.000,00	1.160.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	5.00	OH	140,000.00	700.000,00	5,00	OH	140.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	Stag golongan II, 1, PTT dan Non PNS	10.00	oh	135,000.00	1.350.000,00	10,00	oh	135.000,00	1.350.000,00	0,00	0,000
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Jauh	0.00	-	0.00	4.230.000,00	0,00	-	0,00	4.230.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	4.00	oh	150,000.00	600.000,00	4,00	oh	150.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	4.00	oh	145,000.00	580.000,00	4,00	oh	145.000,00	580.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	6.00	oh	140,000.00	840.000,00	6,00	oh	140.000,00	840.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	7.00	oh	135,000.00	945.000,00	7,00	oh	135.000,00	945.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	3.00	oh	130,000.00	390.000,00	3,00	oh	130.000,00	390.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II, 1, PTT dan Non PNS	7.00	OH	125,000.00	875.000,00	7,00	OH	125.000,00	875.000,00	0,00	0,000
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Dekat	0.00	-	0.00	3.265.000,00	0,00	-	0,00	3.265.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	4.00	oh	135,000.00	540.000,00	4,00	oh	135.000,00	540.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12	
5.2.2.15.01	Eselon III.a	4,00	oh	130,000,00	520,000,00	4,00	oh	130,000,00	520,000,00	0,00	0,000	
	Eselon III.b	6,00	oh	120,000,00	720,000,00	6,00	oh	120,000,00	720,000,00	0,00	0,000	
	Eselon IV.a	7,00	oh	110,000,00	770,000,00	7,00	oh	110,000,00	770,000,00	0,00	0,000	
	Staf Golongan III	3,00	oh	105,000,00	315,000,00	3,00	oh	105,000,00	315,000,00	0,00	0,000	
	Staf Golongan II, I, PTT dan Non PNS	4,00	oh	100,000,00	400,000,00	4,00	oh	100,000,00	400,000,00	0,00	0,000	
	Penyesuaian	1,00	kat	250,00	250,00	1,00	kgt	250,00	250,00	0,00	0,000	
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	5.040.000,00	0,00		0,00	5.040.000,00	0,00	0,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Kabupaten Jauh	0,00	-	0,00	5.040.000,00	0,00	-	0,00	5.040.000,00	0,00	0,000	
	Eselon II.b	2,00	oh	350,000,00	700,000,00	2,00	oh	350,000,00	700,000,00	0,00	0,000	
	Eselon III.a	2,00	oh	325,000,00	650,000,00	2,00	oh	325,000,00	650,000,00	0,00	0,000	
	Eselon III.b	3,00	oh	300,000,00	900,000,00	3,00	oh	300,000,00	900,000,00	0,00	0,000	
	Eselon IV.a	4,00	oh	275,000,00	1.100.000,00	4,00	oh	275,000,00	1.100.000,00	0,00	0,000	
	Staf Golongan III	2,00	oh	245,000,00	490,000,00	2,00	oh	245,000,00	490,000,00	0,00	0,000	
	Staf Golongan II, I, PTT dan Non PNS	5,00	oh	240,000,00	1.200.000,00	5,00	oh	240,000,00	1.200.000,00	0,00	0,000	
<b>Jumlah</b>					33.953.714,00				33.953.714,00			
Triwulan I	Rp.	9.440.250,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b><u>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M,SI</u></b> <b>NIP. 19690218 199403 1 004.</b>					
Triwulan II	Rp.	13.373.464,00										
Triwulan III	Rp.	5.990.000,00										
Triwulan IV	Rp.	5.150.000,00										
Jumlah	Rp.	33.953.714,00										

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018				02.07.1.02.07.01.17.05.5.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA										
Organisasi	: 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI										
Program	: 1.02.07.1.02.07.01.17. - Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa										
Kegiatan	: 1.02.07.1.02.07.01.17.05. - Pemantapan Data Profil dan Monografi Nagari										
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Lima Puluh Kota										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran		Setelah perubahan				
Capaian Program	Meningkatnya Laju Perkembangan Nagari setiap tahunnya		Meningkatnya Laju Perkembangan Nagari setiap tahunnya		79 Nagari		79 Nagari				
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan		Jumlah dana yang dibutuhkan		Rp 25.664.170,-		Rp 25.664.170,-				
Keluaran	Terlaksananya pembinaan dan pengawasan kegiatan profil nagari		Terlaksananya pembinaan dan pengawasan kegiatan profil nagari		79 Nagari		79 Nagari				
Hasil	Tersedianya data profil yang akurat berbasis website di masing-masing Nagari serta sebagai dasar penyusunan SOTK Nagari		Tersedianya data profil yang akurat berbasis website di masing-masing Nagari serta sebagai dasar penyusunan SOTK Nagari		79 Nagari		79 Nagari				
Kelompok Sasaran Kegiat	: Nagari										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>25.664.170,00</b>	0,00		0,00	25.664.170,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>25.664.170,00</b>	0,00		0,00	25.664.170,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.996.170,00</b>	0,00		0,00	1.996.170,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	331.170,00	0,00		0,00	331.170,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS</i>	<i>2.00</i>	<i>rim</i>	<i>40.000,00</i>	<i>80.000,00</i>	<i>2,00</i>	<i>rim</i>	<i>40.000,00</i>	<i>80.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Tinta Printer</i>	<i>1.00</i>	<i>paket</i>	<i>250.000,00</i>	<i>250.000,00</i>	<i>1,00</i>	<i>paket</i>	<i>250.000,00</i>	<i>250.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Penyesuaian</i>	<i>1.00</i>	<i>kat</i>	<i>1.170,00</i>	<i>1.170,00</i>	<i>1,00</i>	<i>kgt</i>	<i>1.170,00</i>	<i>1.170,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0.00		0.00	90.000,00	0,00		0,00	90.000,00	0,00	0,000



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.04	Materai @6000	10,00	buah	6,000,00	60.000,00	10,00	buah	6.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	Materai @3000	10,00	buah	3,000,00	30.000,00	10,00	buah	3.000,00	30.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	1.575.000,00	0,00		0,00	1.575.000,00	0,00	0,000
	BBM	1,00	tahun	1,575,000.00	1.575.000,00	1,00	tahun	1.575.000,00	1.575.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>628.750,00</b>	0,00		0,00	628.750,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	498.750,00	0,00		0,00	498.750,00	0,00	0,000
	Photo Copy	2,493,00	lembar	200,00	498.600,00	2.493,00	lembar	200,00	498.600,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	750,00	750,00	1,00	kg	750,00	750,00	0,00	0,000
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0,00		0,00	130.000,00	0,00		0,00	130.000,00	0,00	0,000
	jilid laporan	13,00	buah	10,000,00	130.000,00	13,00	buah	10.000,00	130.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>23.039.250,00</b>	0,00		0,00	23.039.250,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	14.328.000,00	0,00		0,00	14.328.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Dekat	0,00	-	0,00	4.705.000,00	0,00	-	0,00	4.705.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	5,00	OH	95,000,00	475.000,00	5,00	OH	95.000,00	475.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	5,00	OH	90,000,00	450.000,00	5,00	OH	90.000,00	450.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	10,00	OH	85,000,00	850.000,00	10,00	OH	85.000,00	850.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	16,00	OH	80,000,00	1.280.000,00	16,00	OH	80.000,00	1.280.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol III	5,00	OH	70,000,00	350.000,00	5,00	OH	70.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol II, I, Non PNS	20,00	OH	65,000,00	1.300.000,00	20,00	OH	65.000,00	1.300.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Jauh	0,00	-	0,00	4.470.000,00	0,00	-	0,00	4.470.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	3,00	OH	120,000,00	360.000,00	3,00	OH	120.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	2,00	OH	115,000,00	230.000,00	2,00	OH	115.000,00	230.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	8,00	OH	110,000,00	880.000,00	8,00	OH	110.000,00	880.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	13,00	OH	105,000,00	1.365.000,00	13,00	OH	105.000,00	1.365.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Staf Gol III	3,00	OH	95,000,00	285.000,00	3,00	OH	95.000,00	285.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol II, I, Non PNS	15,00	OH	90,000,00	1.350.000,00	15,00	OH	90.000,00	1.350.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Sangat Jauh	0,00	-	0,00	5.150.000,00	0,00	-	0,00	5.150.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	3,00	OH	145,000,00	435.000,00	3,00	OH	145.000,00	435.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	3,00	OH	140,000,00	420.000,00	3,00	OH	140.000,00	420.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	8,00	OH	135,000,00	1.080.000,00	8,00	OH	135.000,00	1.080.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	14,00	OH	130,000,00	1.820.000,00	14,00	OH	130.000,00	1.820.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol III	3,00	OH	120,000,00	360.000,00	3,00	OH	120.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol II, I dan Non PNS	9,00	OH	115,000,00	1.035.000,00	9,00	OH	115.000,00	1.035.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	3,000,00	3.000,00	1,00	kgt	3.000,00	3.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	8.711.250,00	0,00		0,00	8.711.250,00	0,00	0,000
	Luar Kabupaten Jauh	0,00	-	0,00	8.711.250,00	0,00	-	0,00	8.711.250,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	2,00	OH	350,000,00	700.000,00	2,00	OH	350.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	Representasi	2,00	OK	100,000,00	200.000,00	2,00	OK	100.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	5,00	OH	300,000,00	1.500.000,00	5,00	OH	300.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	9,00	OH	275,000,00	2.475.000,00	9,00	OH	275.000,00	2.475.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol III	5,00	OH	245,000,00	1.225.000,00	5,00	OH	245.000,00	1.225.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol II, I dan Non PNS	10,00	OH	240,000,00	2.400.000,00	10,00	OH	240.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	211,250,00	211.250,00	1,00	kgt	211.250,00	211.250,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>Jumlah</b>					25.664.170,00				25.664.170,00		
Triwulan I	Rp.	300.000,00							SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> <b>NIP. 19690218 199403 1 004.</b>		
Triwulan II	Rp.	500.000,00									
Triwulan III	Rp.	13.301.170,00									
Triwulan IV	Rp.	11.563.000,00									
Jumlah	Rp.	25.664.170,00									
			Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009								

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja								
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan							
Capaian Program	Meningkatnya keberdayaan masyarakat dalam pengelolaan hasil - hasil pembangunan dalam bentuk partisipasi masyarakat	Meningkatnya keberdayaan masyarakat dalam pengelolaan hasil - hasil pembangunan dalam bentuk partisipasi masyarakat	108 BP-SPAMS	108 BP-SPAMS							
Masukan	Dana	Dana	Rp. 50.304.835.-	Rp. 50.304.835.-							
Keluaran	Terlaksananya pembinaan dan pelatihan kelompok masyarakat pengelola Prasarana fasilitas umum (KPP-Fasum) di Nagari - nagari se Kabupaten Lima Puluh Kota dalam keberlanjutan pasca Program sebanyak 115 lokasi	Terlaksananya pembinaan dan pelatihan kelompok masyarakat pengelola Prasarana fasilitas umum (KPP-Fasum) di Nagari - nagari se Kabupaten Lima Puluh Kota dalam keberlanjutan pasca Program sebanyak 115 lokasi	108 BP-SPAMS	108 BP-SPAMS							
Hasil	Meningkatnya keberdayaan kelompok masyarakat dalam pengelolaan prasarana fasilitas umum (KPP-Fasum) dalam keberlanjutan pasca konstruksi melalui sumber dana APBN, APBD Provinsi dan APBD Kabupaten yang dikelola kelompok masyarakat	Meningkatnya keberdayaan kelompok masyarakat dalam pengelolaan prasarana fasilitas umum (KPP-Fasum) dalam keberlanjutan pasca konstruksi melalui sumber dana APBN, APBD Provinsi dan APBD Kabupaten yang dikelola kelompok masyarakat	108 BP-SPAMS	108 BP-SPAMS							
Kelompok Sasaran Kegiat : Nagari											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	0.00		0.00	50.304.835,00	0,00		0,00	50.304.835,00	0,00	0,000
5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	0.00		0.00	15.900.000,00	0,00		0,00	15.900.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>	0.00		0.00	15.900.000,00	0,00		0,00	15.900.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0.00		0.00	15.900.000,00	0,00		0,00	15.900.000,00	0,00	0,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD  
02.07.1.02.07.01.17.06.5.**

**Formulir  
DPPA - SKPD  
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
Program : 1.02.07.1.02.07.01.17. - Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa  
Kegiatan : 1.02.07.1.02.07.01.17.06. - Pembinaan Kelompok Pengelola Prasarana Fasilitas Umum (KPP-Fasum)  
Lokasi Kegiatan : DPMDN

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.01.06	Honorarium PPTK	12,00	ob	725,000,00	8.700.000,00	12,00	ob	725.000,00	8.700.000,00	0,00	0,000
	Honorarium pembantu PPTK	12,00	ob	600,000,00	7.200.000,00	12,00	ob	600.000,00	7.200.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>34.404.835,00</b>	0,00		0,00	34.404.835,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.908.335,00</b>	0,00		0,00	2.908.335,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	664.335,00	0,00		0,00	664.335,00	0,00	0,000
	Kertas HVS Folio Mirage 70 gr	3,00	rim	38,000,00	114.000,00	3,00	rim	38.000,00	114.000,00	0,00	0,000
	Blanko kwitansi NCR	3,00	buku	30,000,00	90.000,00	3,00	buku	30.000,00	90.000,00	0,00	0,000
	Tinta dura Bright 250 ml	2,00	botol	75,000,00	150.000,00	2,00	botol	75.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	Map snelhecter	3,00	bh	21,000,00	63.000,00	3,00	bh	21.000,00	63.000,00	0,00	0,000
	Pena Standar	5,00	Ktk	18,000,00	90.000,00	5,00	Ktk	18.000,00	90.000,00	0,00	0,000
	Spidol White Board	3,00	Ktk	20,000,00	60.000,00	3,00	Ktk	20.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	Spidol Permanent	2,00	Ktk	20,000,00	40.000,00	2,00	Ktk	20.000,00	40.000,00	0,00	0,000
	Gunting	2,00	bh	15,000,00	30.000,00	2,00	bh	15.000,00	30.000,00	0,00	0,000
	Cutter	2,00	bh	10,000,00	20.000,00	2,00	bh	10.000,00	20.000,00	0,00	0,000
	Lem	1,00	bh	7,335,00	7.335,00	1,00	bh	7.335,00	7.335,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0.00		0.00	309.000,00	0,00		0,00	309.000,00	0,00	0,000
	Materai 3000	41,00	bh	3,000,00	123.000,00	41,00	bh	3.000,00	123.000,00	0,00	0,000
	Materai 6000	31,00	bh	6,000,00	186.000,00	31,00	bh	6.000,00	186.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0.00		0.00	1.575.000,00	0,00		0,00	1.575.000,00	0,00	0,000
	Belanja BBM Operasional Pemberdayaan BP-SPAM dan KPP-Fasum	1,00	th	1,575,000,00	1.575.000,00	1,00	th	1.575.000,00	1.575.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0.00		0.00	360.000,00	0,00		0,00	360.000,00	0,00	0,000
	Spanduk rapat koordinasi dan pelatihan KPP-Fasum	5,00	meter	50,000,00	250.000,00	5,00	meter	50.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	Sapnduk pelatihan BP-SPAM	2,00	meter	55,000,00	110.000,00	2,00	meter	55.000,00	110.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.387.000,00</b>	0,00		0,00	1.387.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	1.330.000,00	0,00		0,00	1.330.000,00	0,00	0,000
	<i>Foto copy</i>	<i>6,650.00</i>	<i>lmr</i>	<i>200.00</i>	<i>1.330.000,00</i>	6.650,00	lmr	200,00	1.330.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0,00		0,00	57.000,00	0,00		0,00	57.000,00	0,00	0,000
	<i>Jilid laporan</i>	<i>6.00</i>	<i>buku</i>	<i>9,500.00</i>	<i>57.000,00</i>	6,00	buku	9.500,00	57.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.700.000,00</b>	0,00		0,00	1.700.000,00	0,00	0,000
5.2.2.07.03.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	0,00		0,00	1.700.000,00	0,00		0,00	1.700.000,00	0,00	0,000
	<i>Sewa gedung rapat koordinasi asosiasi dan BP-SPAMS</i>	<i>1.00</i>	<i>ruangan</i>	<i>1,000,000.00</i>	<i>1.000.000,00</i>	1,00	ruangan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Sewa gedung pelatihan pengelola BP-SPAMS</i>	<i>1.00</i>	<i>ruangan</i>	<i>700,000.00</i>	<i>700.000,00</i>	1,00	ruangan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>7.837.500,00</b>	0,00		0,00	7.837.500,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	7.837.500,00	0,00		0,00	7.837.500,00	0,00	0,000
	<i>Makan dan minum rakor Asosiasi BP-SPAMS</i>	<i>100.00</i>	<i>porsi</i>	<i>27,500.00</i>	<i>2.750.000,00</i>	100,00	porsi	27.500,00	2.750.000,00	0,00	0,000
	<i>Makan dan minum bimtek BP-SPAM</i>	<i>100.00</i>	<i>porsi</i>	<i>27,500.00</i>	<i>2.750.000,00</i>	100,00	porsi	27.500,00	2.750.000,00	0,00	0,000
	<i>Makan dan minum rakor penguatan kelembagaan KPP-Fasum</i>	<i>85.00</i>	<i>porsi</i>	<i>27,500.00</i>	<i>2.337.500,00</i>	85,00	porsi	27.500,00	2.337.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>20.572.000,00</b>	0,00		0,00	20.572.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	14.976.000,00	0,00		0,00	14.976.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>	<i>0.00</i>	<i>-</i>	<i>0.00</i>	<i>5.180.000,00</i>	0,00	<i>-</i>	0,00	5.180.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II.b</i>	<i>3.00</i>	<i>oh</i>	<i>145,000.00</i>	<i>435.000,00</i>	3,00	oh	145.000,00	435.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.a</i>	<i>3.00</i>	<i>oh</i>	<i>140,000.00</i>	<i>420.000,00</i>	3,00	oh	140.000,00	420.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.b</i>	<i>5.00</i>	<i>oh</i>	<i>135,000.00</i>	<i>675.000,00</i>	5,00	oh	135.000,00	675.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV.a</i>	<i>10.00</i>	<i>oh</i>	<i>130,000.00</i>	<i>1.300.000,00</i>	10,00	oh	130.000,00	1.300.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf golongan III</i>	<i>10.00</i>	<i>oh</i>	<i>120,000.00</i>	<i>1.200.000,00</i>	10,00	oh	120.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf golongan II, PTT dan Non PNS</i>	<i>10.00</i>	<i>oh</i>	<i>115,000.00</i>	<i>1.150.000,00</i>	10,00	oh	115.000,00	1.150.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Kecamatan Jauh	0,00	-	0,00	5.245.000,00	0,00	-	0,00	5.245.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	2,00	oh	120.000,00	240.000,00	2,00	oh	120.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	3,00	oh	115.000,00	345.000,00	3,00	oh	115.000,00	345.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	10,00	oh	110.000,00	1.100.000,00	10,00	oh	110.000,00	1.100.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	12,00	oh	105.000,00	1.260.000,00	12,00	oh	105.000,00	1.260.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan III	10,00	oh	95.000,00	950.000,00	10,00	oh	95.000,00	950.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan II, PTT dan Non PNS	15,00	oh	90.000,00	1.350.000,00	15,00	oh	90.000,00	1.350.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Dekat	0,00	-	0,00	4.551.000,00	0,00	-	0,00	4.551.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	4,00	oh	95.000,00	380.000,00	4,00	oh	95.000,00	380.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	6,00	oh	90.000,00	540.000,00	6,00	oh	90.000,00	540.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	12,00	oh	85.000,00	1.020.000,00	12,00	oh	85.000,00	1.020.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	15,00	oh	80.000,00	1.200.000,00	15,00	oh	80.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan III	10,00	oh	70.000,00	700.000,00	10,00	oh	70.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan II, PTT dan Non PNS	10,00	oh	65.000,00	650.000,00	10,00	oh	65.000,00	650.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	ora	61.000,00	61.000,00	1,00	org	61.000,00	61.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	5.596.000,00	0,00		0,00	5.596.000,00	0,00	0,000
	Luar Kabupaten Jauh	0,00	-	0,00	5.596.000,00	0,00	-	0,00	5.596.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	3,00	oh	350.000,00	1.050.000,00	3,00	oh	350.000,00	1.050.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	3,00	oh	325.000,00	975.000,00	3,00	oh	325.000,00	975.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	3,00	oh	300.000,00	900.000,00	3,00	oh	300.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	4,00	oh	275.000,00	1.100.000,00	4,00	oh	275.000,00	1.100.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan III	3,00	oh	245.000,00	735.000,00	3,00	oh	245.000,00	735.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan II, PTT dan Non PNS	3,00	oh	240.000,00	720.000,00	3,00	oh	240.000,00	720.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	ora	116.000,00	116.000,00	1,00	org	116.000,00	116.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
		<b>Jumlah</b>			50.304.835,00				50.304.835,00		
Triwulan I	Rp.	19.922.500,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009						SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.		
Triwulan II	Rp.	13.610.335,00									
Triwulan III	Rp.	10.764.000,00									
Triwulan IV	Rp.	6.008.000,00									
Jumlah	Rp.	50.304.835,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6



Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Meningkatnya kapasitas aparatur pemerintah desa di bidang Manajemen Pemerintahan Desa	Meningkatnya kapasitas aparatur pemerintah desa di bidang Manajemen Pemerintahan Desa	9 Nagari	9 Nagari
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan	Jumlah dana yang dibutuhkan	Rp 41.069.895,-	Rp 41.069.895,-
Keluaran	Terlaksanannya bimtek/pelatihan penyusunan RPJM Nagari	Terlaksanannya bimtek/pelatihan penyusunan RPJM Nagari	9 nagari x 11 orang	9 nagari x 11 orang
Hasil	Meningkatnya pemahaman dan wawasan terkait penyusunan RPJM Nagari	Meningkatnya pemahaman dan wawasan terkait penyusunan RPJM Nagari	9 nagari x 11 orang	9 nagari x 11 orang
Kelompok Sasaran Kegiat	: Nagari			

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>41.069.895,00</b>	0,00		0,00	41.069.895,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>15.900.000,00</b>	0,00		0,00	15.900.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>15.900.000,00</b>	0,00		0,00	15.900.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0.00		0.00	15.900.000,00	0,00		0,00	15.900.000,00	0,00	0,000
	<i>PPTK</i>	<i>12.00</i>	<i>OB</i>	<i>725.000,00</i>	<i>8.700.000,00</i>	<i>12,00</i>	<i>OB</i>	<i>725.000,00</i>	<i>8.700.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Pembantu PPTK</i>	<i>12.00</i>	<i>OB</i>	<i>600.000,00</i>	<i>7.200.000,00</i>	<i>12,00</i>	<i>OB</i>	<i>600.000,00</i>	<i>7.200.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>25.169.895,00</b>	0,00		0,00	25.169.895,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>3.207.345,00</b>	0,00		0,00	3.207.345,00	0,00	0,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**

**02.07.1.02.07.01.18.01.5.**

**Formulir  
DPPA - SKPD  
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
Program : 1.02.07.1.02.07.01.18. - Program peningkatan kapasitas aparatur pemerintah desa  
Kegiatan : 1.02.07.1.02.07.01.18.01. - Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam bidang pembangunan kawasan perdesaan  
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD


Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	527.345,00	0,00		0,00	527.345,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS</i>	2,00	<i>rim</i>	40.000,00	80.000,00	2,00	<i>rim</i>	40.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta Printer</i>	3,00	<i>kotak</i>	25.000,00	75.000,00	3,00	<i>kotak</i>	25.000,00	75.000,00	0,00	0,000
	<i>Kwintansi NCR</i>	3,00	<i>buku</i>	30.000,00	90.000,00	3,00	<i>buku</i>	30.000,00	90.000,00	0,00	0,000
	<i>Tipe X</i>	1,00	<i>buah</i>	8.345,00	8.345,00	1,00	<i>buah</i>	8.345,00	8.345,00	0,00	0,000
	<i>Anak Hecter</i>	1,00	<i>kotak</i>	14.000,00	14.000,00	1,00	<i>kotak</i>	14.000,00	14.000,00	0,00	0,000
	<i>Map Biasa</i>	3,00	<i>kodi</i>	20.000,00	60.000,00	3,00	<i>kodi</i>	20.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	<i>Map Plastik</i>	2,00	<i>kodi</i>	20.000,00	40.000,00	2,00	<i>kodi</i>	20.000,00	40.000,00	0,00	0,000
	<i>Pena</i>	2,00	<i>kotak</i>	45.000,00	90.000,00	2,00	<i>kotak</i>	45.000,00	90.000,00	0,00	0,000
	<i>Flash Disk</i>	1,00	<i>unit</i>	70.000,00	70.000,00	1,00	<i>unit</i>	70.000,00	70.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	450.000,00	0,00		0,00	450.000,00	0,00	0,000
	<i>Materai @6000</i>	50,00	<i>buah</i>	6.000,00	300.000,00	50,00	<i>buah</i>	6.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>Materai @3000</i>	50,00	<i>buah</i>	3.000,00	150.000,00	50,00	<i>buah</i>	3.000,00	150.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	1.260.000,00	0,00		0,00	1.260.000,00	0,00	0,000
	<i>BBM</i>	1,00	<i>tahun</i>	1.260.000,00	1.260.000,00	1,00	<i>tahun</i>	1.260.000,00	1.260.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.11.	Belanja alat tulis / seminar kit peserta	0,00		0,00	770.000,00	0,00		0,00	770.000,00	0,00	0,000
	<i>ATK Peserta</i>	77,00	<i>set</i>	10.000,00	770.000,00	77,00	<i>set</i>	10.000,00	770.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0,00		0,00	200.000,00	0,00		0,00	200.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Spanduk</i>	4,00	<i>meter</i>	50.000,00	200.000,00	4,00	<i>meter</i>	50.000,00	200.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.850.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.850.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.03.24.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber	0,00		0,00	2.250.000,00	0,00		0,00	2.250.000,00	0,00	0,000
	<i>Kabupaten</i>	15,00	<i>OJ</i>	150.000,00	2.250.000,00	15,00	<i>OJ</i>	150.000,00	2.250.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.25.	Belanja Jasa Moderator	0,00		0,00	400.000,00	0,00		0,00	400.000,00	0,00	0,000
	<i>Kabupaten</i>	4,00	<i>OK</i>	100.000,00	400.000,00	4,00	<i>OK</i>	100.000,00	400.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.03.26	Belanja Jasa MC / Pembawa Acara	0,00		0,00	50.000,00	0,00		0,00	50.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembawa Acara</i>	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Pembaca Doa / Pembaca Al Qur'an	0,00		0,00	100.000,00	0,00		0,00	100.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembaca Doa</i>	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembaca Al-Quran</i>	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Pemimpin Lagu	0,00		0,00	50.000,00	0,00		0,00	50.000,00	0,00	0,000
	<i>Pemimpin Lagu</i>	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>399.000,00</b>	0,00		0,00	399.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	399.000,00	0,00		0,00	399.000,00	0,00	0,000
	<i>Photo Copy Administrasi</i>	995,00	lembar	200,00	199.000,00	995,00	lembar	200,00	199.000,00	0,00	0,000
	<i>Bahan Panitia dan Peserta</i>	1.000,00	lembar	200,00	200.000,00	1.000,00	lembar	200,00	200.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.700.000,00</b>	0,00		0,00	1.700.000,00	0,00	0,000
5.2.2.07.03.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	0,00		0,00	1.700.000,00	0,00		0,00	1.700.000,00	0,00	0,000
	<i>Sewa Ruang Pertemuan</i>	2,00	hari	850.000,00	1.700.000,00	2,00	hari	850.000,00	1.700.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.965.550,00</b>	0,00		0,00	3.965.550,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	1.297.500,00	0,00		0,00	1.297.500,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Makan dan Minum Rapat</i>	47,00	porsi	20.000,00	940.000,00	47,00	porsi	20.000,00	940.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Snack Rapat</i>	47,00	porsi	7.500,00	352.500,00	47,00	porsi	7.500,00	352.500,00	0,00	0,000
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0,00		0,00	2.668.050,00	0,00		0,00	2.668.050,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Makan dan Minum Peserta</i>	97,00	porsi	20.000,00	1.940.000,00	97,00	porsi	20.000,00	1.940.000,00	0,00	0,000
	<i>Snack Peserta</i>	97,00	porsi	7.500,00	727.500,00	97,00	porsi	7.500,00	727.500,00	0,00	0,000
	<i>Penyesuaian</i>	1,00	kat	550,00	550,00	1,00	kg	550,00	550,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>13.048.000,00</b>	0,00		0,00	13.048.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	13.048.000,00	0,00		0,00	13.048.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Kecamatan Dekat	0,00	-	0,00	3.605.000,00	0,00	-	0,00	3.605.000,00	0,00	0,00
	Eselon II.b	5,00	OH	90.000,00	450.000,00	5,00	OH	90.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	Eselon III.b	8,00	OH	85.000,00	680.000,00	8,00	OH	85.000,00	680.000,00	0,00	0,00
	Eselon IV.a	10,00	OH	80.000,00	800.000,00	10,00	OH	80.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	Staf Golongan III	10,00	OH	70.000,00	700.000,00	10,00	OH	70.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	Staf Golongan II, I, dan Non PNS	15,00	OH	65.000,00	975.000,00	15,00	OH	65.000,00	975.000,00	0,00	0,00
	Kecamatan Jauh	0,00	-	0,00	5.010.000,00	0,00	-	0,00	5.010.000,00	0,00	0,00
	Eselon II.b	5,00	OH	120.000,00	600.000,00	5,00	OH	120.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Eselon III.b	8,00	OH	110.000,00	880.000,00	8,00	OH	110.000,00	880.000,00	0,00	0,00
	Eselon IV.a	16,00	OH	105.000,00	1.680.000,00	16,00	OH	105.000,00	1.680.000,00	0,00	0,00
	Staf Golongan III	10,00	OH	95.000,00	950.000,00	10,00	OH	95.000,00	950.000,00	0,00	0,00
	Staf Golongan II, I dan Non PNS	10,00	OH	90.000,00	900.000,00	10,00	OH	90.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	Kecamatan Sangat Jauh	0,00	-	0,00	4.425.000,00	0,00	-	0,00	4.425.000,00	0,00	0,00
	Eselon II.b	4,00	OH	145.000,00	580.000,00	4,00	OH	145.000,00	580.000,00	0,00	0,00
	Eselon III.b	6,00	OH	135.000,00	810.000,00	6,00	OH	135.000,00	810.000,00	0,00	0,00
	Eselon IV.a	8,00	OH	130.000,00	1.040.000,00	8,00	OH	130.000,00	1.040.000,00	0,00	0,00
	Staf Golongan III	8,00	OH	120.000,00	960.000,00	8,00	OH	120.000,00	960.000,00	0,00	0,00
	Staf Golongan II, I dan Non PNS	9,00	OH	115.000,00	1.035.000,00	9,00	OH	115.000,00	1.035.000,00	0,00	0,00
	Penyesuaian	1,00	kat	8.000,00	8.000,00	1,00	kgt	8.000,00	8.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>Jumlah</b>					41.069.895,00				41.069.895,00		
Triwulan I	Rp.	7.661.750,00									
Triwulan II	Rp.	18.084.645,00									
Triwulan III	Rp.	7.664.750,00									
Triwulan IV	Rp.	7.658.750,00									
Jumlah	Rp.	41.069.895,00									
Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009					SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.						

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				<b>NOMOR DPA SKPD</b> 02.07.1.02.07.01.18.02.5.			<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018										
Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI Program : 1.02.07.1.02.07.01.18. - Program peningkatan kapasitas aparatur pemerintah desa Kegiatan : 1.02.07.1.02.07.01.18.02. - Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam bidang pengelolaan keuangan desa Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota											
Latar belakang pergeseran/dianggarkan : Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Pembinaan dan fasilitasi pengelolaan keuangan nagari		Pembinaan dan fasilitasi pengelolaan keuangan nagari		79 Nagari			79 Nagari			
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan		Jumlah dana yang dibutuhkan		Rp. 56.059.757.-			Rp. 56.059.757.-			
Keluaran	Terlaksananya fasilitasi penyusunan dan pertanggungjawaban pelaksanaan APBN Nagari		Terlaksananya fasilitasi penyusunan dan pertanggungjawaban pelaksanaan APBN Nagari		79 Nagari			79 Nagari			
Hasil	Terlatihnya perangkat nagari dalam pengelolaan keuangan nagari berbasis Sistem Keuangan Desa (SISKEUDES)		Terlatihnya perangkat nagari dalam pengelolaan keuangan nagari berbasis Sistem Keuangan Desa (SISKEUDES)		158 Orang			158 Orang			
Kelompok Sasaran Kegiat : Pengelola keuangan nagari											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>56.059.757,00</b>	0,00		0,00	56.059.757,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>9.600.000,00</b>	0,00		0,00	9.600.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>9.600.000,00</b>	0,00		0,00	9.600.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.08.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Fasilitator	0.00		0.00	9.600.000,00	0,00		0,00	9.600.000,00	0,00	0,000
	<i>Nara Sumber Propinsi</i>	<i>24.00</i>	<i>oi</i>	<i>250.000,00</i>	<i>6.000.000,00</i>	<i>24,00</i>	<i>oj</i>	<i>250.000,00</i>	<i>6.000.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Narasumber Kabupaten</i>	<i>24.00</i>	<i>oi</i>	<i>150.000,00</i>	<i>3.600.000,00</i>	<i>24,00</i>	<i>oj</i>	<i>150.000,00</i>	<i>3.600.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>46.459.757,00</b>	0,00		0,00	46.459.757,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>9.892.132,00</b>	0,00		0,00	9.892.132,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	747.132,00	0,00		0,00	747.132,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS</i>	4,00	<i>Rim</i>	38.000,00	152.000,00	4,00	<i>Rim</i>	38.000,00	152.000,00	0,00	0,000
	<i>CD BLANK</i>	10,00	<i>BH</i>	4.000,00	40.000,00	10,00	<i>BH</i>	4.000,00	40.000,00	0,00	0,000
	<i>BINDER KLIP</i>	7,00	<i>KTK</i>	8.000,00	56.000,00	7,00	<i>KTK</i>	8.000,00	56.000,00	0,00	0,000
	<i>MAP CLIP FILE</i>	14,00	<i>BH</i>	4.500,00	63.000,00	14,00	<i>BH</i>	4.500,00	63.000,00	0,00	0,000
	<i>STOP MAP</i>	24,00	<i>Lembar</i>	1.000,00	24.000,00	24,00	<i>Lembar</i>	1.000,00	24.000,00	0,00	0,000
	<i>Buku Tulis</i>	10,00	<i>Bh</i>	2.500,00	25.000,00	10,00	<i>Bh</i>	2.500,00	25.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplob Putiohm No. 104</i>	2,00	<i>ktk</i>	10.000,00	20.000,00	2,00	<i>ktk</i>	10.000,00	20.000,00	0,00	0,000
	<i>Pena Balliner</i>	5,00	<i>bh</i>	12.500,00	62.500,00	5,00	<i>bh</i>	12.500,00	62.500,00	0,00	0,000
	<i>Tip Ex</i>	3,00	<i>bh</i>	6.000,00	18.000,00	3,00	<i>bh</i>	6.000,00	18.000,00	0,00	0,000
	<i>Tinta Printer DP 40</i>	1,00	<i>ktk</i>	25.632,00	25.632,00	1,00	<i>ktk</i>	25.632,00	25.632,00	0,00	0,000
	<i>Tinta Print DP 41</i>	1,00	<i>buah</i>	25.000,00	25.000,00	1,00	<i>buah</i>	25.000,00	25.000,00	0,00	0,000
	<i>Pelubang Kertas</i>	1,00	<i>buah</i>	50.000,00	50.000,00	1,00	<i>buah</i>	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	<i>Kwitansi Dinas</i>	1,00	<i>buku</i>	30.000,00	30.000,00	1,00	<i>buku</i>	30.000,00	30.000,00	0,00	0,000
	<i>Flashdisk</i>	1,00	<i>bh</i>	90.000,00	90.000,00	1,00	<i>bh</i>	90.000,00	90.000,00	0,00	0,000
	<i>Map Box File</i>	3,00	<i>bh</i>	20.000,00	60.000,00	3,00	<i>bh</i>	20.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	<i>Trigonal Klip</i>	4,00	<i>bh</i>	1.500,00	6.000,00	4,00	<i>bh</i>	1.500,00	6.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	90.000,00	0,00		0,00	90.000,00	0,00	0,000
	<i>Materai 6000</i>	10,00	<i>lembar</i>	6.000,00	60.000,00	10,00	<i>lembar</i>	6.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	<i>Materai 3000</i>	10,00	<i>lembar</i>	3.000,00	30.000,00	10,00	<i>lembar</i>	3.000,00	30.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	1.575.000,00	0,00		0,00	1.575.000,00	0,00	0,000
	<i>BBM</i>	1,00	<i>TAHUN</i>	1.575.000,00	1.575.000,00	1,00	<i>TAHUN</i>	1.575.000,00	1.575.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.11.	Belanja alat tulis / seminar kit peserta	0,00		0,00	7.000.000,00	0,00		0,00	7.000.000,00	0,00	0,000
	<i>ATK + TAS</i>	70,00	<i>PAKET</i>	100.000,00	7.000.000,00	70,00	<i>PAKET</i>	100.000,00	7.000.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Volume			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.12	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0,00		0,00	480.000,00	0,00		0,00	480.000,00	0,00	0,000
	<i>SPANDUK</i>	2,00	BH	240.000,00	480.000,00	2,00	BH	240.000,00	480.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>127.500,00</b>	0,00		0,00	127.500,00	0,00	0,000
5.2.2.02.10.	Belanja Bahan Dokumentasi (film, vcd/dvd, cuci cetak, frame)	0,00		0,00	127.500,00	0,00		0,00	127.500,00	0,00	0,000
	<i>DOKUMEN BIMTEK</i>	2,00	PAKET	63.750,00	127.500,00	2,00	PAKET	63.750,00	127.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>16.110.000,00</b>	0,00		0,00	16.110.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.14.	Belanja Jasa Pengganti Transportasi	0,00		0,00	7.100.000,00	0,00		0,00	7.100.000,00	0,00	0,000
	<i>UANG SAKU PESERTA</i>	142,00	OH	50.000,00	7.100.000,00	142,00	OH	50.000,00	7.100.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.15.	Belanja Jasa Akomodasi dan Konsumsi	0,00		0,00	8.010.000,00	0,00		0,00	8.010.000,00	0,00	0,000
	<i>Sewa Penginapan Peserta Bimtek</i>	27,00	Kamar	250.000,00	6.750.000,00	27,00	Kamar	250.000,00	6.750.000,00	0,00	0,000
	<i>Sewa Penginapan Nara Sumber</i>	2,00	Kamar	315.000,00	630.000,00	2,00	Kamar	315.000,00	630.000,00	0,00	0,000
	<i>Sewa Penginapan Panitia</i>	2,00	kamar	315.000,00	630.000,00	2,00	kamar	315.000,00	630.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.25.	Belanja Jasa Moderator	0,00		0,00	600.000,00	0,00		0,00	600.000,00	0,00	0,000
	<i>Moderator</i>	6,00	ok	100.000,00	600.000,00	6,00	ok	100.000,00	600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.26.	Belanja Jasa MC / Pembawa Acara	0,00		0,00	100.000,00	0,00		0,00	100.000,00	0,00	0,000
	<i>MC</i>	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Pembaca Doa / Pembaca Al Qur'an	0,00		0,00	200.000,00	0,00		0,00	200.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembaca Do'a</i>	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	<i>PEmbaca Wahyu Ilahi</i>	2,00	ok	50.000,00	100.000,00	2,00	ok	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Pemimpin Lagu	0,00		0,00	100.000,00	0,00		0,00	100.000,00	0,00	0,000
	<i>Pemimpin Nyanyi</i>	2,00	ok	50.000,00	100.000,00	2,00	ok	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.596.125,00</b>	0,00		0,00	1.596.125,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	1.546.125,00	0,00		0,00	1.546.125,00	0,00	0,000




Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.02	Fotocopy	7.730,00	lembar	200,00	1.546.000,00	7.730,00	lembar	200,00	1.546.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	Lembar	125,00	125,00	1,00	Lembar	125,00	125,00	0,00	0,000
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0,00		0,00	50.000,00	0,00		0,00	50.000,00	0,00	0,000
	Jilid Laporan Kegiatan	5,00	bh	10.000,00	50.000,00	5,00	bh	10.000,00	50.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.275.000,00</b>	0,00		0,00	1.275.000,00	0,00	0,000
5.2.2.07.03.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	0,00		0,00	1.275.000,00	0,00		0,00	1.275.000,00	0,00	0,000
	Belanja Sewa Ruang Pertemuan	2,00	hari	637.500,00	1.275.000,00	2,00	hari	637.500,00	1.275.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>9.261.000,00</b>	0,00		0,00	9.261.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0,00		0,00	9.261.000,00	0,00		0,00	9.261.000,00	0,00	0,000
	Makan dan Minum Peserta, narasumber dan panitia kegiatan	350,00	porsi	26.460,00	9.261.000,00	350,00	porsi	26.460,00	9.261.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>8.198.000,00</b>	0,00		0,00	8.198.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	8.198.000,00	0,00		0,00	8.198.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Dekat	0,00	oh	0,00	2.095.000,00	0,00	oh	0,00	2.095.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/ B	5,00	oh	85.000,00	425.000,00	5,00	oh	85.000,00	425.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV A	10,00	Oh	80.000,00	800.000,00	10,00	Oh	80.000,00	800.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol III	5,00	Oh	70.000,00	350.000,00	5,00	Oh	70.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol II/PTT/Non PNS	8,00	oh	65.000,00	520.000,00	8,00	oh	65.000,00	520.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Jauh	0,00	oh	0,00	2.185.000,00	0,00	oh	0,00	2.185.000,00	0,00	0,000
	Eselonn III/ b	5,00	oh	110.000,00	550.000,00	5,00	oh	110.000,00	550.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV a	6,00	oh	105.000,00	630.000,00	6,00	oh	105.000,00	630.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol III	3,00	Oh	95.000,00	285.000,00	3,00	Oh	95.000,00	285.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol II/PTT/Non PNS	8,00	oh	90.000,00	720.000,00	8,00	oh	90.000,00	720.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Jauh	0,00	oh	0,00	3.918.000,00	0,00	oh	0,00	3.918.000,00	0,00	0,000
	Eselon III / b	8,00	oh	135.000,00	1.080.000,00	8,00	oh	135.000,00	1.080.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Fselon IV A	8,00	oh	130,000,00	1.040.000,00	8,00	oh	130.000,00	1.040.000,00	0,00	0,000
	Stafr Gol III	5,00	OH	125,000,00	625.000,00	5,00	OH	125.000,00	625.000,00	0,00	0,000
	Staf Golm II / PTT/ Non PNS	10,00	OH	115,000,00	1.150.000,00	10,00	OH	115.000,00	1.150.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	ora	23,000,00	23.000,00	1,00	org	23.000,00	23.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					56.059.757,00				56.059.757,00		

Triwulan I	Rp.	47.861.757,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009	SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.
Triwulan II	Rp.			
Triwulan III	Rp.	8.198.000,00		
Triwulan IV	Rp.			
Jumlah	Rp.	56.059.757,00		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018				02.07.1.02.07.01.18.03.5.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA										
Organisasi	: 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI										
Program	: 1.02.07.1.02.07.01.18. - Program peningkatan kapasitas aparatur pemerintah desa										
Kegiatan	: 1.02.07.1.02.07.01.18.03. - Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam bidang manajemen pemerintahan desa										
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Lima Puluh Kota										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD	:										
<b>Pergeseran Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja					
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran			Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan		
Capaian Program	Meningkatnya Kapasitas Aparatur Pemerintah Desa di Bidang Manajemen Pemerintahan Desa		Meningkatnya Kapasitas Aparatur Pemerintah Desa di Bidang Manajemen Pemerintahan Desa			9 Nagari			9 Nagari		
Masukan	Jumlah Dana Yang Dibutuhkan		Jumlah Dana Yang Dibutuhkan			Rp.47.379.530,-			Rp.47.379.530,-		
Keluaran	Terlaksananya Bimtek Pilwana Terlaksananya Bimtek/Pelatihan bagi Aparatur dan Bamus Nagari		Terlaksananya Bimtek Pilwana Terlaksananya Bimtek/Pelatihan bagi Aparatur dan Bamus Nagari			9 Nagari x 5 Orang 79 Nagari x 2 Aparatur + 1 Bamus			9 Nagari x 5 Orang 79 Nagari x 2 Aparatur + 1 Bamus		
Hasil	Bertambahnya wawasan dan kemampuan aparatur pemerintahan nagari dan bamus di bidang manajemen pemerintahan nagari dan terikutinya Bimtek/Rakor/Raker tentang pemerintahan desa serta bertambahnya kemampuan panitia pilwana dalam pelaksanaan pilwana		Bertambahnya wawasan dan kemampuan aparatur pemerintahan nagari dan bamus di bidang manajemen pemerintahan nagari dan terikutinya Bimtek/Rakor/Raker tentang pemerintahan desa serta bertambahnya kemampuan panitia pilwana dalam pelaksanaan pilwana			79 Aparatur Nagari (3 org/Nagari) Bamus (5 org/nagari) dan 9 nagari Pilwana			79 Aparatur Nagari (3 org/Nagari) Bamus (5 org/nagari) dan 9 nagari Pilwana		
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Pemerintahan Nagari										
<b>Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>47.379.530,00</b>	0,00		0,00	47.379.530,00	0,00	0,000
5.2.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>47.379.530,00</b>	0,00		0,00	47.379.530,00	0,00	0,000
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>3.897.815,00</b>	0,00		0,00	3.897.815,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	339.815,00	0,00		0,00	339.815,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS</i>	<i>2.00</i>	<i>rim</i>	<i>40.000,00</i>	<i>80.000,00</i>	<i>2,00</i>	<i>rim</i>	<i>40.000,00</i>	<i>80.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Tinta Printer	2.00	kotak	25,000.00	50.000,00	2,00	kotak	25.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Kwitansi NCR	2.00	buku	25,000.00	50.000,00	2,00	buku	25.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Tipe X	2.00	kotak	8,000.00	16.000,00	2,00	kotak	8.000,00	16.000,00	0,00	0,000
	Anak Hekcter	2.00	kotak	15,000.00	30.000,00	2,00	kotak	15.000,00	30.000,00	0,00	0,000
	Map Biasa	2.00	kodi	20,000.00	40.000,00	2,00	kodi	20.000,00	40.000,00	0,00	0,000
	Map Plastik	2.00	kodi	20,000.00	40.000,00	2,00	kodi	20.000,00	40.000,00	0,00	0,000
	Ballpoint	1.00	kotak	33,500.00	33.500,00	1,00	kotak	33.500,00	33.500,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	pkt	315.00	315,00	1,00	pkt	315,00	315,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0.00		0.00	81.000,00	0,00		0,00	81.000,00	0,00	0,000
	Materai 6000	9.00	buah	6,000.00	54.000,00	9,00	buah	6.000,00	54.000,00	0,00	0,000
	Materai 3000	9.00	buah	3,000.00	27.000,00	9,00	buah	3.000,00	27.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0.00		0.00	945.000,00	0,00		0,00	945.000,00	0,00	0,000
	BBM	1.00	tahun	945,000.00	945.000,00	1,00	tahun	945.000,00	945.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.11.	Belanja alat tulis / seminar kit peserta	0.00		0.00	1.932.000,00	0,00		0,00	1.932.000,00	0,00	0,000
	ATK Peserta Pelatihan Aparatur	65.00	set	10,000.00	650.000,00	65,00	set	10.000,00	650.000,00	0,00	0,000
	ATK Peserta Bimtek Bamus	65.00	set	10,000.00	650.000,00	65,00	set	10.000,00	650.000,00	0,00	0,000
	ATK Peserta Bimtek Pilwana	63.00	set	10,000.00	630.000,00	63,00	set	10.000,00	630.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	kat	2,000.00	2.000,00	1,00	kgt	2.000,00	2.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0.00		0.00	600.000,00	0,00		0,00	600.000,00	0,00	0,000
	Belanja Spanduk	12.00	meter	50,000.00	600.000,00	12,00	meter	50.000,00	600.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>20.949.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>20.949.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.03.14.	Belanja Jasa Pengganti Transportasi	0.00		0.00	14.229.000,00	0,00		0,00	14.229.000,00	0,00	0,000
	Pelatihan Aparatur Pemerintahan Desa	0.00	0	0.00	4.580.000,00	0,00	0	0,00	4.580.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Dekat	40.00	oh	50,000.00	2.000.000,00	40,00	oh	50.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.03.14	Kecamatan Jauh	30,00	oh	50,000,00	1.500.000,00	30,00	oh	50.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	Kecamtan sangat jauh	18,00	oh	60,000,00	1.080.000,00	18,00	oh	60.000,00	1.080.000,00	0,00	0,000
	Bimtek Bamus	0,00	0	0,00	4.580.000,00	0,00	0	0,00	4.580.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Dekat	40,00	oh	50,000,00	2.000.000,00	40,00	oh	50.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Jauh	30,00	oh	50,000,00	1.500.000,00	30,00	oh	50.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Sangat Jauh	18,00	oh	60,000,00	1.080.000,00	18,00	oh	60.000,00	1.080.000,00	0,00	0,000
	Bimtek Pilwana	0,00	0	0,00	5.060.000,00	0,00	0	0,00	5.060.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Jauh	30,00	oh	60,000,00	1.800.000,00	30,00	oh	60.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Dekat	40,00	oh	50,000,00	2.000.000,00	40,00	oh	50.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Sangat Jauh	18,00	oh	70,000,00	1.260.000,00	18,00	oh	70.000,00	1.260.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	9,000,00	9.000,00	1,00	kgt	9.000,00	9.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.24.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber	0,00		0,00	3.420.000,00	0,00		0,00	3.420.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Narasumber	0,00	0	0,00	3.300.000,00	0,00	0	0,00	3.300.000,00	0,00	0,000
	Pelatihan Aparatur	8,00	iam	150,000,00	1.200.000,00	8,00	jam	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Bimtek Bamus	7,00	iam	150,000,00	1.050.000,00	7,00	jam	150.000,00	1.050.000,00	0,00	0,000
	Bimtek Pilwana	7,00	iam	150,000,00	1.050.000,00	7,00	jam	150.000,00	1.050.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	120,000,00	120.000,00	1,00	kgt	120.000,00	120.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.25.	Belanja Jasa Moderator	0,00		0,00	2.800.000,00	0,00		0,00	2.800.000,00	0,00	0,000
	Pelatihan Aparatur Pemerintah Desa	8,00	ok	100,000,00	800.000,00	8,00	ok	100.000,00	800.000,00	0,00	0,000
	Bimtek Bamus	8,00	ok	100,000,00	800.000,00	8,00	ok	100.000,00	800.000,00	0,00	0,000
	Bimtek Pilwana	12,00	ok	100,000,00	1.200.000,00	12,00	ok	100.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.26.	Belanja Jasa MC / Pembawa Acara	0,00		0,00	150.000,00	0,00		0,00	150.000,00	0,00	0,000
	Pelatihan Aparatur Pemerintahan Desa	1,00	ok	50,000,00	50.000,00	1,00	ok	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Bimtek Bamus	1,00	ok	50,000,00	50.000,00	1,00	ok	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.03.26	Bimtek Pilwana	1.00	ok	50,000.00	50,000.00	1,00	ok	50,000.00	50,000.00	0,00	0,000
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Pembaca Doa / Pembaca Al Qur'an	0.00		0.00	300.000,00	0,00		0,00	300.000,00	0,00	0,000
	Pelatihan Aparatur Pemerintahan Desa	2.00	ok	50,000.00	100.000,00	2,00	ok	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Bimtek Bamus	2.00	ok	50,000.00	100.000,00	2,00	ok	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Bimtek Pilwana	2.00	ok	50,000.00	100.000,00	2,00	ok	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Pemimpin Lagu	0.00		0.00	50.000,00	0,00		0,00	50.000,00	0,00	0,000
	Pelatihan Aparatur Pemerintahan Desa	1.00	ok	50,000.00	50.000,00	1,00	ok	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>645.715,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>645.715,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	113.715,00	0,00		0,00	113.715,00	0,00	0,000
	Cuci Cetak Photo Digital	31.00	lembar	2,000.00	62.000,00	31,00	lembar	2.000,00	62.000,00	0,00	0,000
	Album Photo	1.00	buah	50,000.00	50.000,00	1,00	buah	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	kat	1,715.00	1.715,00	1,00	kg	1.715,00	1.715,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	532.000,00	0,00		0,00	532.000,00	0,00	0,000
	Fotocopy Bahan Pelatihan Aparatur Pemerintahan Desa	665.00	lembar	200.00	133.000,00	665,00	lembar	200,00	133.000,00	0,00	0,000
	Fotocopy Bahan Bimtek Bamus	665.00	lembar	200.00	133.000,00	665,00	lembar	200,00	133.000,00	0,00	0,000
	Fotocopy Bahan Bimtek Pilwana	665.00	lembar	200.00	133.000,00	665,00	lembar	200,00	133.000,00	0,00	0,000
	Fotocopy Administrasi	665.00	lembar	200.00	133.000,00	665,00	lembar	200,00	133.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>8.635.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>8.635.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	1.265.000,00	0,00		0,00	1.265.000,00	0,00	0,000
	Makan Minum Rapat	46.00	porsi	20,000.00	920.000,00	46,00	porsi	20.000,00	920.000,00	0,00	0,000
	Snack Rapat	46.00	porsi	7,500.00	345.000,00	46,00	porsi	7.500,00	345.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0.00		0.00	7.370.000,00	0,00		0,00	7.370.000,00	0,00	0,000
	Pelatihan Aparatur Pemerintahan Desa	0.00	0	0.00	2.447.500,00	0,00	0	0,00	2.447.500,00	0,00	0,000
	Makan Minum Peserta	89.00	porsi	20,000.00	1.780.000,00	89,00	porsi	20.000,00	1.780.000,00	0,00	0,000


Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.04	Snack Peserta	89,00	porsi	7,500,00	667.500,00	89,00	porsi	7.500,00	667.500,00	0,00	0,000
	Bimtek Bamus	0,00	0	0,00	2.447.500,00	0,00	0	0,00	2.447.500,00	0,00	0,000
	Makan Minum Peserta	89,00	porsi	20,000,00	1.780.000,00	89,00	porsi	20.000,00	1.780.000,00	0,00	0,000
	Snack Peserta	89,00	porsi	7,500,00	667.500,00	89,00	porsi	7.500,00	667.500,00	0,00	0,000
	Bimtek Pilwana	0,00	0	0,00	2.475.000,00	0,00	0	0,00	2.475.000,00	0,00	0,000
	Makan Minum Peserta	90,00	porsi	20,000,00	1.800.000,00	90,00	porsi	20.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	Snack Peserta	90,00	porsi	7,500,00	675.000,00	90,00	porsi	7.500,00	675.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>13.252.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>13.252.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	7.620.000,00	0,00		0,00	7.620.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Dekat	0,00	0	0,00	1.760.000,00	0,00	0	0,00	1.760.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	3,00	oh	90,000,00	270.000,00	3,00	oh	90.000,00	270.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	4,00	oh	85,000,00	340.000,00	4,00	oh	85.000,00	340.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	6,00	oh	80,000,00	480.000,00	6,00	oh	80.000,00	480.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	4,00	oh	70,000,00	280.000,00	4,00	oh	70.000,00	280.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II, I PTT dan PHL	6,00	oh	65,000,00	390.000,00	6,00	oh	65.000,00	390.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Jauh	0,00	0	0,00	2.360.000,00	0,00	0	0,00	2.360.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	4,00	oh	120,000,00	480.000,00	4,00	oh	120.000,00	480.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	3,00	oh	110,000,00	330.000,00	3,00	oh	110.000,00	330.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	6,00	oh	105,000,00	630.000,00	6,00	oh	105.000,00	630.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	4,00	oh	95,000,00	380.000,00	4,00	oh	95.000,00	380.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II, I, PTT dan PHL	6,00	oh	90,000,00	540.000,00	6,00	oh	90.000,00	540.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Sangat Jauh	0,00	0	0,00	3.500.000,00	0,00	0	0,00	3.500.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	4,00	oh	150,000,00	600.000,00	4,00	oh	150.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	8,00	oh	135,000,00	1.080.000,00	8,00	oh	135.000,00	1.080.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12	
5.2.2.15.01	Eselon IV.a	5,00	oh	130,000,00	650.000,00	5,00	oh	130.000,00	650.000,00	0,00	0,000	
	Staf Golongan III	4,00	oh	120,000,00	480.000,00	4,00	oh	120.000,00	480.000,00	0,00	0,000	
	Staf Golongan II, I, PTT dan PHL	6,00	oh	115,000,00	690.000,00	6,00	oh	115.000,00	690.000,00	0,00	0,000	
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	5.632.000,00	0,00		0,00	5.632.000,00	0,00	0,000	
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi	0,00	0	0,00	5.405.000,00	0,00	0	0,00	5.405.000,00	0,00	0,000	
	Eselon II.b	2,00	oh	350,000,00	700.000,00	2,00	oh	350.000,00	700.000,00	0,00	0,000	
	Eselon III.b	4,00	oh	300,000,00	1.200.000,00	4,00	oh	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000	
	Eselon IV.a	5,00	oh	275,000,00	1.375.000,00	5,00	oh	275.000,00	1.375.000,00	0,00	0,000	
	Staf Golongan III	2,00	oh	245,000,00	490.000,00	2,00	oh	245.000,00	490.000,00	0,00	0,000	
	Staf Golongan II, I, PTT dan PHL	6,00	oh	240,000,00	1.440.000,00	6,00	oh	240.000,00	1.440.000,00	0,00	0,000	
	Uang Representasi	2,00	oh	100,000,00	200.000,00	2,00	oh	100.000,00	200.000,00	0,00	0,000	
	Penyesuaian	1,00	kat	227,000,00	227.000,00	1,00	kg	227.000,00	227.000,00	0,00	0,000	
<b>Jumlah</b>					47.379.530,00				47.379.530,00			
Triwulan I	Rp.	37.161.715,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b><u>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M,SI</u></b> <b>NIP. 19690218 199403 1 004.</b>					
Triwulan II	Rp.	4.464.000,00										
Triwulan III	Rp.	4.408.000,00										
Triwulan IV	Rp.	1.345.815,00										
Jumlah	Rp.	47.379.530,00										



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				<b>NOMOR DPA SKPD</b> 02.07.1.02.07.01.18.04.5.			<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018										
Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI Program : 1.02.07.1.02.07.01.18. - Program peningkatan kapasitas aparatur pemerintah desa Kegiatan : 1.02.07.1.02.07.01.18.04. - Monitoring, evaluasi dan pelaporan Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota											
Latar belakang pergeseran/dianggarkan : Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Terlaksananya Pembinaan dan Pengawasan Aparatur Pemerintahan Desa		Terlaksananya Pembinaan dan Pengawasan Aparatur Pemerintahan Desa		Rp. 47.253.650,-			Rp. 47.253.650,-			
Masukan	Jumlah Dana Yang Dibutuhkan		Jumlah Dana Yang Dibutuhkan		Rp. 47.253.650,-			Rp. 47.253.650,-			
Keluaran	Terlaksananya Kegiatan Pemilihan Bamus Terbaik		Terlaksananya Kegiatan Pemilihan Bamus Terbaik		1 Kegiatan			1 Kegiatan			
Hasil	5 Bamus Terbaik se Kabupaten Lima Puluh Kota		5 Bamus Terbaik se Kabupaten Lima Puluh Kota		5 Nagari			5 Nagari			
Kelompok Sasaran Kegiat : Bamus NAgari seKabupaten Lima Pluh Kota											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>47.253.650,00</b>	0,00		0,00	47.253.650,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.200.000,00</b>	0,00		0,00	7.200.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.200.000,00</b>	0,00		0,00	7.200.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0.00		0.00	7.200.000,00	0,00		0,00	7.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Pembantu PPTK</i>	<i>12.00</i>	<i>ob</i>	<i>600.000,00</i>	<i>7.200.000,00</i>	12,00	<i>ob</i>	600.000,00	7.200.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>40.053.650,00</b>	0,00		0,00	40.053.650,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>19.339.150,00</b>	0,00		0,00	19.339.150,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	643.150,00	0,00		0,00	643.150,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	-	0,00	643.150,00	0,00	-	0,00	643.150,00	0,00	0,000
	Kertas HVS	4,00	rim	40.000,00	160.000,00	4,00	rim	40.000,00	160.000,00	0,00	0,000
	Tinta Printer	2,00	ktk	25.000,00	50.000,00	2,00	ktk	25.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Kwitansi NCR	4,00	buku	30.000,00	120.000,00	4,00	buku	30.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	Tipe Ex	4,00	ktk	8.000,00	32.000,00	4,00	ktk	8.000,00	32.000,00	0,00	0,000
	Anak Hecter	4,00	ktk	16.000,00	64.000,00	4,00	ktk	16.000,00	64.000,00	0,00	0,000
	Map biasa	1,00	kodi	20.150,00	20.150,00	1,00	kodi	20.150,00	20.150,00	0,00	0,000
	Map Plastik	3,00	kodi	20.000,00	60.000,00	3,00	kodi	20.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	Ballpoint	3,00	ktk	45.000,00	135.000,00	3,00	ktk	45.000,00	135.000,00	0,00	0,000
	penyesuaian	1,00	pak	2.000,00	2.000,00	1,00	pak	2.000,00	2.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	96.000,00	0,00		0,00	96.000,00	0,00	0,000
	Belanja Perangko materai dan benda pos lainnya	0,00	-	0,00	96.000,00	0,00	-	0,00	96.000,00	0,00	0,000
	Materai 6000	11,00	buah	6.000,00	66.000,00	11,00	buah	6.000,00	66.000,00	0,00	0,000
	Materai 3000	10,00	buah	3.000,00	30.000,00	10,00	buah	3.000,00	30.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	1.800.000,00	0,00		0,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00	-	0,00	1.800.000,00	0,00	-	0,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	BBM	1,00	tahun	1.800.000,00	1.800.000,00	1,00	tahun	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0,00		0,00	800.000,00	0,00		0,00	800.000,00	0,00	0,000
	Belanja Spanduk	16,00	meter	50.000,00	800.000,00	16,00	meter	50.000,00	800.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.13.	Belanja Penghargaan (Tropi, plakat, tabanas, alat elektronik)	0,00		0,00	16.000.000,00	0,00		0,00	16.000.000,00	0,00	0,000
	Penghargaan Kompetensi Bamus	0,00	0	0,00	15.000.000,00	0,00	0	0,00	15.000.000,00	0,00	0,000
	Terbaik I	1,00	ora	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	org	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,000
	Terbaik II	1,00	ora	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	org	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.13	Terbaik III	1.00	ora	3,000,000.00	3.000.000,00	1,00	org	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	Terbaik IV	1.00	ora	2,000,000.00	2.000.000,00	1,00	org	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	Terbaik V	1.00	ora	1,000,000.00	1.000.000,00	1,00	org	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Belanja Tropi dan Piagam	1.00	paket	1,000,000.00	1.000.000,00	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>3.050.000,00</b>	0,00		0,00	3.050.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.26.	Belanja Jasa MC / Pembawa Acara	0.00		0.00	50.000,00	0,00		0,00	50.000,00	0,00	0,000
	Honorarium MC/Pembawa Acara	1.00	OK	50,000.00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Pembaca Doa / Pembaca Al Qur'an	0.00		0.00	100.000,00	0,00		0,00	100.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Pembaca Do'a dan Pembaca Wahyu Ilahi	2.00	OK	50,000.00	100.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Pemimpin Lagu	0.00		0.00	50.000,00	0,00		0,00	50.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Pemimpin Lagu	1.00	OK	50,000.00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.30.	Belanja Jasa Juri / Penilai / Pembina	0.00		0.00	2.850.000,00	0,00		0,00	2.850.000,00	0,00	0,000
	Belanja Jasa Juri/Tim Penilai	0.00	-	0.00	2.850.000,00	0,00	-	0,00	2.850.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Tim Penilai Bamus Terbaik	1.00	paket	2,850,000.00	2.850.000,00	1,00	paket	2.850.000,00	2.850.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>950.000,00</b>	0,00		0,00	950.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	950.000,00	0,00		0,00	950.000,00	0,00	0,000
	Fotocopy	4,750.00	lbr	200.00	950.000,00	4.750,00	lbr	200,00	950.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>3.767.500,00</b>	0,00		0,00	3.767.500,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	1.292.500,00	0,00		0,00	1.292.500,00	0,00	0,000
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	50.00	porsi	20,000.00	1.000.000,00	50,00	porsi	20.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Belanja Snack rapat	39.00	porsi	7,500.00	292.500,00	39,00	porsi	7.500,00	292.500,00	0,00	0,000
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0.00		0.00	2.475.000,00	0,00		0,00	2.475.000,00	0,00	0,000
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta Penilaian Bamus Terbaik	79.00	porsi	20,000.00	1.580.000,00	79,00	porsi	20.000,00	1.580.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.04	Belanja Snak Peserta Penilaian Ramus Terbaik	79,00	porsi	7,500,00	592.500,00	79,00	porsi	7.500,00	592.500,00	0,00	0,000
	Belanja Makanan dan Minuman Panitia/Tim	1,00	paket	302,500,00	302.500,00	1,00	paket	302.500,00	302.500,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>12.947.000,00</b>	0,00		0,00	12.947.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	5.915.000,00	0,00		0,00	5.915.000,00	0,00	0,000
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Dekat	0,00	-	0,00	1.885.000,00	0,00	-	0,00	1.885.000,00	0,00	0,000
	Eselon IIb	5,00	OH	90,000,00	450.000,00	5,00	OH	90.000,00	450.000,00	0,00	0,000
	Eselon IIIb	5,00	OH	85,000,00	425.000,00	5,00	OH	85.000,00	425.000,00	0,00	0,000
	Eselon IVa	5,00	OH	80,000,00	400.000,00	5,00	OH	80.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	5,00	OH	70,000,00	350.000,00	5,00	OH	70.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II,PTT dan THL	4,00	OH	65,000,00	260.000,00	4,00	OH	65.000,00	260.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Jauh	0,00	-	0,00	1.865.000,00	0,00	-	0,00	1.865.000,00	0,00	0,000
	Eselon IIb	3,00	OH	120,000,00	360.000,00	3,00	OH	120.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	Eselon IIIb	4,00	OH	110,000,00	440.000,00	4,00	OH	110.000,00	440.000,00	0,00	0,000
	Eselon IVa	4,00	OH	105,000,00	420.000,00	4,00	OH	105.000,00	420.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	3,00	OH	95,000,00	285.000,00	3,00	OH	95.000,00	285.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II,PTT dan THL	4,00	OH	90,000,00	360.000,00	4,00	OH	90.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Sangat Jauh	0,00	-	0,00	2.165.000,00	0,00	-	0,00	2.165.000,00	0,00	0,000
	Eselon IIb	2,00	OH	150,000,00	300.000,00	2,00	OH	150.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Eselon IIIb	3,00	OH	135,000,00	405.000,00	3,00	OH	135.000,00	405.000,00	0,00	0,000
	Eselon IVa	4,00	OH	130,000,00	520.000,00	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	4,00	OH	120,000,00	480.000,00	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II,PTT dan THL	4,00	OH	115,000,00	460.000,00	4,00	OH	115.000,00	460.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	7.032.000,00	0,00		0,00	7.032.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5 2 2 15 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi	0,00	-	0,00	7.032.000,00	0,00	-	0,00	7.032.000,00	0,00	0,000
	Eselon IIb	2,00	OH	350.000,00	700.000,00	2,00	OH	350.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	Eselon IIIb	6,00	OH	300.000,00	1.800.000,00	6,00	OH	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	Eselon IVa	7,00	OH	275.000,00	1.925.000,00	7,00	OH	275.000,00	1.925.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	6,00	OH	245.000,00	1.470.000,00	6,00	OH	245.000,00	1.470.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II,PTT dan THL	4,00	OH	240.000,00	960.000,00	4,00	OH	240.000,00	960.000,00	0,00	0,000
	Uang Representasi	1,00	OH	100.000,00	100.000,00	1,00	OH	100.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	ora	77.000,00	77.000,00	1,00	org	77.000,00	77.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					47.253.650,00				47.253.650,00		

Triwulan I	Rp.	1.800.000,00
Triwulan II	Rp.	16.021.650,00
Triwulan III	Rp.	27.632.000,00
Triwulan IV	Rp.	1.800.000,00
Jumlah	Rp.	47.253.650,00


Mengesahkan,  
Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah

**IRWANDI, S.Sos, MM**  
NIP. 19660913 198603 1 009

SARILAMAK, 26 Oktober 2018  
**PENGUNA ANGGARAN**

**Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si**  
NIP. 19690218 199403 1 004.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				<b>NOMOR DPA SKPD</b> 02.07.1.02.07.01.18.06.5.			<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018										
Urusan Pemerintahan	: 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA										
Organisasi	: 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI										
Program	: 1.02.07.1.02.07.01.18. - Program peningkatan kapasitas aparatur pemerintah desa										
Kegiatan	: 1.02.07.1.02.07.01.18.06. - Rapat Koordinas Walinagari										
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Lima Puluh Kota										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD	:										
<b>Pergeseran Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Terlaksananya Rakor/Raker Wali Nagari dan Sekretaris Nagari Se-Kabupaten Lima Puluh Kota		Terlaksananya Rakor/Raker Wali Nagari dan Sekretaris Nagari Se-Kabupaten Lima Puluh Kota		79 Nagari + 13 Kecamatan			79 Nagari + 13 Kecamatan			
Masukan	Jumlah Dana Yang Dibutuhkan		Jumlah Dana Yang Dibutuhkan		Rp.38.095.145.-			Rp.38.095.145.-			
Keluaran	Terlaksananya Rapat Kerja Wali NAgari/Sekretaris Nagari seKabupaten Lima Puluh Kota		Terlaksananya Rapat Kerja Wali NAgari/Sekretaris Nagari seKabupaten Lima Puluh Kota		79 Wanag + 13 Kecamatan 79 Seknag + 13 Sekcam			79 Wanag + 13 Kecamatan 79 Seknag + 13 Sekcam			
Hasil	Meningkatnya Pemahaman dan Wawasan Terkait Penyelenggaraan Pemerintahan Nagari		Meningkatnya Pemahaman dan Wawasan Terkait Penyelenggaraan Pemerintahan Nagari		79 Nagari + 13 Kecamatan			79 Nagari + 13 Kecamatan			
Kelompok Sasaran Kegiat	: Nagari dan Kecamatan										
<b>Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>38.095.145,00</b>	0,00		0,00	38.095.145,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>38.095.145,00</b>	0,00		0,00	38.095.145,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>4.025.000,00</b>	0,00		0,00	4.025.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	532.000,00	0,00		0,00	532.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor</i>	<i>0.00</i>	<i>0</i>	<i>0.00</i>	<i>532.000,00</i>	0,00	<i>0</i>	<i>0,00</i>	<i>532.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS</i>	<i>6.00</i>	<i>Rim</i>	<i>40.000,00</i>	<i>240.000,00</i>	6,00	<i>Rim</i>	<i>40.000,00</i>	<i>240.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Tinta Printer</i>	<i>3.00</i>	<i>Kotak</i>	<i>25.000,00</i>	<i>75.000,00</i>	3,00	<i>Kotak</i>	<i>25.000,00</i>	<i>75.000,00</i>	0,00	0,000
	<i>Kwitansi NCR</i>	<i>2.00</i>	<i>Buku</i>	<i>30.000,00</i>	<i>60.000,00</i>	2,00	<i>Buku</i>	<i>30.000,00</i>	<i>60.000,00</i>	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Flashdisk	1,00	Buah	157,000,00	157.000,00	1,00	Buah	157.000,00	157.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	90.000,00	0,00		0,00	90.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya</i>	0,00	0	0,00	90.000,00	0,00	0	0,00	90.000,00	0,00	0,000
	<i>Materai 6000</i>	10,00	buah	6,000,00	60.000,00	10,00	buah	6.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	<i>Materai 3000</i>	10,00	Buah	3,000,00	30.000,00	10,00	Buah	3.000,00	30.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	1.575.000,00	0,00		0,00	1.575.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas</i>	1,00	Tahun	1,575,000,00	1.575.000,00	1,00	Tahun	1.575.000,00	1.575.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.11.	Belanja alat tulis / seminar kit peserta	0,00		0,00	1.428.000,00	0,00		0,00	1.428.000,00	0,00	0,000
	<i>Raker/Rakor Wali Nagari</i>	0,00	0	0,00	714.000,00	0,00	0	0,00	714.000,00	0,00	0,000
	<i>ATK Peserta</i>	51,00	set	14,000,00	714.000,00	51,00	set	14.000,00	714.000,00	0,00	0,000
	<i>Raker/Rakor Sekretaris Nagari</i>	0,00	0	0,00	714.000,00	0,00	0	0,00	714.000,00	0,00	0,000
	<i>ATK Peserta</i>	51,00	set	14,000,00	714.000,00	51,00	set	14.000,00	714.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0,00		0,00	400.000,00	0,00		0,00	400.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Spanduk</i>	8,00	meter	50,000,00	400.000,00	8,00	meter	50.000,00	400.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>13.366.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>13.366.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.03.14.	Belanja Jasa Pengganti Transportasi	0,00		0,00	9.486.000,00	0,00		0,00	9.486.000,00	0,00	0,000
	<i>Raker/Rakor Wali Nagari</i>	0,00	0	0,00	4.770.000,00	0,00	0	0,00	4.770.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Dekat 37 Nagari + 6 Kec x 1 hr</i>	39,00	OH	50,000,00	1.950.000,00	39,00	OH	50.000,00	1.950.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Jauh 27 Nagari + 4 Kec x 1 hr</i>	26,00	OH	60,000,00	1.560.000,00	26,00	OH	60.000,00	1.560.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Sangat Jauh 15 Nagari + 3 Kec x 1 hr</i>	18,00	OH	70,000,00	1.260.000,00	18,00	OH	70.000,00	1.260.000,00	0,00	0,000
	<i>Raker/Rakor Sekretaris Nagari</i>	0,00	0	0,00	4.716.000,00	0,00	0	0,00	4.716.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Dekat 37 Nagari + 6 Kec x 1 hr</i>	39,00	OH	50,000,00	1.950.000,00	39,00	OH	50.000,00	1.950.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Jauh 27 Nagari + 4 Kec x 1 hr</i>	25,00	OH	60,000,00	1.500.000,00	25,00	OH	60.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Sangat Jauh 15 Nagari + 3 Kec x 1 hr</i>	18,00	OH	70,000,00	1.260.000,00	18,00	OH	70.000,00	1.260.000,00	0,00	0,000



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Volume			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.03.14	Penyesuaian	1.00	oh	6,000.00	6.000,00	1,00	oh	6.000,00	6.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.24.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber	0.00		0.00	2.280.000,00	0,00		0,00	2.280.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Narasumber	0.00	0	0.00	2.280.000,00	0,00	0	0,00	2.280.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Narasumber Raker/Rakor Wali Nagari	8.00	iam	150,000.00	1.200.000,00	8,00	jam	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Narasumber Raker/Rakor Sekretaris Nagari	7.00	iam	150,000.00	1.050.000,00	7,00	jam	150.000,00	1.050.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	iam	30,000.00	30.000,00	1,00	jam	30.000,00	30.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.25.	Belanja Jasa Moderator	0.00		0.00	1.200.000,00	0,00		0,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Moderator	0.00	0	0.00	1.200.000,00	0,00	0	0,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Moderator Raker/Rakor Wali Nagari	6.00	OK	100,000.00	600.000,00	6,00	OK	100.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Moderator Raker/Rakor Sekretaris Nagari	6.00	OK	100,000.00	600.000,00	6,00	OK	100.000,00	600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.26.	Belanja Jasa MC / Pembawa Acara	0.00		0.00	100.000,00	0,00		0,00	100.000,00	0,00	0,000
	Honorarium MC/Pembawa Acara	0.00	0	0.00	100.000,00	0,00	0	0,00	100.000,00	0,00	0,000
	Raker/Rakor Wali Nagari	1.00	OK	50,000.00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Raker/Rakor Sekretaris Nagari	1.00	OK	50,000.00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Pembaca Doa / Pembaca Al Qur'an	0.00		0.00	200.000,00	0,00		0,00	200.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Pembaca Wahyu Ilahi	0.00	0	0.00	100.000,00	0,00	0	0,00	100.000,00	0,00	0,000
	Raker/Rakor Wali Nagari	1.00	OK	50,000.00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Raker/Rakor Sekretaris Nagari	1.00	OK	50,000.00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Pembaca Do'a	0.00	0	0.00	100.000,00	0,00	0	0,00	100.000,00	0,00	0,000
	Raker/Rakor Wali Nagari	1.00	OK	50,000.00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Raker/Rakor Sekretaris Nagari	1.00	OK	50,000.00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Pemimpin Lagu	0.00		0.00	100.000,00	0,00		0,00	100.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Pemimpin Lagu	0.00	0	0.00	100.000,00	0,00	0	0,00	100.000,00	0,00	0,000


Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.03.29	Raker/Rakor Wali Nagari	1.00	OK	50,000.00	50,000.00	1,00	OK	50,000.00	50,000.00	0,00	0,000
	Raker/Rakor Sekretaris Nagari	1.00	OK	50,000.00	50,000.00	1,00	OK	50,000.00	50,000.00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Peggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>665.000,00</b>	0,00		0,00	665.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Peggandaan	0.00		0.00	665.000,00	0,00		0,00	665.000,00	0,00	0,000
	Belanja Fotocopy	0.00	0	0.00	665.000,00	0,00	0	0,00	665.000,00	0,00	0,000
	Fotocopy Bahan Raker/Rakor Wali Nagari	1,662.00	ranakap	200.00	332.400,00	1.662,00	rangkap	200,00	332.400,00	0,00	0,000
	Fotocopy Bahan Raker/Rakor Sekretaris Nagari	1,663.00	Ranakap	200.00	332.600,00	1.663,00	Rangkap	200,00	332.600,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.275.000,00</b>	0,00		0,00	1.275.000,00	0,00	0,000
5.2.2.07.03.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	0.00		0.00	1.275.000,00	0,00		0,00	1.275.000,00	0,00	0,000
	Belanja sewa ruang pertemuan	2.00	TH	637,500.00	1.275.000,00	2,00	TH	637.500,00	1.275.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>6.228.145,00</b>	0,00		0,00	6.228.145,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	1.280.125,00	0,00		0,00	1.280.125,00	0,00	0,000
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	0.00	0	0.00	1.280.125,00	0,00	0	0,00	1.280.125,00	0,00	0,000
	Makanan dan Minuman Rapat	46.00	porsi	20,000.00	920.000,00	46,00	porsi	20.000,00	920.000,00	0,00	0,000
	Snack Rapat	47.00	porsi	7,500.00	352.500,00	47,00	porsi	7.500,00	352.500,00	0,00	0,000
	penyesuaian	1.00	porsi	7,625.00	7.625,00	1,00	porsi	7.625,00	7.625,00	0,00	0,000
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0.00		0.00	4.948.020,00	0,00		0,00	4.948.020,00	0,00	0,000
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta	0.00	0	0.00	2.447.500,00	0,00	0	0,00	2.447.500,00	0,00	0,000
	Raker/Rakor Wali Nagari	89.00	porsi	20,000.00	1.780.000,00	89,00	porsi	20.000,00	1.780.000,00	0,00	0,000
	Makan dan minum peserta Raker/Rakor Wali Nagari	89.00	porsi	7,500.00	667.500,00	89,00	porsi	7.500,00	667.500,00	0,00	0,000
	Snack Raker/Rakor Wali Nagari	89.00	porsi	7,500.00	667.500,00	89,00	porsi	7.500,00	667.500,00	0,00	0,000
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta	0.00	0	0.00	2.500.520,00	0,00	0	0,00	2.500.520,00	0,00	0,000
	Raker/Rakor Sekretaris Nagari	90.00	porsi	20,000.00	1.800.000,00	90,00	porsi	20.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	Makan dan minum peserta Raker/Rakor Sekretaris Nagari	90.00	porsi	7,500.00	675.000,00	90,00	porsi	7.500,00	675.000,00	0,00	0,000
	Snack peserta Raker/Rakor Sekretaris Nagari	90.00	porsi	7,500.00	675.000,00	90,00	porsi	7.500,00	675.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.04	penyesuaian	1,00	porsi	25.520,00	25.520,00	1,00	porsi	25.520,00	25.520,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>12.536.000,00</b>	0,00		0,00	12.536.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	5.540.000,00	0,00		0,00	5.540.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Dekat</i>	0.00	0	0.00	1.340.000,00	0,00	0	0,00	1.340.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II.b</i>	3.00	OH	90.000,00	270.000,00	3,00	OH	90.000,00	270.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.b</i>	4.00	OH	85.000,00	340.000,00	4,00	OH	85.000,00	340.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV.a</i>	4.00	OH	80.000,00	320.000,00	4,00	OH	80.000,00	320.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Golongan III</i>	4.00	OH	70.000,00	280.000,00	4,00	OH	70.000,00	280.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Golongan II,I,PTT dan PHL</i>	2.00	OH	65.000,00	130.000,00	2,00	OH	65.000,00	130.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Jauh</i>	0.00	0	0.00	1.745.000,00	0,00	0	0,00	1.745.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II.b</i>	3.00	OH	120.000,00	360.000,00	3,00	OH	120.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.b</i>	4.00	OH	110.000,00	440.000,00	4,00	OH	110.000,00	440.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV.a</i>	2.00	OH	105.000,00	210.000,00	2,00	OH	105.000,00	210.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Golongan III</i>	3.00	OH	95.000,00	285.000,00	3,00	OH	95.000,00	285.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Golongan II,I,PTT dan PHL</i>	5.00	OH	90.000,00	450.000,00	5,00	OH	90.000,00	450.000,00	0,00	0,000
	<i>Kecamatan Sangat Jauh</i>	0.00	-	0.00	2.455.000,00	0,00	-	0,00	2.455.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II.b</i>	3.00	Oh	150.000,00	450.000,00	3,00	Oh	150.000,00	450.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon III.b</i>	4.00	OH	135.000,00	540.000,00	4,00	OH	135.000,00	540.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon IV.a</i>	5.00	OH	130.000,00	650.000,00	5,00	OH	130.000,00	650.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol. III</i>	2.00	OH	120.000,00	240.000,00	2,00	OH	120.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	<i>Staf Gol. II, I, PTT dan PHL</i>	5.00	OH	115.000,00	575.000,00	5,00	OH	115.000,00	575.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	6.996.000,00	0,00		0,00	6.996.000,00	0,00	0,000
	<i>Luar Daerah Dalam Provinsi</i>	0.00	-	0.00	6.996.000,00	0,00	-	0,00	6.996.000,00	0,00	0,000
	<i>Eselon II.b</i>	3.00	OH	350.000,00	1.050.000,00	3,00	OH	350.000,00	1.050.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Representasi	3,00	OH	100,000,00	300.000,00	3,00	OH	100.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	5,00	OH	300,000,00	1.500.000,00	5,00	OH	300.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	7,00	OH	275,000,00	1.925.000,00	7,00	OH	275.000,00	1.925.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol III	3,00	OH	245,000,00	735.000,00	3,00	OH	245.000,00	735.000,00	0,00	0,000
	Staf II, I dan Non PNS	6,00	OH	240,000,00	1.440.000,00	6,00	OH	240.000,00	1.440.000,00	0,00	0,000
	penyesuaian	1,00	oh	46,000,00	46.000,00	1,00	oh	46.000,00	46.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					38.095.145,00				38.095.145,00		

Triwulan I	Rp.	2.382.000,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009	SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.
Triwulan II	Rp.	3.475.000,00		
Triwulan III	Rp.	30.891.145,00		
Triwulan IV	Rp.	1.347.000,00		
Jumlah	Rp.	38.095.145,00		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018				02.07.1.02.07.01.19.01.5.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA										
Organisasi	: 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI										
Program	: 1.02.07.1.02.07.01.19. - Program pembinaan dan fasilitasi pengelolaan keuangan desa										
Kegiatan	: 1.02.07.1.02.07.01.19.01. - Evaluasi rancangan peraturan desa tentang APB Desa										
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Lima Puluh Kota										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
<b>Pergeseran Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Pembinaan dan fasilitasi pengelolaan keuangan nagari		Pembinaan dan fasilitasi pengelolaan keuangan nagari		79 nagari			79 nagari			
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan		Jumlah dana yang dibutuhkan		Rp. 31.279.895,-			Rp. 31.279.895,-			
Keluaran	Keputusan Bupati tentang Evaluasi RAPB Nagari beserta Perubahan sesuai Mekanismenya		Keputusan Bupati tentang Evaluasi RAPB Nagari beserta Perubahan sesuai Mekanismenya		79 Nagari dan 79 Keputusan Bupati			79 Nagari dan 79 Keputusan Bupati			
Hasil	Keputusan Bupati Tentang Evaluasi RAPB Nagari 2017		Keputusan Bupati Tentang Evaluasi RAPB Nagari 2017		79 Keputusan Bupati			79 Keputusan Bupati			
Kelompok Sasaran Kegiat	: 79 Nagari										
<b>Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>31.279.895,00</b>	0,00		0,00	31.279.895,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>9.146.000,00</b>	0,00		0,00	9.146.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.200.000,00</b>	0,00		0,00	7.200.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0.00		0.00	7.200.000,00	0,00		0,00	7.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Asisten PPTK</i>	<i>12.00</i>	<i>OB</i>	<i>600.000,00</i>	<i>7.200.000,00</i>	<i>12,00</i>	<i>OB</i>	<i>600.000,00</i>	<i>7.200.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.946.000,00</b>	0,00		0,00	1.946.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	1.946.000,00	0,00		0,00	1.946.000,00	0,00	0,000
	<i>Lembur dalam hari kerja</i>	<i>0.00</i>	<i>Paket</i>	<i>0.00</i>	<i>658.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>Paket</i>	<i>0,00</i>	<i>658.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.01	GOL IV	14,00	OJ	15,000,00	210.000,00	14,00	OJ	15.000,00	210.000,00	0,00	0,000
	GOL III	24,00	OJ	12,000,00	288.000,00	24,00	OJ	12.000,00	288.000,00	0,00	0,000
	GOL II	16,00	OJ	10,000,00	160.000,00	16,00	OJ	10.000,00	160.000,00	0,00	0,000
	LEMBUR DI LUAR HARI KERJA	0,00	OJ	0,00	1.288.000,00	0,00	OJ	0,00	1.288.000,00	0,00	0,000
	GOL IV	16,00	OJ	27,000,00	432.000,00	16,00	OJ	27.000,00	432.000,00	0,00	0,000
	GOL III	24,00	OJ	23,000,00	552.000,00	24,00	OJ	23.000,00	552.000,00	0,00	0,000
	GOL II	16,00	OJ	19,000,00	304.000,00	16,00	OJ	19.000,00	304.000,00	0,00	0,000
	Makan Lembur	0,00	porsi	17,000,00		0,00	porsi	17.000,00		0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>22.133.895,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>22.133.895,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.380.770,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>2.380.770,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	2.380.770,00	0,00		0,00	2.380.770,00	0,00	0,000
	CARTRIDGE PRINTER	2,00	BUAH	230,000,00	460.000,00	2,00	BUAH	230.000,00	460.000,00	0,00	0,000
	KERTAS HVS	3,00	rim	40,000,00	120.000,00	3,00	rim	40.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	SPIDOL	6,00	KTK	25,000,00	150.000,00	6,00	KTK	25.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	TINTA pRINTER	5,00	Btl	50,000,00	250.000,00	5,00	Btl	50.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	Stopmap Folio	50,00	lbr	1,000,00	50.000,00	50,00	lbr	1.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Map plastik	26,00	bh	5,000,00	130.000,00	26,00	bh	5.000,00	130.000,00	0,00	0,000
	Map Letter File	20,00	bh	22,000,00	440.000,00	20,00	bh	22.000,00	440.000,00	0,00	0,000
	Binder Klip	21,00	KTK	17,000,00	357.000,00	21,00	KTK	17.000,00	357.000,00	0,00	0,000
	Trigonal	24,00	lusin	3,000,00	72.000,00	24,00	lusin	3.000,00	72.000,00	0,00	0,000
	Pencil	6,00	lusin	8,000,00	48.000,00	6,00	lusin	8.000,00	48.000,00	0,00	0,000
	Ballpoint	2,00	KTK	27,500,00	55.000,00	2,00	KTK	27.500,00	55.000,00	0,00	0,000
	Amplib	4,00	ktk	14,500,00	58.000,00	4,00	ktk	14.500,00	58.000,00	0,00	0,000
	Lakban	2,00	bh	15,000,00	30.000,00	2,00	bh	15.000,00	30.000,00	0,00	0,000


Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Stapler	5,00	bh	32,000,00	160.000,00	5,00	bh	32.000,00	160.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	770,00	770,00	1,00	kgt	770,00	770,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Peggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.376.550,00</b>	0,00		0,00	1.376.550,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Peggandaan	0.00		0.00	1.376.550,00	0,00		0,00	1.376.550,00	0,00	0,000
	Fotocopy	6,882,00	lbr	200,00	1.376.400,00	6.882,00	lbr	200,00	1.376.400,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	150,00	150,00	1,00	kgt	150,00	150,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>768.075,00</b>	0,00		0,00	768.075,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	768.075,00	0,00		0,00	768.075,00	0,00	0,000
	Makan dan Minum Rapat	27,00	PORSI	27,500,00	742.500,00	27,00	PORSI	27.500,00	742.500,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kat	25,575,00	25.575,00	1,00	kgt	25.575,00	25.575,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>17.608.500,00</b>	0,00		0,00	17.608.500,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	9.604.500,00	0,00		0,00	9.604.500,00	0,00	0,000
	Kecamatan Sangat Jauh	0,00	OH	0,00	4.230.000,00	0,00	OH	0,00	4.230.000,00	0,00	0,000
	Eselon III B	8,00	OH	135,000,00	1.080.000,00	8,00	OH	135.000,00	1.080.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV A	15,00	OH	130,000,00	1.950.000,00	15,00	OH	130.000,00	1.950.000,00	0,00	0,000
	staf	10,00	OH	120,000,00	1.200.000,00	10,00	OH	120.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Jauh	0,00	OH	0,00	3.195.000,00	0,00	OH	0,00	3.195.000,00	0,00	0,000
	Eselon III B	8,00	OH	110,000,00	880.000,00	8,00	OH	110.000,00	880.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV A	13,00	OH	105,000,00	1.365.000,00	13,00	OH	105.000,00	1.365.000,00	0,00	0,000
	Staf	10,00	OH	95,000,00	950.000,00	10,00	OH	95.000,00	950.000,00	0,00	0,000
	KECAMATAN DEKAT	0,00	OH	0,00	2.110.000,00	0,00	OH	0,00	2.110.000,00	0,00	0,000
	ESELON III B	8,00	OH	85,000,00	680.000,00	8,00	OH	85.000,00	680.000,00	0,00	0,000
	ESELON IV A	10,00	OH	80,000,00	800.000,00	10,00	OH	80.000,00	800.000,00	0,00	0,000
	STAF	9,00	OH	70,000,00	630.000,00	9,00	OH	70.000,00	630.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Penyesuaian	1.00	kat	69,500.00	69.500,00	1,00	kgt	69.500,00	69.500,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	8.004.000,00	0,00		0,00	8.004.000,00	0,00	0,000
	Luar Daerah Dalam Propinsi	0.00	oh	0.00	7.775.000,00	0,00	oh	0,00	7.775.000,00	0,00	0,000
	ESELON III B	2.00	OH	350,000.00	700.000,00	2,00	OH	350.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	ESELON III A	2.00	OH	325,000.00	650.000,00	2,00	OH	325.000,00	650.000,00	0,00	0,000
	Eselon III B	6.00	OH	300,000.00	1.800.000,00	6,00	OH	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV A	8.00	oh	275,000.00	2.200.000,00	8,00	oh	275.000,00	2.200.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol III	5.00	oh	245,000.00	1.225.000,00	5,00	oh	245.000,00	1.225.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol II,I.PTT dan Non PNS	5.00	oh	240,000.00	1.200.000,00	5,00	oh	240.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	kat	229,000.00	229.000,00	1,00	kgt	229.000,00	229.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					31.279.895,00				31.279.895,00		
Triwulan I	Rp.	15.618.075,00	Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> <b>NIP. 19690218 199403 1 004.</b>				
Triwulan II	Rp.	10.626.770,00									
Triwulan III	Rp.	3.235.050,00									
Triwulan IV	Rp.	1.800.000,00									
Jumlah	Rp.	31.279.895,00									



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				<b>NOMOR DPA SKPD</b> 02.07.1.02.07.01.19.03.5.			<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018										
Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI Program : 1.02.07.1.02.07.01.19. - Program pembinaan dan fasilitasi pengelolaan keuangan desa Kegiatan : 1.02.07.1.02.07.01.19.03. - Penyusunan pedoman pengelolaan keuangan desa Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota											
Latar belakang pergeseran/dianggarkan : Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Pembinaan dan fasilitasi pengelolaan keuangan nagari		Pembinaan dan fasilitasi pengelolaan keuangan nagari		79 Nagari			79 Nagari			
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan		Jumlah dana yang dibutuhkan		Rp .40.883.360,-			Rp .40.883.360,-			
Keluaran	Ditetapkan Peraturan Bupati, Keputusan Bupati sebagai pedoman pengelolaan keuangan nagari		Ditetapkan Peraturan Bupati, Keputusan Bupati sebagai pedoman pengelolaan keuangan nagari		89 Keputusan dan Peraturan Bupati			89 Keputusan dan Peraturan Bupati			
Hasil	Tertibnya Nagari dalam penyusunan RAPBN 2018 dan RAPBNagari perubahan 2018		Tertibnya Nagari dalam penyusunan RAPBN 2018 dan RAPBNagari perubahan 2018		89 Keputusan dan Peraturan Bupati			89 Keputusan dan Peraturan Bupati			
Kelompok Sasaran Kegiat : Nagari											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	0,00		0,00	40.883.360,00	0,00		0,00	40.883.360,00	0,00	0,000
5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	0,00		0,00	2.238.660,00	0,00		0,00	2.238.660,00	0,00	0,000
5.2.1.03.	<b>Uang Lembur</b>	0,00		0,00	2.238.660,00	0,00		0,00	2.238.660,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0,00		0,00	2.005.460,00	0,00		0,00	2.005.460,00	0,00	0,000
	<i>Uang Lembur Diluar Hari Kerja</i>	0,00	<i>oj</i>	0,00	1.104.000,00	0,00	<i>oj</i>	0,00	1.104.000,00	0,00	0,000
	<i>GOL IV</i>	16,00	<i>OJ</i>	27,000,00	432.000,00	16,00	<i>OJ</i>	27.000,00	432.000,00	0,00	0,000
	<i>gol III</i>	16,00	<i>oi</i>	23,000,00	368.000,00	16,00	<i>oj</i>	23.000,00	368.000,00	0,00	0,000
	<i>Gol II</i>	16,00	<i>OJ</i>	19,000,00	304.000,00	16,00	<i>OJ</i>	19.000,00	304.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.01	LEMBUR DIDALAM HARI KERJA	0,00	OJ	0,00	592.000,00	0,00	OJ	0,00	592.000,00	0,00	0,000
	GOL IV	16,00	OJ	15,000,00	240.000,00	16,00	OJ	15.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	GOL III	16,00	OJ	12,000,00	192.000,00	16,00	OJ	12.000,00	192.000,00	0,00	0,000
	GOL II	16,00	OJ	10,000,00	160.000,00	16,00	OJ	10.000,00	160.000,00	0,00	0,000
	UANG MAKAN LEMBUR	18,00	porsi	17,000,00	306.000,00	18,00	porsi	17.000,00	306.000,00	0,00	0,000
	penyesuaian	1,00	oi	3,460,00	3.460,00	1,00	oj	3.460,00	3.460,00	0,00	0,000
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS	0,00		0,00	233.200,00	0,00		0,00	233.200,00	0,00	0,000
	DILUAR HARI KERJA	0,00	OJ	0,00	233.200,00	0,00	OJ	0,00	233.200,00	0,00	0,000
	PTT/non PNS	12,00	OJ	19,000,00	228.000,00	12,00	OJ	19.000,00	228.000,00	0,00	0,000
	penyesuaian	1,00	oi	5,200,00	5.200,00	1,00	oj	5.200,00	5.200,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>38.644.700,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>38.644.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>5.448.500,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>5.448.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	2.992.500,00	0,00		0,00	2.992.500,00	0,00	0,000
	HVS	10,00	rim	38,000,00	380.000,00	10,00	rim	38.000,00	380.000,00	0,00	0,000
	BALLPOINT	4,00	kotak	27,500,00	110.000,00	4,00	kotak	27.500,00	110.000,00	0,00	0,000
	SPIDOL	3,00	kotak	25,000,00	75.000,00	3,00	kotak	25.000,00	75.000,00	0,00	0,000
	TINTA PRINTER	2,00	BH	40,000,00	80.000,00	2,00	BH	40.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	MAP BIASA	52,00	buah	1,000,00	52.000,00	52,00	buah	1.000,00	52.000,00	0,00	0,000
	MAP PLASTIK	20,00	BH	5,000,00	100.000,00	20,00	BH	5.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	TRIGONAL KLIP	20,00	lusin	15,000,00	300.000,00	20,00	lusin	15.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	BINDER KLIP	15,00	kotak	17,500,00	262.500,00	15,00	kotak	17.500,00	262.500,00	0,00	0,000
	PENCIL IIB	4,00	kotak	40,000,00	160.000,00	4,00	kotak	40.000,00	160.000,00	0,00	0,000
	STAPLESS	2,00	BH	32,500,00	65.000,00	2,00	BH	32.500,00	65.000,00	0,00	0,000
	PENGGARIS	3,00	buah	20,000,00	60.000,00	3,00	buah	20.000,00	60.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	LAKBAN	1.00	BH	15,000.00	15.000,00	1,00	BH	15.000,00	15.000,00	0,00	0,000
	GUNTING	2.00	BH	15,000.00	30.000,00	2,00	BH	15.000,00	30.000,00	0,00	0,000
	PELUBANMG	1.00	BH	54,000.00	54.000,00	1,00	BH	54.000,00	54.000,00	0,00	0,000
	PENA	5.00	BH	14,000.00	70.000,00	5,00	BH	14.000,00	70.000,00	0,00	0,000
	FLASDISK	3.00	buah	150,000.00	450.000,00	3,00	buah	150.000,00	450.000,00	0,00	0,000
	CATRIGE PRINTER	2.00	BH	290,000.00	580.000,00	2,00	BH	290.000,00	580.000,00	0,00	0,000
	SPIDOL STABILO	5.00	Ktk	25,000.00	125.000,00	5,00	Ktk	25.000,00	125.000,00	0,00	0,000
	CD RW	8.00	BH	3,000.00	24.000,00	8,00	BH	3.000,00	24.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0.00		0.00	300.000,00	0,00		0,00	300.000,00	0,00	0,000
	MATERAI 6000	20.00	LEMBAR	6,000.00	120.000,00	20,00	LEMBAR	6.000,00	120.000,00	0,00	0,000
	MATERAI	60.00	LEMBAR	3,000.00	180.000,00	60,00	LEMBAR	3.000,00	180.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0.00		0.00	2.156.000,00	0,00		0,00	2.156.000,00	0,00	0,000
	BBM	1.00	tahun	2,156,000.00	2.156.000,00	1,00	tahun	2.156.000,00	2.156.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>13.498.200,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>13.498.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	3.990.000,00	0,00		0,00	3.990.000,00	0,00	0,000
	Cetak Perbup Tentang Pengelolaan Keuangan Nagari	150.00	bh	10,000.00	1.500.000,00	150,00	bh	10.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	Cetak Keputusan Bupati Tentang DAUN	83.00	bh	10,000.00	830.000,00	83,00	bh	10.000,00	830.000,00	0,00	0,000
	Cetak Keputusan Bupati tentang Alokasi DAKN	83.00	BH	10,000.00	830.000,00	83,00	BH	10.000,00	830.000,00	0,00	0,000
	Cetak Pderbup tentang Tatacara Pembagian Dana Nagari	83.00	bh	10,000.00	830.000,00	83,00	bh	10.000,00	830.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	3.808.200,00	0,00		0,00	3.808.200,00	0,00	0,000
	FOTOCOPY	19,041.00	lbr	200.00	3.808.200,00	19.041,00	lbr	200,00	3.808.200,00	0,00	0,000
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0.00		0.00	5.700.000,00	0,00		0,00	5.700.000,00	0,00	0,000
	Jilid Perbupati tentang Pengelolaan Keuangan Nagari	143.00	bh	10,000.00	1.430.000,00	143,00	bh	10.000,00	1.430.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.03	Jilid Keputusan Bupati tentang Alokasi DALIN	143,00	bh	10,000,00	1.430.000,00	143,00	bh	10.000,00	1.430.000,00	0,00	0,000
	Jilid Keputusan Bupati Tentang Alokasi DAKN	142,00	bh	10,000,00	1.420.000,00	142,00	bh	10.000,00	1.420.000,00	0,00	0,000
	Jilid Perbub tentang tata cara pembagian dana nagari	142,00	bh	10,000,00	1.420.000,00	142,00	bh	10.000,00	1.420.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>7.081.250,00</b>	0,00		0,00	7.081.250,00	0,00	0,000
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	7.081.250,00	0,00		0,00	7.081.250,00	0,00	0,000
	Makan dan Minum Rapat	257,00	PORSI	27,500,00	7.067.500,00	257,00	PORSI	27.500,00	7.067.500,00	0,00	0,000
	penyesuaian	1,00	porsi	13,750,00	13.750,00	1,00	porsi	13.750,00	13.750,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>12.616.750,00</b>	0,00		0,00	12.616.750,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	9.288.750,00	0,00		0,00	9.288.750,00	0,00	0,000
	KECAMATAN SANGAT JAUH	0,00	oh	0,00	3.580.000,00	0,00	oh	0,00	3.580.000,00	0,00	0,000
	Esselon III/b	8,00	oh	135,000,00	1.080.000,00	8,00	oh	135.000,00	1.080.000,00	0,00	0,000
	Esselon IV/a	10,00	oh	130,000,00	1.300.000,00	10,00	oh	130.000,00	1.300.000,00	0,00	0,000
	Staf	10,00	oh	120,000,00	1.200.000,00	10,00	oh	120.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Jauh	0,00	oh	0,00	2.990.000,00	0,00	oh	0,00	2.990.000,00	0,00	0,000
	Esselon III/ B	9,00	oh	110,000,00	990.000,00	9,00	oh	110.000,00	990.000,00	0,00	0,000
	Esselon IV A	10,00	oh	105,000,00	1.050.000,00	10,00	oh	105.000,00	1.050.000,00	0,00	0,000
	staf	10,00	oh	95,000,00	950.000,00	10,00	oh	95.000,00	950.000,00	0,00	0,000
	KECAMATAN DEKAT	0,00	oh	0,00	2.718.750,00	0,00	oh	0,00	2.718.750,00	0,00	0,000
	Esselon III B	8,00	oh	85,000,00	680.000,00	8,00	oh	85.000,00	680.000,00	0,00	0,000
	Esselon IV a	14,00	oh	80,000,00	1.120.000,00	14,00	oh	80.000,00	1.120.000,00	0,00	0,000
	Staf	13,00	oh	70,000,00	910.000,00	13,00	oh	70.000,00	910.000,00	0,00	0,000
	penyesuaian	1,00	ora	8,750,00	8.750,00	1,00	org	8.750,00	8.750,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	3.328.000,00	0,00		0,00	3.328.000,00	0,00	0,000
	Luar Daerah Dalam Propinsi Kabupaten Jauh	0,00	oh	0,00	3.320.000,00	0,00	oh	0,00	3.320.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Eselon III B	1.00	oh	325,000.00	325.000,00	1,00	oh	325.000,00	325.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV A	3.00	oh	275,000.00	825.000,00	3,00	oh	275.000,00	825.000,00	0,00	0,000
	Staf	2.00	oh	245,000.00	490.000,00	2,00	oh	245.000,00	490.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol II/PTT/Non PNS	7.00	oh	240,000.00	1.680.000,00	7,00	oh	240.000,00	1.680.000,00	0,00	0,000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi	0.00	pp	0.00		0,00	pp	0,00		0,00	0,000
	penyesuaian	1.00	ora	8,000.00	8.000,00	1,00	org	8.000,00	8.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					40.883.360,00				40.883.360,00		

Triwulan I	Rp.	25.731.400,00
Triwulan II	Rp.	9.797.960,00
Triwulan III	Rp.	4.484.000,00
Triwulan IV	Rp.	870.000,00
Jumlah	Rp.	40.883.360,00

Mengesahkan,  
Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah

**IRWANDI, S.Sos, MM**  
NIP. 19660913 198603 1 009

SARILAMAK, 26 Oktober 2018  
**PENGGUNA ANGGARAN**

**Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si**  
NIP. 19690218 199403 1 004.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Pembinaan dan fasilitasi pengelolaan keuangan nagari	Pembinaan dan fasilitasi pengelolaan keuangan nagari	79 nagari	79 nagari
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan	Jumlah dana yang dibutuhkan	Rp. 29.632.400	Rp. 29.632.400
Keluaran	Terlaksananya fasilitasi pertanggungjawaban dan pelaporan pelaksanaan APBN nagari, LKPPN,IPPN	Terlaksananya fasilitasi pertanggungjawaban dan pelaporan pelaksanaan APBN nagari, LKPPN,IPPN	79 nagari	79 nagari
Hasil	Terfasilitasinya nagari dalam penyusunan pertanggungjawaban dan pelaporan pelaksanaan nagari	Terfasilitasinya nagari dalam penyusunan pertanggungjawaban dan pelaporan pelaksanaan nagari	79 nagari	79 nagari
Kelompok Sasaran Kegiat : Nagari				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>29.632.400,00</b>	0,00		0,00	29.632.400,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>8.723.000,00</b>	0,00		0,00	8.723.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>7.200.000,00</b>	0,00		0,00	7.200.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0.00		0.00	7.200.000,00	0,00		0,00	7.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Asisten PPTK</i>	<i>12.00</i>	<i>ob</i>	<i>600.000,00</i>	<i>7.200.000,00</i>	<i>12,00</i>	<i>ob</i>	<i>600.000,00</i>	<i>7.200.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.523.000,00</b>	0,00		0,00	1.523.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	0.00		0.00	1.007.000,00	0,00		0,00	1.007.000,00	0,00	0,000
	<i>Lembur Diluar Hari Kerja</i>	<i>0.00</i>	<i>oi</i>	<i>0.00</i>	<i>854.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>oj</i>	<i>0,00</i>	<i>854.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD  
02.07.1.02.07.01.19.04.5.**

**Formulir  
DPPA - SKPD  
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
Program : 1.02.07.1.02.07.01.19. - Program pembinaan dan fasilitasi pengelolaan keuangan desa  
Kegiatan : 1.02.07.1.02.07.01.19.04. - Evaluasi rancangan peraturan desa tentang pertanggungjawaban pelaksanaan APB Desa  
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.03.01	Gol III	23,00	oi	23,000,00	529.000,00	23,00	oj	23.000,00	529.000,00	0,00	0,000
	Gol IV	5,00	oi	27,000,00	135.000,00	5,00	oj	27.000,00	135.000,00	0,00	0,000
	Gol II	10,00	oi	19,000,00	190.000,00	10,00	oj	19.000,00	190.000,00	0,00	0,000
	Uang Makan Lembur	10,00	PORSI	15,300,00	153.000,00	10,00	PORSI	15.300,00	153.000,00	0,00	0,000
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS	0,00		0,00	516.000,00	0,00		0,00	516.000,00	0,00	0,000
	Lembur PHL Diluar Hari Kerja	19,00	oi	19,000,00	361.000,00	19,00	oj	19.000,00	361.000,00	0,00	0,000
	Uang Makan lembur	10,00	PORSI	15,300,00	153.000,00	10,00	PORSI	15.300,00	153.000,00	0,00	0,000
	penyesuaian	1,00	paket	2,000,00	2.000,00	1,00	paket	2.000,00	2.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>20.909.400,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>20.909.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.220.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.220.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	1.330.000,00	0,00		0,00	1.330.000,00	0,00	0,000
	Kertas HVS	8,00	rim	38,000,00	304.000,00	8,00	rim	38.000,00	304.000,00	0,00	0,000
	Ballpoint	4,00	Ktk	27,500,00	110.000,00	4,00	Ktk	27.500,00	110.000,00	0,00	0,000
	Spidol	2,00	Ktk	25,000,00	50.000,00	2,00	Ktk	25.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Tinta Printer	2,00	bh	40,000,00	80.000,00	2,00	bh	40.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	Map Biasa	50,00	bh	1,000,00	50.000,00	50,00	bh	1.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Map Plastik	20,00	bh	5,000,00	100.000,00	20,00	bh	5.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Trigonal Klip	10,00	lusin	15,000,00	150.000,00	10,00	lusin	15.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	Binder Klip	4,00	ktk	17,500,00	70.000,00	4,00	ktk	17.500,00	70.000,00	0,00	0,000
	Pensil	1,00	ktk	40,000,00	40.000,00	1,00	ktk	40.000,00	40.000,00	0,00	0,000
	Penggaris	2,00	bh	20,000,00	40.000,00	2,00	bh	20.000,00	40.000,00	0,00	0,000
	Stapler	1,00	bh	32,000,00	32.000,00	1,00	bh	32.000,00	32.000,00	0,00	0,000
	Lakban	1,00	bh	15,000,00	15.000,00	1,00	bh	15.000,00	15.000,00	0,00	0,000
	Gunting	1,00	bh	15,000,00	15.000,00	1,00	bh	15.000,00	15.000,00	0,00	0,000



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Pelubang Kertas	1.00	bh	54,000.00	54,000.00	1,00	bh	54,000.00	54,000.00	0,00	0,000
	Pena Balliner	5.00	bh	14,000.00	70,000.00	5,00	bh	14,000.00	70,000.00	0,00	0,000
	Flashdisk	1.00	bh	150,000.00	150,000.00	1,00	bh	150,000.00	150,000.00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0.00		0.00	1.890.000,00	0,00		0,00	1.890.000,00	0,00	0,000
	BBM	1.00	T	1,890,000.00	1.890.000,00	1,00	T	1.890.000,00	1.890.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>4.443.400,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>4.443.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	4.443.400,00	0,00		0,00	4.443.400,00	0,00	0,000
	Fotocopy	22,217.00	lbr	200.00	4.443.400,00	22.217,00	lbr	200,00	4.443.400,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>13.246.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>13.246.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	10.642.000,00	0,00		0,00	10.642.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Sangat Jauh	0.00	oh	0.00	4.695.000,00	0,00	oh	0,00	4.695.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/ B	7.00	oh	135,000.00	945.000,00	7,00	oh	135,000.00	945.000,00	0,00	0,000
	Esselon IV / a	15.00	oh	130,000.00	1.950.000,00	15,00	oh	130,000.00	1.950.000,00	0,00	0,000
	Staf	15.00	oh	120,000.00	1.800.000,00	15,00	oh	120,000.00	1.800.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Jauh	0.00	oh	0.00	3.470.000,00	0,00	oh	0,00	3.470.000,00	0,00	0,000
	Eselon III/B	6.00	OH	110,000.00	660.000,00	6,00	OH	110,000.00	660.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV/ a	15.00	oh	105,000.00	1.575.000,00	15,00	oh	105,000.00	1.575.000,00	0,00	0,000
	Staf	13.00	oh	95,000.00	1.235.000,00	13,00	oh	95,000.00	1.235.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Dekat	0.00	oh	0.00	2.477.000,00	0,00	oh	0,00	2.477.000,00	0,00	0,000
	Esselon III/B	7.00	oh	85,000.00	595.000,00	7,00	oh	85,000.00	595.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV /A	13.00	oh	80,000.00	1.040.000,00	13,00	oh	80,000.00	1.040.000,00	0,00	0,000
	Staf	12.00	oh	70,000.00	840.000,00	12,00	oh	70,000.00	840.000,00	0,00	0,000
	penyesuaian	1.00	paket	2,000.00	2.000,00	1,00	paket	2,000.00	2.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	2.604.000,00	0,00		0,00	2.604.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi	0.00	oh	0.00	2.604.000,00	0,00	oh	0,00	2.604.000,00	0,00	0,000
	Eselon III / B	2.00	oh	300.000,00	600.000,00	2,00	oh	300.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV A	7.00	oh	275.000,00	1.925.000,00	7,00	oh	275.000,00	1.925.000,00	0,00	0,000
	Akomodasi	1.00	oh	79.000,00	79.000,00	1,00	oh	79.000,00	79.000,00	0,00	0,000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi	0.00	pp	0.00		0,00	pp	0,00		0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					29.632.400,00				29.632.400,00		

Triwulan I	Rp.	16.257.000,00
Triwulan II	Rp.	8.133.400,00
Triwulan III	Rp.	3.442.000,00
Triwulan IV	Rp.	1.800.000,00
Jumlah	Rp.	29.632.400,00


Mengesahkan,  
Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah

**IRWANDI, S.Sos, MM**  
NIP. 19660913 198603 1 009

SARILAMAK, 26 Oktober 2018  
**PENGGUNA ANGGARAN**

**Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si**  
**NIP. 19690218 199403 1 004.**

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NOMOR DPA SKPD</b> 02.07.1.02.07.01.19.05.5.	<b>Formulir DPPA - SKPD</b> 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018		

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
 Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
 Program : 1.02.07.1.02.07.01.19. - Program pembinaan dan fasilitasi pengelolaan keuangan desa  
 Kegiatan : 1.02.07.1.02.07.01.19.05. - Bimtek Pengelolaan Aset dan Kekayaan  
 Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
 Pergeseran APBD

Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Pembinaan, Fasilitasi Pengelolaan dan Pengamanan Aset Nagari	Pembinaan, Fasilitasi Pengelolaan dan Pengamanan Aset Nagari		79 Nagari	79 Nagari
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan	Jumlah dana yang dibutuhkan		Rp. 54.321.470,-	Rp. 54.321.470,-
Keluaran	Terlaksananya Pendataan Aset Nagari	Terlaksananya Pendataan Aset Nagari		79 Nagari	79 Nagari
Hasil	Terdatanya Aset Nagari dan tertib Pengelolaan Aset Nagari	Terdatanya Aset Nagari dan tertib Pengelolaan Aset Nagari		79 Nagari	79 Nagari
Kelompok Sasaran Kegiat : Nagari					

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>54.321.470,00</b>	0,00		0,00	54.321.470,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>9.200.000,00</b>	0,00		0,00	9.200.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>9.200.000,00</b>	0,00		0,00	9.200.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0.00		0.00	6.000.000,00	0,00		0,00	6.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Asisten PPTK</i>	12.00	<i>ob</i>	500.000,00	6.000.000,00	12,00	<i>ob</i>	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.08.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Fasilitator	0.00		0.00	3.200.000,00	0,00		0,00	3.200.000,00	0,00	0,000
	<i>Narasumber Provinsi</i>	8.00	<i>oj</i>	250.000,00	2.000.000,00	8,00	<i>oj</i>	250.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Narasumber Kabupaten</i>	8.00	<i>oj</i>	150.000,00	1.200.000,00	8,00	<i>oj</i>	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>45.121.470,00</b>	0,00		0,00	45.121.470,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>9.967.745,00</b>	0,00		0,00	9.967.745,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	766.745,00	0,00		0,00	766.745,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Folio</i>	2,00	<i>rim</i>	40.000,00	80.000,00	2,00	<i>rim</i>	40.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	<i>CD Blank</i>	17,00	<i>bh</i>	4.000,00	68.000,00	17,00	<i>bh</i>	4.000,00	68.000,00	0,00	0,000
	<i>Binder klip no. 107</i>	8,00	<i>kotak</i>	8.000,00	64.000,00	8,00	<i>kotak</i>	8.000,00	64.000,00	0,00	0,000
	<i>Map clip file</i>	10,00	<i>bh</i>	4.500,00	45.000,00	10,00	<i>bh</i>	4.500,00	45.000,00	0,00	0,000
	<i>Stopmap folio</i>	78,00	<i>lmbr</i>	1.000,00	78.000,00	78,00	<i>lmbr</i>	1.000,00	78.000,00	0,00	0,000
	<i>Buku tulis paperline</i>	8,00	<i>bh</i>	2.500,00	20.000,00	8,00	<i>bh</i>	2.500,00	20.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplop putih No. 104</i>	1,00	<i>kotak</i>	11.000,00	11.000,00	1,00	<i>kotak</i>	11.000,00	11.000,00	0,00	0,000
	<i>Pena ballliner pilot</i>	6,00	<i>bh</i>	12.500,00	75.000,00	6,00	<i>bh</i>	12.500,00	75.000,00	0,00	0,000
	<i>Tipe-ex</i>	3,00	<i>bh</i>	6.000,00	18.000,00	3,00	<i>bh</i>	6.000,00	18.000,00	0,00	0,000
	<i>Data print DP 40</i>	2,00	<i>kotak</i>	25.000,00	50.000,00	2,00	<i>kotak</i>	25.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	<i>Data print DP 41</i>	3,00	<i>bh</i>	25.000,00	75.000,00	3,00	<i>bh</i>	25.000,00	75.000,00	0,00	0,000
	<i>Pelobang kertas merk kangooru No.50</i>	1,00	<i>bh</i>	50.000,00	50.000,00	1,00	<i>bh</i>	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	<i>Trigonal klip</i>	8,00	<i>bh</i>	1.500,00	12.000,00	8,00	<i>bh</i>	1.500,00	12.000,00	0,00	0,000
	<i>Kwitansi NCR</i>	1,00	<i>buku</i>	30.000,00	30.000,00	1,00	<i>buku</i>	30.000,00	30.000,00	0,00	0,000
	<i>Flashdisk</i>	1,00	<i>bh</i>	90.745,00	90.745,00	1,00	<i>bh</i>	90.745,00	90.745,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	90.000,00	0,00		0,00	90.000,00	0,00	0,000
	<i>Materai 6000</i>	10,00	<i>bh</i>	6.000,00	60.000,00	10,00	<i>bh</i>	6.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	<i>Materai 3000</i>	10,00	<i>bh</i>	3.000,00	30.000,00	10,00	<i>bh</i>	3.000,00	30.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	1.575.000,00	0,00		0,00	1.575.000,00	0,00	0,000
	<i>BBM</i>	1,00	<i>paket</i>	1.575.000,00	1.575.000,00	1,00	<i>paket</i>	1.575.000,00	1.575.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.11.	Belanja alat tulis / seminar kit peserta	0,00		0,00	7.056.000,00	0,00		0,00	7.056.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.11	ATK Peserta Bimtek	160,00	paket	10,000,00	1.600.000,00	160,00	paket	10.000,00	1.600.000,00	0,00	0,000
	TAs peserta dan panitia bimtek	80,00	bh	68,000,00	5.440.000,00	80,00	bh	68.000,00	5.440.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	paket	16,000,00	16.000,00	1,00	paket	16.000,00	16.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0,00		0,00	480.000,00	0,00		0,00	480.000,00	0,00	0,000
	Spanduk Bimtek Pelatihan Aset Nagari	2,00	helai	240,000,00	480.000,00	2,00	helai	240.000,00	480.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>150.000,00</b>	0,00		0,00	150.000,00	0,00	0,000
5.2.2.02.10.	Belanja Bahan Dokumentasi (film, vcd/dvd, cuci cetak, frame)	0,00		0,00	150.000,00	0,00		0,00	150.000,00	0,00	0,000
	Dokumentasi bimtek	2,00	paket	75,000,00	150.000,00	2,00	paket	75.000,00	150.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>10.480.000,00</b>	0,00		0,00	10.480.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.14.	Belanja Jasa Pengganti Transportasi	0,00		0,00	8.280.000,00	0,00		0,00	8.280.000,00	0,00	0,000
	Penggantian transport peserta bimtek	165,00	oh	50,000,00	8.250.000,00	165,00	oh	50.000,00	8.250.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	oh	30,000,00	30.000,00	1,00	oh	30.000,00	30.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.25.	Belanja Jasa Moderator	0,00		0,00	1.600.000,00	0,00		0,00	1.600.000,00	0,00	0,000
	Moderator	16,00	Materi	100,000,00	1.600.000,00	16,00	Materi	100.000,00	1.600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.26.	Belanja Jasa MC / Pembawa Acara	0,00		0,00	200.000,00	0,00		0,00	200.000,00	0,00	0,000
	MC	4,00	ok	50,000,00	200.000,00	4,00	ok	50.000,00	200.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Pembaca Doa / Pembaca Al Qur'an	0,00		0,00	200.000,00	0,00		0,00	200.000,00	0,00	0,000
	Pembaca do'a	4,00	ok	50,000,00	200.000,00	4,00	ok	50.000,00	200.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Pemimpin Lagu	0,00		0,00	200.000,00	0,00		0,00	200.000,00	0,00	0,000
	Pemimpin Lagu	4,00	ok	50,000,00	200.000,00	4,00	ok	50.000,00	200.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.596.125,00</b>	0,00		0,00	1.596.125,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	1.546.125,00	0,00		0,00	1.546.125,00	0,00	0,000
	Foto copy	3,000,00	lbr	200,00	600.000,00	3.000,00	lbr	200,00	600.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.02	Foto copy materi bimtek	4.730,00	lbr	200,00	946.000,00	4.730,00	lbr	200,00	946.000,00	0,00	0,000
	penyesuaian	1,00	lbr	125,00	125,00	1,00	lbr	125,00	125,00	0,00	0,000
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan (non cetak cover)	0,00		0,00	50.000,00	0,00		0,00	50.000,00	0,00	0,000
	Jilid	5,00	bh	10.000,00	50.000,00	5,00	bh	10.000,00	50.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>4.760.000,00</b>	0,00		0,00	4.760.000,00	0,00	0,000
5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	0,00		0,00	2.210.000,00	0,00		0,00	2.210.000,00	0,00	0,000
	Sewa penginapan narasumber	4,00	kamar	276.250,00	1.105.000,00	4,00	kamar	276.250,00	1.105.000,00	0,00	0,000
	Sewa penginapan panitia	4,00	kamar	276.250,00	1.105.000,00	4,00	kamar	276.250,00	1.105.000,00	0,00	0,000
5.2.2.07.03.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	0,00		0,00	2.550.000,00	0,00		0,00	2.550.000,00	0,00	0,000
	Sewa Ruangan Bimbingan Teknis	4,00	hari	637.500,00	2.550.000,00	4,00	hari	637.500,00	2.550.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>10.496.600,00</b>	0,00		0,00	10.496.600,00	0,00	0,000
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0,00		0,00	10.496.600,00	0,00		0,00	10.496.600,00	0,00	0,000
	Makan dan minum peserta, narasumber, dan panitia Bimtek	299,00	porsi	25.000,00	7.475.000,00	299,00	porsi	25.000,00	7.475.000,00	0,00	0,000
	Snack peserta, narasumber, dan panitia bimtek	302,00	porsi	10.000,00	3.020.000,00	302,00	porsi	10.000,00	3.020.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	paket	1.600,00	1.600,00	1,00	paket	1.600,00	1.600,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>7.671.000,00</b>	0,00		0,00	7.671.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	7.671.000,00	0,00		0,00	7.671.000,00	0,00	0,000
	Dalam Kabupaten Dekat	0,00	-	0,00	3.550.000,00	0,00	-	0,00	3.550.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	2,00	oh	95.000,00	190.000,00	2,00	oh	95.000,00	190.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	4,00	oh	90.000,00	360.000,00	4,00	oh	90.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	4,00	oh	85.000,00	340.000,00	4,00	oh	85.000,00	340.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	15,00	oh	80.000,00	1.200.000,00	15,00	oh	80.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan III	6,00	oh	70.000,00	420.000,00	6,00	oh	70.000,00	420.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan II, I, PTT dan Non PNS	16,00	oh	65.000,00	1.040.000,00	16,00	oh	65.000,00	1.040.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Dalam Kabupaten Tauh	0,00	-	0,00	4.121.000,00	0,00	-	0,00	4.121.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	2,00	oh	120.000,00	240.000,00	2,00	oh	120.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.a	4,00	oh	115.000,00	460.000,00	4,00	oh	115.000,00	460.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	4,00	oh	110.000,00	440.000,00	4,00	oh	110.000,00	440.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	11,00	oh	105.000,00	1.155.000,00	11,00	oh	105.000,00	1.155.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan III	5,00	oh	95.000,00	475.000,00	5,00	oh	95.000,00	475.000,00	0,00	0,000
	Staf golongan II, I, PTT dan Non PNS	15,00	oh	90.000,00	1.350.000,00	15,00	oh	90.000,00	1.350.000,00	0,00	0,000
	penyesuaian	1,00	oh	1.000,00	1.000,00	1,00	oh	1.000,00	1.000,00	0,00	0,000
<b>Jumlah</b>					54.321.470,00				54.321.470,00		

Triwulan I	Rp.	1.500.000,00
Triwulan II	Rp.	1.500.000,00
Triwulan III	Rp.	49.821.470,00
Triwulan IV	Rp.	1.500.000,00
Jumlah	Rp.	54.321.470,00

Mengesahkan,  
Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah

**IRWANDI, S.Sos, MM**  
NIP. 19660913 198603 1 009

SARILAMAK, 26 Oktober 2018  
**PENGUNA ANGGARAN**

**Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si**  
NIP. 19690218 199403 1 004.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya proses penataan nagari di Kabupaten Lima puluh Kota	Terlaksananya proses penataan nagari di Kabupaten Lima puluh Kota	26 Nagari	26 Nagari
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan	Jumlah dana yang dibutuhkan	Rp. 27.026.900,-	Rp. 27.026.900,-
Keluaran	Terlaksananya Proses Pemekaran Nagari di Kabupaten Lima Puluh Kota	Terlaksananya Proses Pemekaran Nagari di Kabupaten Lima Puluh Kota	26 Nagari	26 Nagari
Hasil	Terbentuknya Nagari Persiapan	Terbentuknya Nagari Persiapan	26 Nagari	26 Nagari
Kelompok Sasaran Kegiatan : Nagari				

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>27.026.900,00</b>	0,00		0,00	27.026.900,00	0,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>27.026.900,00</b>	0,00		0,00	27.026.900,00	0,00	0,00
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.188.400,00</b>	0,00		0,00	2.188.400,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	838.400,00	0,00		0,00	838.400,00	0,00	0,00
	<i>Kertas HVS</i>	7.00	<i>rim</i>	40.000,00	280.000,00	7,00	<i>rim</i>	40.000,00	280.000,00	0,00	0,00
	<i>Tinta Printer</i>	6.00	<i>kotak</i>	25.000,00	150.000,00	6,00	<i>kotak</i>	25.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	<i>Kwitansi NCR</i>	6.00	<i>buku</i>	30.000,00	180.000,00	6,00	<i>buku</i>	30.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	<i>Tipe X</i>	5.00	<i>kotak</i>	8.000,00	40.000,00	5,00	<i>kotak</i>	8.000,00	40.000,00	0,00	0,00



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD  
2.07.1.02.07.01.07.22.01.**

**Formulir  
DPPA - SKPD  
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
Program : 1.02.07.1.02.07.01.22. - Program Penataan Desa  
Kegiatan : 1.02.07.1.02.07.01.22.01. - Fasilitasi Penyiapan Data dan Informasi Pendukung Proses Pemekaran Nagari  
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

**Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya proses penataan nagari di Kabupaten Lima puluh Kota	Terlaksananya proses penataan nagari di Kabupaten Lima puluh Kota	26 Nagari	26 Nagari
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan	Jumlah dana yang dibutuhkan	Rp. 27.026.900,-	Rp. 27.026.900,-
Keluaran	Terlaksananya Proses Pemekaran Nagari di Kabupaten Lima Puluh Kota	Terlaksananya Proses Pemekaran Nagari di Kabupaten Lima Puluh Kota	26 Nagari	26 Nagari
Hasil	Terbentuknya Nagari Persiapan	Terbentuknya Nagari Persiapan	26 Nagari	26 Nagari
Kelompok Sasaran Kegiatan : Nagari				

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>27.026.900,00</b>	0,00		0,00	27.026.900,00	0,00	0,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>27.026.900,00</b>	0,00		0,00	27.026.900,00	0,00	0,00
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>2.188.400,00</b>	0,00		0,00	2.188.400,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	838.400,00	0,00		0,00	838.400,00	0,00	0,00
	<i>Kertas HVS</i>	7.00	<i>rim</i>	40.000,00	280.000,00	7,00	<i>rim</i>	40.000,00	280.000,00	0,00	0,00
	<i>Tinta Printer</i>	6.00	<i>kotak</i>	25.000,00	150.000,00	6,00	<i>kotak</i>	25.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	<i>Kwitansi NCR</i>	6.00	<i>buku</i>	30.000,00	180.000,00	6,00	<i>buku</i>	30.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	<i>Tipe X</i>	5.00	<i>kotak</i>	8.000,00	40.000,00	5,00	<i>kotak</i>	8.000,00	40.000,00	0,00	0,00



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Anak Heckter	2.00	kotak	15,000.00	30.000,00	2,00	kotak	15.000,00	30.000,00	0,00	0,000
	Map Biasa	2.00	kodi	20,000.00	40.000,00	2,00	kodi	20.000,00	40.000,00	0,00	0,000
	Map Plastik	2.00	kodi	20,000.00	40.000,00	2,00	kodi	20.000,00	40.000,00	0,00	0,000
	Ballpoint	1.00	kotak	40,000.00	40.000,00	1,00	kotak	40.000,00	40.000,00	0,00	0,000
	Map Tulang	2.00	kodi	19,200.00	38.400,00	2,00	kodi	19.200,00	38.400,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0.00		0.00	90.000,00	0,00		0,00	90.000,00	0,00	0,000
	Materai 6000	10.00	buah	6,000.00	60.000,00	10,00	buah	6.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	Materai 3000	10.00	buah	3,000.00	30.000,00	10,00	buah	3.000,00	30.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0.00		0.00	1.260.000,00	0,00		0,00	1.260.000,00	0,00	0,000
	BBM	1.00	tahun	1,260,000.00	1.260.000,00	1,00	tahun	1.260.000,00	1.260.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.330.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.330.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	1.330.000,00	0,00		0,00	1.330.000,00	0,00	0,000
	Fotocopy Administrasi	6,650.00	lembar	200.00	1.330.000,00	6.650,00	lembar	200,00	1.330.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>768.500,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>768.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	768.500,00	0,00		0,00	768.500,00	0,00	0,000
	Belanja Makan dan Minum Rapat	28.00	porsi	20,000.00	560.000,00	28,00	porsi	20.000,00	560.000,00	0,00	0,000
	Belanja Snack Rapat	27.00	porsi	7,500.00	202.500,00	27,00	porsi	7.500,00	202.500,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1.00	Paket	6,000.00	6.000,00	1,00	Paket	6.000,00	6.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>22.740.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>22.740.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	16.320.000,00	0,00		0,00	16.320.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Dekat	0.00	oh	0.00	3.200.000,00	0,00	oh	0,00	3.200.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	4.00	oh	90,000.00	360.000,00	4,00	oh	90.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	11.00	oh	85,000.00	935.000,00	11,00	oh	85.000,00	935.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	10.00	oh	80,000.00	800.000,00	10,00	oh	80.000,00	800.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Staf Golongan II, I, PTT dan PHL	17,00	oh	65,000,00	1.105.000,00	17,00	oh	65.000,00	1.105.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Jauh	0,00	oh	0,00	5.535.000,00	0,00	oh	0,00	5.535.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	5,00	oh	120,000,00	600.000,00	5,00	oh	120.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	6,00	oh	110,000,00	660.000,00	6,00	oh	110.000,00	660.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	15,00	oh	105,000,00	1.575.000,00	15,00	oh	105.000,00	1.575.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II, I, PTT dan PHL	30,00	oh	90,000,00	2.700.000,00	30,00	oh	90.000,00	2.700.000,00	0,00	0,000
	Kecamatan Sangat Jauh	0,00	0	0,00	7.545.000,00	0,00	0	0,00	7.545.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	5,00	oh	150,000,00	750.000,00	5,00	oh	150.000,00	750.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	10,00	oh	135,000,00	1.350.000,00	10,00	oh	135.000,00	1.350.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	18,00	oh	130,000,00	2.340.000,00	18,00	oh	130.000,00	2.340.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II, I, PTT dan PHL	27,00	oh	115,000,00	3.105.000,00	27,00	oh	115.000,00	3.105.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kea	40,000,00	40.000,00	1,00	keg	40.000,00	40.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	6.420.000,00	0,00		0,00	6.420.000,00	0,00	0,000
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi	0,00	0	0,00	6.420.000,00	0,00	0	0,00	6.420.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	3,00	oh	350,000,00	1.050.000,00	3,00	oh	350.000,00	1.050.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	5,00	oh	300,000,00	1.500.000,00	5,00	oh	300.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.b	5,00	oh	275,000,00	1.375.000,00	5,00	oh	275.000,00	1.375.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	5,00	oh	245,000,00	1.225.000,00	5,00	oh	245.000,00	1.225.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II, I, PTT dan PHL	4,00	oh	240,000,00	960.000,00	4,00	oh	240.000,00	960.000,00	0,00	0,000
	Uang Reresentasi	3,00	oh	100,000,00	300.000,00	3,00	oh	100.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	kea	10,000,00	10.000,00	1,00	keg	10.000,00	10.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>Jumlah</b>					27.026.900,00				27.026.900,00		
Triwulan I	Rp.	8.988.400,00							SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> <b>NIP. 19690218 199403 1 004.</b>		
Triwulan II	Rp.	14.038.500,00									
Triwulan III	Rp.	4.000.000,00									
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.	27.026.900,00									
			Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009								

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Terlaksananya Proses Penataan Nagari di Kabupaten Lima Puluh Kota	Terlaksananya Proses Penataan Nagari di Kabupaten Lima Puluh Kota	79 Nagari	79 Nagari
Masukan	Jumlah Dana Yang Dibutuhkan	Jumlah Dana Yang Dibutuhkan	Rp. 13.903.325,-	Rp. 13.903.325,-
Keluaran	Terlaksananya Rakor Terkait Penyusunan tapal Batas Nagari	Terlaksananya Rakor Terkait Penyusunan tapal Batas Nagari	1 Kegiatan	1 Kegiatan
Hasil	Terlaksananya Penataan Wilayah Administrasi Nagari di Kabupaten Lima Puluh Kota	Terlaksananya Penataan Wilayah Administrasi Nagari di Kabupaten Lima Puluh Kota	79 Nagari	79 Nagari
Kelompok Sasaran Kegiat : Nagari se Kabupaten Lima Puluh Kota				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>13.903.325,00</b>	0,00		0,00	13.903.325,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>13.903.325,00</b>	0,00		0,00	13.903.325,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>3.872.150,00</b>	0,00		0,00	2.638.325,00	(1.233.825,00)	(31,864)
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	757.150,00	0,00		0,00	637.000,00	(120.150,00)	(15,869)
	<i>Kertas HVS</i>	<i>8.00</i>	<i>rim</i>	<i>40.000,00</i>	<i>320.000,00</i>	<i>5,00</i>	<i>rim</i>	<i>40.000,00</i>	<i>200.000,00</i>	<i>(120.000,00)</i>	<i>(37,500)</i>
	<i>Tinta Printer</i>	<i>3.00</i>	<i>kotak</i>	<i>25.000,00</i>	<i>75.000,00</i>	<i>3,00</i>	<i>kotak</i>	<i>25.000,00</i>	<i>75.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Kwitansi NCR</i>	<i>3.00</i>	<i>buku</i>	<i>30.000,00</i>	<i>90.000,00</i>	<i>3,00</i>	<i>buku</i>	<i>30.000,00</i>	<i>90.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Tipe X</i>	<i>4.00</i>	<i>buah</i>	<i>8.000,00</i>	<i>32.000,00</i>	<i>4,00</i>	<i>buah</i>	<i>8.000,00</i>	<i>32.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD  
02.07.1.02.07.01.22.02.5.**

**Formulir  
DPPA - SKPD  
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
Program : 1.02.07.1.02.07.01.22. - Program Penataan Desa  
Kegiatan : 1.02.07.1.02.07.01.22.02. - Fasilitasi percepatan penyelesaian tapal batas wilayah administrasi antar nagari  
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Anak Hecter	3,00	kotak	15,000,00	45.000,00	3,00	kotak	15.000,00	45.000,00	0,00	0,000
	Map biasa	2,00	kodi	20,000,00	40.000,00	2,00	kodi	20.000,00	40.000,00	0,00	0,000
	Map plastik	1,00	kodi	20,000,00	20.000,00	1,00	kodi	20.000,00	20.000,00	0,00	0,000
	Pena	3,00	kotak	45,000,00	135.000,00	3,00	kotak	45.000,00	135.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	paket	150,00	150,00	0,00	paket	150,00		(150,00)	(100,000)
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0,00		0,00	111.000,00	0,00		0,00		(111.000,00)	(100,000)
	Materai 6000	12,00	buah	6,000,00	72.000,00	0,00	buah	6.000,00		(72.000,00)	(100,000)
	Materai 3000	13,00	buah	3,000,00	39.000,00	0,00	buah	3.000,00		(39.000,00)	(100,000)
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	1.890.000,00	0,00		0,00	2.001.325,00	111.325,00	5,890
	BBM	1,00	tahun	1,890,000,00	1.890.000,00	1,00	tahun	2.001.325,00	2.001.325,00	111.325,00	5,890
5.2.2.01.11.	Belanja alat tulis / seminar kit peserta	0,00		0,00	714.000,00	0,00		0,00		(714.000,00)	(100,000)
	Rakor Tapal Nagari	0,00	0	0,00	714.000,00	0,00	0	0,00		(714.000,00)	(100,000)
	ATK Peserta (79 Nagari + 13 Kecamatan + 10 Panitia)	71,00	set	10,000,00	710.000,00	0,00	set	10.000,00		(710.000,00)	(100,000)
	Penyesuaian	1,00	paket	4,000,00	4.000,00	0,00	paket	4.000,00		(4.000,00)	(100,000)
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0,00		0,00	400.000,00	0,00		0,00		(400.000,00)	(100,000)
	Belanja Spanduk	8,00	meter	50,000,00	400.000,00	0,00	meter	50.000,00		(400.000,00)	(100,000)
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>7.243.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>(7.243.000,00)</b>	<b>(100,000)</b>
5.2.2.03.14.	Belanja Jasa Pengganti Transportasi	0,00		0,00	4.743.000,00	0,00		0,00		(4.743.000,00)	(100,000)
	Rakor Tapal Nagari	0,00	0	0,00	4.743.000,00	0,00	0	0,00		(4.743.000,00)	(100,000)
	Kecamatan Dekat (37 Nagari + 6 Kecamatan)	38,00	oh	50,000,00	1.900.000,00	0,00	oh	50.000,00		(1.900.000,00)	(100,000)
	Kecamatan Jauh (27 Nagari + 4 Kecamatan)	28,00	oh	60,000,00	1.680.000,00	0,00	oh	60.000,00		(1.680.000,00)	(100,000)
	Kecamatan Sangat Jauh (15 Nagari + 3 Kecamatan)	16,00	oh	70,000,00	1.120.000,00	0,00	oh	70.000,00		(1.120.000,00)	(100,000)
	Penyesuaian	1,00	paket	43,000,00	43.000,00	0,00	paket	43.000,00		(43.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.03.24	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber	0,00		0,00	1.500.000,00	0,00		0,00		(1.500.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Jasa Narasumber</i>	10,00	jam	150.000,00	1.500.000,00	0,00	jam	150.000,00		(1.500.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.25.	Belanja Jasa Moderator	0,00		0,00	800.000,00	0,00		0,00		(800.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Jasa Moderator</i>	8,00	OK	100.000,00	800.000,00	0,00	OK	100.000,00		(800.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.26.	Belanja Jasa MC / Pembawa Acara	0,00		0,00	50.000,00	0,00		0,00		(50.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Jasa Pembawa Acara</i>	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	OK	50.000,00		(50.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Pembaca Doa / Pembaca Al Qur'an	0,00		0,00	100.000,00	0,00		0,00		(100.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Jasa Pembaca Doa</i>	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	OK	50.000,00		(50.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Jasa Pembaca Wahyu Ilahi</i>	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	OK	50.000,00		(50.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Pemimpin Lagu	0,00		0,00	50.000,00	0,00		0,00		(50.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Jasa Pemimpin Lagu</i>	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	OK	50.000,00		(50.000,00)	(100,000)
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>532.000,00</b>	0,00		0,00		(532.000,00)	(100,000)
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	532.000,00	0,00		0,00		(532.000,00)	(100,000)
	<i>Fotocopy Bahan Rakor Tapal Nagari</i>	53,00	ranakap	10.000,00	530.000,00	0,00	rangkap	10.000,00		(530.000,00)	(100,000)
	<i>Penyesuaian</i>	1,00	Paket	2.000,00	2.000,00	0,00	Paket	2.000,00		(2.000,00)	(100,000)
<b>5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>850.000,00</b>	0,00		0,00		(850.000,00)	(100,000)
5.2.2.07.03.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	0,00		0,00	850.000,00	0,00		0,00		(850.000,00)	(100,000)
	<i>Sewa Ruang Pertemuan</i>	1,00	tahun	850.000,00	850.000,00	0,00	tahun	850.000,00		(850.000,00)	(100,000)
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>3.237.675,00</b>	0,00		0,00		(3.237.675,00)	(100,000)
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	768.075,00	0,00		0,00		(768.075,00)	(100,000)
	<i>Belanja Makan Minum Rapat</i>	28,00	porsi	20.000,00	560.000,00	0,00	porsi	20.000,00		(560.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Snack Rapat</i>	27,00	porsi	7.500,00	202.500,00	0,00	porsi	7.500,00		(202.500,00)	(100,000)
	<i>Penyesuaian</i>	1,00	paket	5.575,00	5.575,00	0,00	paket	5.575,00		(5.575,00)	(100,000)
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0,00		0,00	2.469.600,00	0,00		0,00		(2.469.600,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.04	Makan Minum Peserta	70,00	porsi	25,000,00	1.750.000,00	0,00	porsi	25.000,00		(1.750.000,00)	(100,000)
	Snack Peserta	70,00	porsi	10,000,00	700.000,00	0,00	porsi	10.000,00		(700.000,00)	(100,000)
	Penyesuaian	1,00	paket	19,600,00	19.600,00	0,00	paket	19.600,00		(19.600,00)	(100,000)
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>(1.831.500,00)</b>	0,00		0,00	11.265.000,00	13.096.500,00	(715,070)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	(7.147.500,00)	0,00		0,00	4.635.000,00	11.782.500,00	(164,848)
	Kecamatan dekat	0,00		0,00		0,00	-	0,00	935.000,00	935.000,00	0,000
	Eselon II b	0,00		0,00		1,00	oh	90.000,00	90.000,00	90.000,00	0,000
	eselon III a	0,00		0,00		3,00	oh	85.000,00	255.000,00	255.000,00	0,000
	eselon IV a	0,00		0,00		4,00	oh	80.000,00	320.000,00	320.000,00	0,000
	gol III	0,00		0,00		2,00	oh	70.000,00	140.000,00	140.000,00	0,000
	Staf Gol II, I, PTT dan Non PNS	0,00		0,00		2,00	oh	65.000,00	130.000,00	130.000,00	0,000
	Kecamatan Jauh	0,00		0,00		0,00	-	0,00	1.810.000,00	1.810.000,00	0,000
	eselon II b	0,00		0,00		1,00	oh	120.000,00	120.000,00	120.000,00	0,000
	eselon III a	0,00		0,00		4,00	oh	110.000,00	440.000,00	440.000,00	0,000
	eselon IV a	0,00		0,00		4,00	oh	105.000,00	420.000,00	420.000,00	0,000
	gol III	0,00		0,00		4,00	oh	95.000,00	380.000,00	380.000,00	0,000
	Staf Gol II, I, PTT dan Non PNS	0,00		0,00		5,00	oh	90.000,00	450.000,00	450.000,00	0,000
	Kecamatan sangat jauh	0,00		0,00		0,00	-	0,00	1.890.000,00	1.890.000,00	0,000
	eselon II b	0,00		0,00		1,00	oh	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,000
	eselon III a	0,00		0,00		3,00	oh	135.000,00	405.000,00	405.000,00	0,000
	eselon IV a	0,00		0,00		4,00	oh	130.000,00	520.000,00	520.000,00	0,000
	gol III	0,00		0,00		2,00	oh	120.000,00	240.000,00	240.000,00	0,000
	Staf Gol II, I, PTT dan Non PNS	0,00		0,00		5,00	oh	115.000,00	575.000,00	575.000,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	5.316.000,00	0,00		0,00	6.630.000,00	1.314.000,00	24,718

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02	Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Propinsi	0,00	0	0,00	5.316.000,00	0,00	0	0,00	6.630.000,00	1.314.000,00	24,718
	Eselon III.b	4,00	oh	300,000,00	1.200.000,00	6,00	oh	300.000,00	1.800.000,00	600.000,00	50,000
	Eselon IV.a	7,00	oh	275,000,00	1.925.000,00	7,00	oh	275.000,00	1.925.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	2,00	oh	245,000,00	490.000,00	5,00	oh	245.000,00	1.225.000,00	735.000,00	150,000
	Staf Golongan II, I, PTT dan PHL	7,00	oh	240,000,00	1.680.000,00	7,00	oh	240.000,00	1.680.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	paket	21,000,00	21.000,00	0,00	paket	21.000,00		(21.000,00)	(100,000)
<b>Jumlah</b>					13.903.325,00				13.903.325,00		
Triwulan I	Rp.										
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.	13.903.325,00									
Jumlah	Rp.	13.903.325,00									
Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.							

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6



Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja								
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan							
Capaian Program	Terlaksananya Pentaan dan Pembinaan Penyusunan Produk Hukum Bagi nagari	Terlaksananya Pentaan dan Pembinaan Penyusunan Produk Hukum Bagi nagari	79 Nagari	79 Nagari							
Masukan	Jumlah Dana Yang Dibutuhkan	Jumlah Dana Yang Dibutuhkan	Rp. 18.677.550,-	Rp. 18.677.550,-							
Keluaran	Terlaksananya Klasifikasi Produk Hukum Nagari yang Bersifat Wajib dan Produk Hukum Nagari Lainnya Terlaksananya Penyusunan Produk Hukum (Perbub)	Terlaksananya Klasifikasi Produk Hukum Nagari yang Bersifat Wajib dan Produk Hukum Nagari Lainnya Terlaksananya Penyusunan Produk Hukum (Perbub)	1 kegiatan 3 Perbub	1 kegiatan 3 Perbub							
Hasil	Terlaksananya Pembinaan Penyusunan Produk Hukum Nagari	Terlaksananya Pembinaan Penyusunan Produk Hukum Nagari	79 Nagari	79 Nagari							
Kelompok Sasaran Kegiat : Nagari se Kabupaten Lima Puluh Kota											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>5.2</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>18.677.550,00</b>	0,00		0,00	18.677.550,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>18.677.550,00</b>	0,00		0,00	18.677.550,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>1.525.000,00</b>	0,00		0,00	1.525.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	280.000,00	0,00		0,00	280.000,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS</i>	7.00	<i>rim</i>	40.000,00	280.000,00	7,00	<i>rim</i>	40.000,00	280.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0.00		0.00	45.000,00	0,00		0,00	45.000,00	0,00	0,000
	<i>Materai 6000</i>	5.00	<i>buah</i>	6.000,00	30.000,00	5,00	<i>buah</i>	6.000,00	30.000,00	0,00	0,000



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD  
02.07.1.02.07.01.23.01.5.**

**Formulir  
DPPA - SKPD  
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA  
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA  
Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI  
Program : 1.02.07.1.02.07.01.23. - Program Penataan Peraturan Perundangan  
Kegiatan : 1.02.07.1.02.07.01.23.01. - Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Nagari skala Kabupaten dan Nagari  
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lima Puluh Kota

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :  
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.04	Materai 3000	5,00	buah	3.000,00	15.000,00	5,00	buah	3.000,00	15.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	1.200.000,00	0,00		0,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Bahan Bakar Minyak	1,00	tahun	1.200.000,00	1.200.000,00	1,00	tahun	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.330.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.330.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	1.330.000,00	0,00		0,00	1.330.000,00	0,00	0,000
	Photo Copy	6,650,00	lembar	200,00	1.330.000,00	6.650,00	lembar	200,00	1.330.000,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.253.550,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>1.253.550,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	1.253.550,00	0,00		0,00	1.253.550,00	0,00	0,000
	Makanan dan Minuman Rapat	45,00	porsi	20.000,00	900.000,00	45,00	porsi	20.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	Snack Rapat	45,00	porsi	7.500,00	337.500,00	45,00	porsi	7.500,00	337.500,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	paket	16.050,00	16.050,00	1,00	paket	16.050,00	16.050,00	0,00	0,000
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>14.569.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>14.569.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	9.129.000,00	0,00		0,00	9.129.000,00	0,00	0,000
	Dalam Kabupaten Dekat	0,00	-	0,00	2.034.000,00	0,00	-	0,00	2.034.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	2,00	OH	95.000,00	190.000,00	2,00	OH	95.000,00	190.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	5,00	OH	85.000,00	425.000,00	5,00	OH	85.000,00	425.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	10,00	OH	80.000,00	800.000,00	10,00	OH	80.000,00	800.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	3,00	OH	70.000,00	210.000,00	3,00	OH	70.000,00	210.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II, I, PTT, dan Non PNS	6,00	OH	65.000,00	390.000,00	6,00	OH	65.000,00	390.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	paket	19.000,00	19.000,00	1,00	paket	19.000,00	19.000,00	0,00	0,000
	Dalam Kabupaten Jauh	0,00	-	0,00	2.645.000,00	0,00	-	0,00	2.645.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	3,00	OH	120.000,00	360.000,00	3,00	OH	120.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	4,00	OH	110.000,00	440.000,00	4,00	OH	110.000,00	440.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	8,00	OH	105.000,00	840.000,00	8,00	OH	105.000,00	840.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Staf Golongan III	3,00	OH	95,000,00	285.000,00	3,00	OH	95.000,00	285.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II, I, PTT dan Non PNS	8,00	OH	90,000,00	720.000,00	8,00	OH	90.000,00	720.000,00	0,00	0,000
	Dalam Kabupaten Sangat Jauh	0,00	-	0,00	4.450.000,00	0,00	-	0,00	4.450.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	5,00	OH	145,000,00	725.000,00	5,00	OH	145.000,00	725.000,00	0,00	0,000
	Eselon III. b	5,00	OH	135,000,00	675.000,00	5,00	OH	135.000,00	675.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	10,00	OH	130,000,00	1.300.000,00	10,00	OH	130.000,00	1.300.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	5,00	OH	120,000,00	600.000,00	5,00	OH	120.000,00	600.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II, I, PTT dan Non PNS	10,00	OH	115,000,00	1.150.000,00	10,00	OH	115.000,00	1.150.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	5.440.000,00	0,00		0,00	5.440.000,00	0,00	0,000
	Luar Daerah Kab/Kota Jauh	0,00	-	0,00	5.440.000,00	0,00	-	0,00	5.440.000,00	0,00	0,000
	Eselon II.b	1,00	OH	350,000,00	350.000,00	1,00	OH	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	Representasi	1,00	OH	100,000,00	100.000,00	1,00	OH	100.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Eselon III.b	5,00	OH	300,000,00	1.500.000,00	5,00	OH	300.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV.a	5,00	OH	275,000,00	1.375.000,00	5,00	OH	275.000,00	1.375.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan III	4,00	OH	245,000,00	980.000,00	4,00	OH	245.000,00	980.000,00	0,00	0,000
	Staf Golongan II, I, PTT dan Non PNS	4,00	OH	240,000,00	960.000,00	4,00	OH	240.000,00	960.000,00	0,00	0,000
	Penyesuaian	1,00	paket	175,000,00	175.000,00	1,00	paket	175.000,00	175.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
<b>Jumlah</b>					18.677.550,00				18.677.550,00		
Triwulan I	Rp.	10.377.550,00									
Triwulan II	Rp.	4.430.000,00									
Triwulan III	Rp.	3.870.000,00									
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.	18.677.550,00									
Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009					SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P,M.Si</b> NIP. 19690218 199403 1 004.						

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6

DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							Formulir DPA - SKPD 2.2 Pergeseran		
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018									
Urusan Pemerintahan		: 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA							
Organisasi		: 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI							
Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Pegeseran Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan									
Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Jumlah (Rp)		Bertambah/berkurang	
Program	Kegiatan					Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 8 - 7	10
<b>( 1.02. ) - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR</b>									
<b>01.</b>		<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>				548.023.056,00	598.023.613,00	50.000.557,00	9,12
	01.	Penyediaan jasa surat menyurat	-DPMDN		DAU,	3.630.000,00	3.630.000,00		
	02.	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	DPMDN		DAU,	25.680.840,00	32.681.397,00	7.000.557,00	27,26
	03.	Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor	DPMDN		DAU,	2.250.000,00	2.250.000,00		
	07.	Penyediaan jasa administrasi keuangan	DPMDN		DAU,	269.100.000,00	272.100.000,00	3.000.000,00	1,11
	09.	Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja	DPMDN		DAU,	3.950.000,00	3.950.000,00		
	10.	Penyediaan Alat Tulis Kantor	DPMDN		DAU,	9.558.150,00	9.558.150,00		
	11.	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	DPMDN		DAU,	7.634.620,00	7.634.620,00		
	12.	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	DPMDN		DAU,	2.700.000,00	2.700.000,00		
	13.	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	DPMDN		DAU,	4.500.000,00	4.500.000,00		
	14.	Penyediaan peralatan rumah tangga	DPMDN		DAU,				
	16.	Penyediaan bahan logistik kantor	DPMDN		DAU,	4.400.000,00	4.400.000,00		
	17.	Penyediaan makanan dan minuman	DPMDN		DAU,	14.829.850,00	14.829.850,00		
	18.	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	DPMDN		DAU,	199.789.596,00	239.789.596,00	40.000.000,00	20,02
<b>02.</b>		<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>				227.836.250,00	227.836.250,00	0,00	0,00
	05.	Pengadaan kendaraan dinas/operasional	DPMDN		DAU,	37.000.000,00	37.000.000,00		
	07.	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	DPMDN						
	09.	Pengadaan peralatan gedung kantor	DPMDN		DAU,	12.500.000,00	12.500.000,00		

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Jumlah (Rp)		Bertambah/berkurang	
Program	Kegiatan					Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 8 - 7	10
	10.	Pengadaan mebeleur	DPMDN		DAU,	9.000.000,00	9.000.000,00		
	22.	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	DPMDN		DAU,	96.500.000,00	96.500.000,00		
	24.	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	DPMDN		DAU,	70.736.250,00	70.736.250,00		
	26.	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	DPMDN		DAU,	2.100.000,00	2.100.000,00		
<b>03.</b>		<b>Program Peningkatan Disiplin Aparatur</b>				0,00	0,00	0,00	100,00
	02.	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya	DPMDN						
<b>05.</b>		<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>				14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00
	01.	Pendidikan dan pelatihan formal	DPMDN		DAU,	14.000.000,00	14.000.000,00		
	03.	Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-undangan	-	Bimbingan Teknis Pengelolaan Keuangan Nagari (SISKEUDES)					
<b>06.</b>		<b>Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</b>				7.023.400,00	7.023.400,00	0,00	0,00
	01.	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	DPMDN		DAU,	5.033.800,00	5.033.800,00		
	02.	Penyusunan laporan keuangan semesteran	DPMDN		DAU,	601.800,00	601.800,00		
	04.	Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	DPMDN		DAU,	1.387.800,00	1.387.800,00		

**( 1.02.07. ) - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA**

<b>15.</b>		<b>Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Pedesaan</b>				796.157.429,00	796.157.429,00	0,00	0,00
	01.	Pemberdayaan Lembaga dan Organisasi Masyarakat Pedesaan	DPMDN		DAU,	401.363.408,00	401.363.408,00		
	02.	Penyelenggaraan Pendidikan dan Pelatihan Tenaga Teknis dan Masyarakat	Kabupaten Lima Puluh Kota	k e l o m p o k UEM-SP	DAU,	25.718.074,00	25.718.074,00		
	03.	Penyelenggaraan Diseminasi Informasi bagi Masyarakat Desa	Kabupaten Lima Puluh Kota	Masyarakat	DAU,	20.953.199,00	20.953.199,00		
	05.	Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan dan Pengembangan Kehidupan Sosial Budaya Masyarakat	DPMDN		DAU,	16.841.622,00	16.841.622,00		
	09.	Pembinaan PKK	DPMDN		DAU,	279.798.596,00	279.798.596,00		
	15.	Temu Wicara Lembaga Adat se-Kab.Lima Puluh Kota	DPMDN		DAU,	51.482.530,00	51.482.530,00		

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Jumlah (Rp)		Bertambah/berkurang	
Program	Kegiatan					Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 8 - 7	10
<b>16.</b>		<b>Program pengembangan lembaga ekonomi pedesaan</b>				176.290.503,00	176.290.503,00	0,00	0,00
	02.	Pelatihan ketrampilan manajemen badan usaha milik desa	Kabupaten Lima Puluh Kota	Badan Usaha Milik Nagari	DAU,	28.810.075,00	28.810.075,00		
	05.	Fasilitasi permodalan bagi usaha mikro kecil dan menengah di pedesaan	Kabupaten Lima Puluh Kota	Kelompok kerja kredit mikro nagari	DAU,	21.361.509,00	21.361.509,00		
	06.	Fasilitasi kemitraan swasta dan usaha mikro kecil dan menengah di pedesaan	Kabupaten Lima Puluh Kota	Masyarakat p e m a n f a a t teknologi	DAU,	46.884.822,00	46.884.822,00		
	15.	Perlombaan desa dan kelurahan	Kabupaten Lima Puluh Kota	Nagari	DAU,	79.234.097,00	79.234.097,00		
<b>17.</b>		<b>Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa</b>				205.038.130,00	205.038.130,00	0,00	0,00
	01.	Pembinaan kelompok masyarakat pembangunan desa	DPMDN	Nagari - nagari se - kab. Lima Puluh Kota	DAU,	35.325.033,00	35.325.033,00		
	02.	Pelaksanaan musyawarah pembangunan desa	Kabupaten Lima Puluh Kota	Nagari	DAU,	18.865.230,00	18.865.230,00		
	03.	Pemberian stimulan pembangunan desa	Kabupaten Lima Puluh Kota	Nagari	DAU,	40.925.148,00	40.925.148,00		
	04.	Monitoring, evaluasi dan pelaporan	Kabupaten Lima Puluh Kota	Nagari	DAU,	33.953.714,00	33.953.714,00		
	05.	Pemantapan Data Profil dan Monografi Nagari	Kabupaten Lima Puluh Kota	Nagari	DAU,	25.664.170,00	25.664.170,00		
	06.	Pembinaan Kelompok Pengelola Prasarana Fasilitas Umum (KPP-Fasum)	DPMDN	Nagari	DAU,	50.304.835,00	50.304.835,00		
<b>18.</b>		<b>Program peningkatan kapasitas aparatur pemerintah desa</b>				229.857.977,00	229.857.977,00	0,00	0,00
	01.	Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam bidang pembangunan kawasan pedesaan	Kabupaten Lima Puluh Kota	Nagari	DAU,	41.069.895,00	41.069.895,00		
	02.	Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam bidang pengelolaan keuangan desa	Kabupaten Lima Puluh Kota	P e n g e l o l a keuangan nagari	DAU,	56.059.757,00	56.059.757,00		
	03.	Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam bidang manajemen pemerintahan desa	Kabupaten Lima Puluh Kota	P e m e r i n t a h a n Nagari	DAU,	47.379.530,00	47.379.530,00		
	04.	Monitoring, evaluasi dan pelaporan	Kabupaten Lima Puluh Kota	Bamus NAgari se K a b u p a t e n Lima Pluh Kota	DAU,	47.253.650,00	47.253.650,00		
	06.	Rapat Koordinas Walinagari	Kabupaten Lima Puluh Kota	N a g a r i d a n Kecamatan	DAU,	38.095.145,00	38.095.145,00		

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Jumlah (Rp)		Bertambah/berkurang	
Program	Kegiatan					Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 8 - 7	10
<b>19.</b>		<b>Program pembinaan dan fasilitasi pengelolaan keuangan desa</b>				156.117.125,00	156.117.125,00	0,00	0,00
	01.	Evaluasi rancangan peraturan desa tentang APB Desa	Kabupaten Lima Puluh Kota	79 Nagari	DAU,	31.279.895,00	31.279.895,00		
	03.	Penyusunan pedoman pengelolaan keuangan desa	Kabupaten Lima Puluh Kota	Nagari	DAU,	40.883.360,00	40.883.360,00		
	04.	Evaluasi rancangan peraturan desa tentang pertanggungjawaban pelaksanaan APB Desa	Kabupaten Lima Puluh Kota	Nagari	DAU,	29.632.400,00	29.632.400,00		
	05.	Bimtek Pengelolaan Aset dan Kekayaan	Kabupaten Lima Puluh Kota	Nagari	DAU,	54.321.470,00	54.321.470,00		
<b>22.</b>		<b>Program Penataan Desa</b>				40.930.225,00	40.930.225,00	0,00	0,00
	01.	Fasilitasi Penyiapan Data dan Informasi Pendukung Proses Pemekaran Nagari	Kabupaten Lima Puluh Kota	Nagari	DAU,	27.026.900,00	27.026.900,00		
	02.	Fasilitasi percepatan penyelesaian tapal batas wilayah administrasi antar nagari	Kabupaten Lima Puluh Kota	N a g a r i s e Kabupaten Lima Puluh Kota	DAU,	13.903.325,00	13.903.325,00		
<b>23.</b>		<b>Program Penataan Peraturan Perundangan</b>				18.677.550,00	18.677.550,00	0,00	0,00
	01.	Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Nagari skala Kabupaten dan Nagari	Kabupaten Lima Puluh Kota	N a g a r i s e Kabupaten Lima Puluh Kota	DAU,	18.677.550,00	18.677.550,00		
<b>Jumlah</b>						<b>2.419.951.645,00</b>	<b>2.469.952.202,00</b>	<b>50.000.557,00</b>	<b>Rp2</b>
<b>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</b>  <b>IRWANDI, S.Sos, MM</b> NIP. 19660913 198603 1 009						SARILAMAK, 26 Oktober 2018 <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>  <b>Drs.A ZUHDI PERAMA P.M.Si</b> <b>NIP 19690218 199403 1 004.</b>			



DOKUMEN PELAKSANA PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						NOMOR DPA SKPD		Formulir DPA - SKPD 2.1			
						1.02.1.02.07.01.00.00.5.1		Pergeseran			
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018											
Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI											
Latar belakang pergeseran / diangga : dalam pergeseran APBD											
Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ (berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Tarif /Harga		Volume	Satuan	Tarif /Harga			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10 = 7 X 9	11	12
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	0,00		0.00	2,052,469,006.00	0,00		0.00	2,270,087,245.00	217,618,239.00	10.60
5.1.1.	Belanja Pegawai	0,00		0.00	2,052,469,006.00	0,00		0.00	2,270,087,245.00	217,618,239.00	10.60
5.1.1.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan	0,00		0.00	1,672,106,506.00	0,00		0.00	1,830,087,245.00	157,980,739.00	9.45
5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	0,00		0.00	1,281,437,780.00	0,00		0.00	1,127,174,870.00	(154,262,910.00)	(12.04)
5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga	0,00		0.00	113,821,316.00	0,00		0.00	113,821,316.00	0.00	0.00
5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan	0,00		0.00	145,509,000.00	0,00		0.00	145,509,000.00	0.00	0.00
5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum	0,00		0.00	33,794,250.00	0,00		0.00	33,794,250.00	0.00	0.00
5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras	0,00		0.00	83,138,160.00	0,00		0.00	83,138,160.00	0.00	0.00
5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	0,00		0.00	14,406,000.00	0,00		0.00	14,406,000.00	0.00	0.00
5.1.1.01.28.	Gaji Ketiga Belas	0,00		0.00	0.00	0,00		0.00	160,000,000.00	160,000,000.00	0.00
	Gaji Ketiga Belas	0,00		0.00	0.00	1,00	Bulan	160,000,000.00	160,000,000.00	160,000,000.00	0.00
5.1.1.01.29.	Tunjangan Hari Raya	0,00		0.00	0.00	0,00		0.00	152,243,649.00	152,243,649.00	0.00
	Tunjangan Hari Raya PNSD	0,00		0.00	0.00	1,00	ob	114,700,054.00	114,700,054.00	114,700,054.00	0.00
	Tambahan Penghasilan PNSD	0,00		0.00	0.00	1,00	ob	37,543,595.00	37,543,595.00	37,543,595.00	0.00
5.1.1.02.	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	0,00		0.00	380,362,500.00	0,00		0.00	440,000,000.00	59,637,500.00	15.68
5.1.1.02.01.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	0,00		0.00	380,362,500.00	0,00		0.00	440,000,000.00	59,637,500.00	15.68
	Tambahan penghasilan berdasarkan beban kerja	1,00	tahun	380,362,500.00	380,362,500.00	1,00	tahun	440,000,000.00	440,000,000.00	59,637,500.00	15.68

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ (berkurang)				
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%			
		Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga						
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10 = 7 X 9	11	12			
	JUMLAH	0,00		0.00	2,052,469,006.00	0,00		0.00	2,270,087,245.00	217,618,239.00	10.60			
<b>Jumlah</b>					<b>2,052,469,006.00</b>				<b>2,270,087,245.00</b>	<b>(217,618,239.00)</b>	<b>10.60</b>			
Rencana Penarikan Dana per Triwulan														
<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 20%; vertical-align: top;"> Triwulan I      Rp.      <b>456,368,382.00</b>  Triwulan II     Rp.      <b>835,607,509.00</b>  Triwulan III    Rp.      <b>616,368,382.00</b>  Triwulan IV     Rp.      <b>361,742,972.00</b>    Jumlah            <b>Rp.      2,270,087,245.00</b> </td> <td style="width: 30%; vertical-align: top; text-align: center;"> Mengesahkan,  Pejabat Pengelola Keuangan Daerah    <u>Irwandi, S.Sos, MM</u>  NIP. 19660913 198603 1 009 </td> <td style="width: 50%; vertical-align: top; text-align: right;"> SARILAMAK, 26 Oktober 2018  PENGUNA ANGGARAN    <u>Drs.A ZUHDI PERAMA P.M.Si</u>  NIP. 19690218 199403 1 004. </td> </tr> </table>												Triwulan I      Rp. <b>456,368,382.00</b> Triwulan II     Rp. <b>835,607,509.00</b> Triwulan III    Rp. <b>616,368,382.00</b> Triwulan IV     Rp. <b>361,742,972.00</b>  Jumlah <b>Rp.      2,270,087,245.00</b>	Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah  <u>Irwandi, S.Sos, MM</u> NIP. 19660913 198603 1 009	SARILAMAK, 26 Oktober 2018 PENGUNA ANGGARAN  <u>Drs.A ZUHDI PERAMA P.M.Si</u> NIP. 19690218 199403 1 004.
Triwulan I      Rp. <b>456,368,382.00</b> Triwulan II     Rp. <b>835,607,509.00</b> Triwulan III    Rp. <b>616,368,382.00</b> Triwulan IV     Rp. <b>361,742,972.00</b>  Jumlah <b>Rp.      2,270,087,245.00</b>	Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah  <u>Irwandi, S.Sos, MM</u> NIP. 19660913 198603 1 009	SARILAMAK, 26 Oktober 2018 PENGUNA ANGGARAN  <u>Drs.A ZUHDI PERAMA P.M.Si</u> NIP. 19690218 199403 1 004.												
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>														
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan										
1	Drs. DEDDY PERMANA, MM	19670810 198809 1 002	KETUA	1										
2	LYSA ANGGRAENI, ST,MSi	19741228 199903 2 004	WAKIL KETUA	2										
3	ANETA BUDI PUTRA, AP, MSi	19750515 199501 1 001.	ANGGOTA	3										
4	MASMED, S.Sos	19640108 198503 1 006	ANGGOTA	4										
5	DEKI YUSMAN, S.STP	19771217 199703 1 002.	ANGGOTA	5										
6	RESWITA, S.Sos, MM	19720607 199303 2 004.	ANGGOTA	6										

Dokumen Pelaksanaan Pergeseran Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah				Formulir DPA - SKPD Pergeseran		
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2018						
Urusan Pemerintahan : 1.02.07. - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA Organisasi : 1.02.07.01. - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA/NAGARI						
Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Pergeseran Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Jumlah		Bertambah/ (berkurang)		
		Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	
4.	PENDAPATAN	-	-	-	-	
8.	PENDAPATAN - LO	-	-	-	-	
	JUMLAH PENDAPATAN	-	-	-	-	
5.	BELANJA	4.472.420.651,00	4.740.039.447,00	267.618.796,00	6	
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.052.469.006,00	2.270.087.245,00	217.618.239,00	11	
5.1.1.	Belanja Pegawai	2.052.469.006,00	2.270.087.245,00	217.618.239,00	11	
5.2.	BELANJA LANGSUNG	2.419.951.645,00	2.469.952.202,00	50.000.557,00	2	
5.2.1.	Belanja Pegawai	494.876.660,00	497.876.660,00	3.000.000,00	1	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	1.864.324.985,00	1.911.325.542,00	47.000.557,00	3	
5.2.3.	BELANJA MODAL	60.750.000,00	60.750.000,00	-	-	
9.	BEBAN	4.472.420.651,00	4.740.039.447,00	267.618.796,00	6	
	JUMLAH BELANJA	4.472.420.651,00	4.740.039.447,00	267.618.796,00	6	
	SURPLUS/(DEFISIT)	(4.472.420.651,00)	-4.740.039.447,00	-267.618.796,00	6	
Rencana Pelaksanaan Pergeseran Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan						
NO.	Uraian	Triwulan				Jumlah
		I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7
1	Pendapatan					
2.1	Belanja tidak langsung	456.368.382,00	835.607.509,00	616.368.382,00	361.742.972,00	2.270.087.245,00
2.2	Belanja Langsung	615.070.870,00	543.311.657,00	671.596.581,00	639.973.094,00	2.469.952.202,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan					
3.2	Pengeluaran Pembiayaan					
SARILAMAK, 26 Oktober 2018 Menyetujui, Pj. Sekretaris Daerah  <b>WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si</b> NIP. 19640404 198603 1 017						